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меѓа - двокуќи од Општ акт за село Горно Нерези, Општина Карпош, со технички број 33/23-У, 
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ВОВЕД  

 Постапката за изготвување на Урбанистички проект за село за формирање на две 
градежни парцели на КП 2846/1 и КП 2846/2 КО Нерези, со намена А1.2 - Семејни куќи со 
споен ѕид на меѓа - двокуќи од Општ акт за село Горно Нерези, Општина Карпош е започната 
по барање на Инвеститорите: ТД ДЕЛФИНО РЕНТ-А-КАР ДООЕЛ СКОПЈЕ и Илија Тоневски, 
сопственици на земјиштето на КП 2846/1 и КП 2846/2 КО Нерези, согласно Имотен лист бр. 
12471 и Имотен лист бр.1635, а врз основа на даденото нотарски заверено Полномошно бр. 
УПЗ 3037/2020 од 10.06.2020 година, а согласно Член 62 став (1) од Законот за урбанистичко 
планирање (Службен весник на Р.С.Македонија бр. 32/20). 

Локалитетот се наоѓа на територијата на Општина Карпош, а подрачјето е опфатено и 
претходно планирано со следната документација: 

• Општ Акт за с.Горно Нерези, донесен со Oдлука бр. 07-7312/4 од 27.10.2014 
година, и за кој сеприложени Изводи од план за проектниот опфат. 

Оттаму, пристапено е кон изработка на Урбанистички проект за село за формирање на 
две градежни парцели на КП 2846/1 и КП 2846/2 КО Нерези, со намена А1.2 - Семејни куќи со 
споен ѕид на меѓа - двокуќи од Општ акт за село Горно Нерези, Општина Карпош, согласно 
зададените услови од Општ Акт за с.Горно Нерези, донесен со Одлука бр. 07-7312/4 од 
27.10.2014 година, како и согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на 
Република Северна Македонија бр. 32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање 
Сл.весник на Република Северна Македонија, бр. 225/20, 219/21 и 104/22 и 99/23). 

Самиот Урбанистичкиот проект е изработен во склад со зададените услови со 
важечката планска документација од повисоко ниво, согласно Закон за урбанистичко 
планирање („Сл. весник на РСМ“, бр. 32/20) и Правилник за урбанистичко планирање („Сл. 
весник на РСМ“, бр. 225/20, 219/21 и 104/22 и 99/23), како и останатата релевантна и 
позитивна законска и подзаконска регулатива од областа на урбанистичкото планирање и 
проектирање. 
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1 ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  

 
ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ДВЕ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ НА КП 2846/1 
И КП 2846/2 КО НЕРЕЗИ, СО НАМЕНА А1.2 - СЕМЕЈНИ КУЌИ СО СПОЕН ЅИД НА МЕЃА - ДВОКУЌИ 

ОД ОПШТ АКТ ЗА СЕЛО ГОРНО НЕРЕЗИ, ОПШТИНА КАРПОШ 
 

1. Вовед  

 Проектната програма е изработена согласно Член 60 точка 1 од Правилникот за 
урбанистичко планирање („Сл. весник на РСМ“, бр. 225/20, 219/21 и 104/22 и 99/23), а се 
однесува за изработка Урбанистички проект за село за формирање на две градежни парцели 
на КП 2846/1 и КП 2846/2 КО Нерези, со намена А1.2 - Семејни куќи со споен ѕид на меѓа - 
двокуќи од Општ акт за село Горно Нерези, Општина Карпош. 

Проектната програма треба да овозможи изработка на Урбанистички проект за село за 
формирање на две градежни парцели на КП 2846/1 и КП 2846/2 КО Нерези, со намена А1.2 - 
Семејни куќи со споен ѕид на меѓа - двокуќи од Општ акт за село Горно Нерези, Општина 
Карпош, со кој треба да се изврши формирање на две градежни парцели во рамките на 
двете постојни катастарски парцели КП 2846/1 и КП 2846/2  КО Нерези вон град, а со намена 
А1.2 – семејни куќи со споен ѕид на меѓа – двокуќи.. 

Катастарските парцели во  предметниот Урбанистички проект, се третирани со 
претходна документација, односно со Општ Акт за с.Горно Нерези донесен со одлука бр. 07-
7312/4 од 27.10.2014 година, а Урбанистичкиот проект ќе се изработува согласно Член 58, 
став 2 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ 32/20). 

 

2. Опис на проектниот опфат 
  

Просторот дефиниран за изработка Урбанистички проект за село за формирање на 
две градежни парцели на КП 2846/1 и КП 2846/2 КО Нерези, со намена А1.2 - Семејни куќи со 
споен ѕид на меѓа - двокуќи од Општ акт за село Горно Нерези, Општина Карпош, со својата 
местоположба припаѓа на територијата на Општина Карпош, Скопје.  

Границата на проектниот опфат е дефинирана во рамки на катастарските парцели КП 
2846/1 и КП 2846/2 КО Нерези со регулациона линија и граници на градежни парцели, и 
согласно Геодетскиот елаборат за геодетски работи за посебни намени – Ажурирање на 
геодетски подлоги, дефинираниот проектен опфат зафаќа површина од 584,33 м² (0,058ха). 

Границата на проектниот опфат е опишана на следниот начин: 
На југоисток се граничи со КП 2847 КО Нерези , потоа на североисток се граничи со КП 2849, 
КП 2845, КП 2843 КО Нерези, потоа продолжува кон северозапад, каде се граничи со КП 2842 
и КП 2840 КО Нерези, и на крајот кон југозапад се граничи со постоен пат на КП 3388/1 КО 
Нерези.  
 Истата може да се опише преку координатите на секоја прекршна точка/лак на 
следниот начин: 

 КООРДИНАТИ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
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N Y                              X 
1 7531405.6700      4648355.0800       
2 7531407.4700      4648359.3800       
3 7531405.9200      4648359.3100       
4 7531404.2408      4648360.0070       
5 7531399.5600      4648361.9500       
6 7531401.3500      4648366.8100       
7 7531391.2400      4648364.6700       
8 7531392.0400      4648358.4100       

9 7531390.2300      4648357.9500       
10 7531384.2800      4648345.5800       
11 7531383.9100      4648344.8100       
12 7531391.9379      4648339.6159       
13 7531395.1000      4648337.5700       
14 7531404.5600      4648330.8600       
15 7531405.2100      4648331.9200       
16 7531414.5400      4648347.0400       

 
Површина на проектен опфат = 584,33м2 
Обиколка = 107,28 м' 
 

3. Проектни барања за градбите во рамките на проектниот опфат 

 
 Примарна цел на овој Урбанистички проект е формирање на две градежни парцели 
во рамките на катастарските парцели КП 2846/1 и КП 2846/2 КО Нерези, Општина Карпош, од 
Општ акт за село Горно Нерези, а со намена дефинирана како А1.2 – Семејни куќи со споен 
ѕид на меѓа - двокуќи. 
 Со урбанистичкото решение да се изврши разработка на новоформираните градежни 
парцеи која ќе се однесува на диспозицијата на површината за градење и организацијата на 
внатрешниот сообраќај и инфраструктурите во проекниот опфат, а во согласност со  
параметри за површините за градење, процентот на изграденост и коефициентот на 
искористеност зададени со важечката планска документација, односно Општиот Акт за 
с.Горно Нерези, Одлука бр. 07-7312/4 од 27.10.2014 година. 
 Основната класа на намена на градбата и можните компатибилни намени да се 
одредат согласно зададеното со важечката планска документација, односно Општиот Акт за 
с.Горно Нерези, Одлука бр. 07-7312/4 од 27.10.2014 година, во склад со одредбите на Член 77 
став (4) од Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија бр. 
225/20, 219/21 и 104/22 и 99/23). При тоа да се изврши усогласување во терминологијата 
на намените со класификацијата на намени зададени во Член 77 од Правилникот. 
 Во новоформираните градежни парцели да се планира површина за градење со 
намена А1.2 – Семејни куќи со споен ѕид на меѓа - двокуќи, со максимално дозволена катност од 
П+2+Пк и максимално дозволена височина до хоризонталниот венец на градбата од 10,20м. 
Диспозицијата и формата на површините за градење да се прилагодат на постојната состојба 
и диспозицијата на теренот. 
 Во новоформираните градежни парцели компатибилните класи на намени да се 
одредат согласно зададеното со важечката планска документација која се спроведува. 
Во рамките на локацијата може да се предвидат и комплементарни намени кои се во 
функција за остварување на основната намена, а во сѐ согласно Член 80 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21 и 104/22 и 
99/23). Очекувани комплементарни намени се: 
- деловите од парцелата и деловите од градбите што служат за внатрешен динамичен и 
стационарен сообраќај, 
- површините под зеленилото, хортикултурно и партерно уредени површини, 
- деловите од парцелата или градби што се неопходни за комуналните инфраструктури и др. 
 

4. Проектни барања за инфраструктурата 
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 Планираната инфраструктура со Општ Акт за с.Горно Нерези година во целост да се 
почитува. Добиени се и податоци и информации од надлежните субјекти и постојните 
инсталации се вметнати во графичките прилози. 

 Доколку при изведување на земјаните работи за поставување на објектот, се наиде на 
археолошки артефакти, односно дојде до откривање на материјални остатоци со културна 
историска вредност, потребно е да се постапи во согласност со член 65 од Законот за заштита 
на културно наследство (Сл.весник на Република Северна Македонија бр. 20/04, 115/07 и 
20/19), односно веднаш да се запре со отпочнати градежни активности и да се извести 
надлежната институција за заштита на културно наследство во смисла на член 129 од Законот. 

4.1. Сообраќајна инфраструктура 

 
 Сообраќајниот и пешачкиот пристап до новоформираните градежни парцели се 
обезбедени од северозападната страна на проектниот опфат, преку постоен пристапен пат 
дефиниран во рамките на КП 3388/1 КО Нерези.  
 Потребите за паркирање да се задоволат целосно во рамките на сопствената градежна 
парцела.  Димензионирањето за потребен број на паркинг места да се изврши согласно 
зададеното од „Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите“ на 
важечкиот Општ акт кој се спроведува, односно стационарниот  сообраќај  –  паркирањето  да  
се  решава  во  рамките  на  сопствена градежна парцела. Потребниот број на паркинг места 
да се утврди согласно член 59 и  61  од  Правилникот  за  стандарди  и  нормативи  за  
урбанистичко  планирање  (Сл. весник  на  РМ  бр.  63/12,  126/12,  19/13,  95/13,  167/13  и  
37/14) и за станбени куќи кои не се лоцирани во централното градско подрачје се предвидува 
1 паркинг место на 80 м2 од вкупно изградената површина. 
 Сите потребни паркинг места (11 п.м.) ќе бидат обезбедени надземно и дел подземно, 
во рамки на градежните парцели, на начин прикажан во графичкиот дел и во Идејните 
проекти. 

4.2. Хидротехничка инфраструктура  
  
 Преку ПИМ постапка во е-урбанизам бр. 51048 побарани се податоци и информации 
од ЈП "Водовод и Канализација" – Скопје и добиен е одговор бр.1302-998/2 од 03.04.2023 
година во кој е наведено дека не постои хидротехничка инфраструктура во рамки на 
проектниот офат ниту во нргова непосредна близина. 
 Да се предвидат приклучни места на новопредвидените градби во проектниот 
опфатна на планирани водови. 
Доколку во постапката на изработка на урбанистичкиот проект се дојде до други сознанија за 
постојна или претходно планирана хидротехничка инфраструктура, проектното решение ќе се 
прилагоди на истите, во соработка со стручните служби на комуналните претпријатија кои 
стопанисуваат со инфраструктурата. 

4.3. Електротехничка инфраструктура  

             Преку ПИМ постапка во е-урбанизам бр. 51048 побарани се податоци и информации од 
ЕЛЕКТРОДИСТИРБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје и добиен е одговор бр.10-25/2-247 од 04.04.2023 
година во кој е наведено дека во непосредна близина на проектниот опфат има постојни 
електроенергетски инсталации во сопственост на претпријатието  и тоа: 

- Постојна 10/20кВ подземна мрежа, на начин прикажан во графичките прилози, 

- Постојна 0,4кв надземна мрежа. 
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Постојниот 10кВ подземен вод кој минува низ проектниот опфат има заштитен појас од 2х1м, 
односно по 1м лево и десно од оската на водот и истиот важи се до реализирање на неговото 
дислоцирање. Целосните трошоци за дислокација на електроенергетската мрежа ќе бидат на 
товар на инвеститорите. 

 Начинот на поврзување на градбите кон електроенергетската мрежа ќе се одредат во 
постапката на изработка на урбанистичкиот проект, во соработка со стручните служби на 
комуналните претпријатија кои стопанисуваат со инфраструктурата.  

               Согласно известување од АД МЕПСО – Скопје, допис бр. 11-2187/1 од 05.04.2023 
година, предметниот проектен опфат не се пресекува со ЕЕ објекти во сопственост на АД 
МЕПСО. 
 Согласно известување од Македонски Телеком АД Скопје, допис бр. 51048 од 
03.04.2023 година, во рамки на предметниот проектен опфат има постојна МКТ 
инфраструктура и изградени јавни електронски комуникациски мрежи и системи во владание 
на претпријатието на начин прикажан во графичките прилози. 

 Со проектното решение за новопредвидените градби да се предвидат и приклучни 
точки за телекомуникациска инфраструктура. 

               Доколку во постапката на изработка на урбанистичкиот проект се дојде до други 
сознанија за постојна или претходно планирана електротехничка и телекомуникациска 
инфраструктура, проектното решение ќе се прилагоди на истите, во соработка со стручните 
служби на комуналните претпријатија кои стопанисуваат со инфраструктурата.  

4.4. Гасоводна инфраструктура  

               Преку ПИМ постапка во е-урбанизам бр. 51048 побарани се податоци и информации 
од Дистрибуција на топлина Балкан енерџи ДООЕЛ - Скопје, но не е добиен повратен одговор. 

              Согласно известување Акционерско друштво за вршење на енергетска дејност пренос 
на природен гас НОМАГАС Скопје во државна сопственост, допис бр. 15-1726/2 од 29.03.2023 
година, наведено е дека во предметниот проектен опфат нема изградено ниту планирано 
изградба на гасоводна инфраструктура. 

 

5. Методологија 
 

 Урбанистичкиот проект да се изработи согласно Законот за урбанистичко планирање 
(Службен весник на Р.С.Македонија бр. 32/20), Правилникот за урбанистичко планирање 
(Службен весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21 и 104/22 и 99/23) и Законот за градење 
(Службен весник на Р.Македонија бр. 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 
25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 
226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18и 168/18 и Службен весник на 
Р.С.Македонија бр. 244/19, 18/20, 279/20 и 227/22). 
 

 
 

Иницијатори, 
 

ТД ДЕЛФИНО РЕНТ-А-КАР ДООЕЛ СКОПЈЕ 
ИЛИЈА ТОНЕВСКИ 
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2 ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА  НА  СНИМЕН  ИЗГРАДЕН  ГРАДЕЖЕН  ФОНД,  ВКУПНА  ФИЗИЧКА 
СУПРАСТРУКТУРА И ИНФРАСТРУКТУРА ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

 
Просторот дефиниран за изработка на Урбанистички проект за село за формирање на 

две градежни парцели на КП 2846/1 и КП 2846/2 КО Нерези, со намена А1.2 - Семејни куќи со 
споен ѕид на меѓа - двокуќи од Општ акт за село Горно Нерези, Општина Карпош со својата 
местоположба припаѓа на територија на Општина Карпош. 

За целосно согледување на постојната состојба, во границите на опфатот извршени се 
детални истражувања на просторот. Истражувањата на локалитетот се извршени по пат на: 

• директен увид на теренот,  
• директна комуникација со корисниците на просторот. 

 
При увидот на лице место, согледано е дека просторот e градежно неизграден, односно 

нема изградено ниту еден постоен објект, а со овој урбанистички проект просторот треба 
програмски да се дополни за реалните потреби на Инвеститорите. 

На геодетската подлога, изработена од овластена фирма ажурирана е состојбата на 
просторот, со сите свои параметри на поставеност, димензии и висински точки на предметната 
локација и нејзината околина. 
 Во однос на комуналната инфраструктура, водовод, фекална, атмосферска 
канализација и електро-енергетска инфраструктура, а согласно добиените податоци и 
информации од надлежните институции во ПИМ постапка преку е-урбанизам бр. 51048 
евидентирано е следното: 

 
Сообраќај 

• Согласно добиениот допис од Агенција за цивилно воздухопловство бр.12-8/446 од 
30.03.2023 година утврдено е дека предметниот проектен опфат се наоѓа вон зона на 
било кој аеродром, леталиште или воздухопловен уред, односно во опфатот нема 
објекти, инсталации, уреди или било какви структури од областа на воздухопловството 
и  објектите во него може да се планираат без посебни услови и ограничувања од 
аспект на безбедноста на воздушниот сообраќај. 

 
Комунална инфраструктура 

• Согласно известување Акционерско друштво за вршење на енергетска дејност пренос 
на природен гас НОМАГАС Скопје во државна сопственост, допис бр. 15-1726/2 од 
29.03.2023 година, наведено е дека во предметниот проектен опфат нема изградено 
ниту планирано изградба на гасоводна инфраструктура. 

• Согласно известување од АД МЕПСО – Скопје, допис бр. 11-2187/1 од 05.04.2023 
година, предметниот проектен опфат не се пресекува со ЕЕ објекти во сопственост на 
АД МЕПСО. 

• Согласно добиениот допис од ЕЛЕКТРОДИСТИРБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје бр.10-25/2-247 
од 04.04.2023 година во кој е наведено дека во непосредна близина на проектниот 
опфат има постојни електроенергетски инсталации во сопственост на претпријатието  и 
тоа: 

- Постојна 10/20кВ подземна мрежа, на начин прикажан во графичките прилози, 
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- Постојна 0,4кв надземна мрежа. 

Постојниот 10кВ подземен вод кој минува низ проектниот опфат има заштитен појас од 2х1м, 
односно по 1м лево и десно од оската на водот и истиот важи се до реализирање на неговото 
дислоцирање. Целосните трошоци за дислокација на електроенергетската мрежа ќе бидат на 
товар на инвеститорите. 

 Начинот на поврзување на градбите кон електроенергетската мрежа ќе се одредат во 
постапката на изработка на урбанистичкиот проект, во соработка со стручните служби на 
комуналните претпријатија кои стопанисуваат со инфраструктурата.  

• Согласно известување од Македонски Телеком АД Скопје, допис бр. 51048 од 
03.04.2023 година, во рамки на предметниот проектен опфат има постојна МКТ 
инфраструктура и изградени јавни електронски комуникациски мрежи и системи во 
владание на претпријатието на начин прикажан во графичките прилози. 
 
Останати релевантни институции: 

• Согласно добиениот допис од ДЗС-ПО Карпош бр.09-74/2 од 05.04.2023 година, 
добиени се претходни услови за Заштита и спасување кои се соодветно вградени во 
Мерките за заштита на урбанистичкиот проект. 

 
 До останатите надлежни субјекти и институции релевантни за урбанистичкиот проект 
доставено е барање за податоци и информации и од истите нема добиено повратен одговор. 
 
2.1 Инвентаризација на сообраќајната инфраструктура 
 При инвентаризација на просторот согледано е дека пешачкиот и колскиот пристап до 
новоформираните градежни парцели се обезбедени од југозападната страна на проектниот 
опфат, преку постоен пристапен пат дефиниран во рамките на КП 3388/1 КО Нерези.  

 Во внатрешноста на проектниот опфат нема изведено сообраќајна инфраструктура. 
 
2.2 Инвентаризација на хидротехничката инфраструктура 

 Согласно податоците добиени од  ЈП "Водовод и Канализација" – Скопје, во рамки на 
проектниот офат и негова непосредна близина не постои хидротехничка инфраструктура. 

 
2.3 Инвентаризација на електротехничката инфраструктура 
             Во непосредна близина на проектниот опфат има постојни електроенергетски 
инсталации во сопственост на претпријатието  и тоа: 

- Постојна 10/20кВ подземна мрежа, на начин прикажан во графичките прилози, 

- Постојна 0,4кв надземна мрежа, на начин прикажан во графичките прилози. 
 
2.4 Инвентаризација на телекомуникациската инфраструктура 
 Во рамки на предметниот проектен опфат има  постојна МКТ инфраструктура и има 
податоци за изградени јавни електронски комуникациски мрежи и системи во владание на 
претпријатијата, и истите се прикажани во графичките прилози. 

2.5 Инвентаризација на гасоводна/топловодна инфраструктура 
 Во рамки на проектниот опфат не постои топловодна дистрибутивна мрежа. 
Исто така во предметниот проектен опфат нема изградено ниту планирано изградба на 
гасоводна инфраструктура. 
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3 ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ НА УРБАНИСТИЧКОТО РЕШЕНИЕ НА 
ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА, ВО КОЈА Е УТРВРДЕН ПРОСТОР ОПРЕДЕЛЕН СО ГРАДЕЖНИ 
ЛИНИИ 

3.1 Дејности и активности кои се одвиваат во градбите во градежната парцела со 
нумерички показатели на урбанистичките параметри за секоја градба поединечно 

 
Просторот дефиниран за изработка Урбанистички проект за село за формирање на 

две градежни парцели на КП 2846/1 и КП 2846/2 КО Нерези, со намена А1.2 - Семејни куќи со 
споен ѕид на меѓа - двокуќи од Општ акт за село Горно Нерези, Општина Карпош, со својата 
местоположба припаѓа на територијата на Општина Карпош, Скопје.  

Границата на проектниот опфат е дефинирана во рамки на катастарските парцели КП 
2846/1 и КП 2846/2 КО Нерези со регулациона линија и граници на градежни парцели, и 
согласно Геодетскиот елаборат за геодетски работи за посебни намени – Ажурирање на 
геодетски подлоги, дефинираниот проектен опфат зафаќа површина од 584,33 м² (0,058ха). 
 
 За парцелите издадени се Изводи од Општ акт: 

• Извод за КП 2846/1 КО Нерези, бр. 47-595/2 од 27.01.2023 година, од Општ акт за село 
Горно Нерези донесен со Одлука бр. 07-7312/4 од 27.10.2014 година, и 

• Извод за КП 2846/2 КО Нерез, бр. 47-594/2 од 27.01.2023 година, од Општ акт за село 
Горно Нерези донесен со Одлука бр. 07-7312/4 од 27.10.2014 година. 

• Границата на проектниот опфат е опишана на следниот начин: 
• На југоисток се граничи со КП 2847 КО Нерези , потоа на североисток се граничи со КП 

2849, КП 2845, КП 2843 КО Нерези, потоа продолжува кон северозапад, каде се 
граничи со КП 2842 и КП 2840 КО Нерези, и на крајот кон југозапад се граничи со 
постоен пат на КП 3388/1 КО Нерези.  

•  Истата може да се опише преку координатите на секоја прекршна точка/лак 
на следниот начин: 

•  

КООРДИНАТИ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
N Y                              X 
1 7531405.6700      4648355.0800       
2 7531407.4700      4648359.3800       
3 7531405.9200      4648359.3100       
4 7531404.2408      4648360.0070       
5 7531399.5600      4648361.9500       
6 7531401.3500      4648366.8100       
7 7531391.2400      4648364.6700       

8 7531392.0400      4648358.4100       
9 7531390.2300      4648357.9500       

10 7531384.2800      4648345.5800       
11 7531383.9100      4648344.8100       
12 7531391.9379      4648339.6159       
13 7531395.1000      4648337.5700       
14 7531404.5600      4648330.8600       
15 7531405.2100      4648331.9200       
16 7531414.5400      4648347.0400       

•  

• Површина на проектен опфат = 584,33м2 
• Обиколка = 107,28 м' 

Урбанистичкото  решение  е  целосно  во  склад  со  дозволените  параметри зададени со 
важечката планска документација. 
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Нумерички показатели за градежните парцели согласно УП: 
 

Градежна парцела ГП 1.1 
Намена: А1.2 – Семејни куќи со споен ѕид на меѓа - двокуќи 
Површина на градежна парцела: 263.91 м2 
Површина за градење: 77.40 м2 
Вкупна изградена површина на сите катови: 309.60 м² 
Дозволен процент на изграденост: 29.33% 
Дозволен коефициент на искористеност: 1.17 
Максимална дозволена височина на венец: 10,20м 
Број на катови: П+2+Пк 
Зеленило: 145.78 м² (55.24%) 
Компатибилни  класи  на  намена:  Согласно  зададеното  со  важечкиот Општ акт кој се 
спроведува. 
Паркирање: Паркирањето да се реши во рамки на сопствена парцела со почитување на 
потребен број паркинг места како основен услов за изградба до максимално дозволената 
висина и површина за градба. Потребниот број на паркинг места е утврден согласно член 59 и  
61  од  Правилникот  за  стандарди  и  нормативи  за  урбанистичко  планирање  (Сл. весник  на  
РМ  бр.  63/12,  126/12,  19/13,  95/13,  167/13  и  37/14) каде за станбени куќи кои не се 
лоцирани во централното градско подрачје се предвидува 1 паркинг место на 80 м2 од вкупно 
изградената површина. Истите ќе бидат позиционирани надземно, во рамки на градежната 
парцела, на начин прикажан во графичкиот дел и во Идејниот проект. 
 
Градежна парцела ГП 1.2 
Намена: А1.2 – Семејни куќи со споен ѕид на меѓа - двокуќи 
Површина на градежна парцела: 320.42 м2 
Површина за градење: 113.74 м2 
Вкупна изградена површина на сите катови: 454.96м² 
Дозволен процент на изграденост: 35.50% 
Дозволен коефициент на искористеност: 1.42 
Максимална дозволена височина на венец: 10,20м 
Број на катови: П+2+Пк 
Зеленило: 161.97м² (50.55%) 
Компатибилни  класи  на  намена:  Согласно  зададеното  со  важечкиот Општ акт кој се 
спроведува. 
Паркирање: Паркирањето да се реши во рамки на сопствена парцела со почитување на 
потребен број паркинг места како основен услов за изградба до максимално дозволената 
висина и површина за градба. Потребниот број на паркинг места е утврден согласно член 59 и  
61  од  Правилникот  за  стандарди  и  нормативи  за  урбанистичко  планирање  (Сл. весник  на  
РМ  бр.  63/12,  126/12,  19/13,  95/13,  167/13  и  37/14) каде за станбени куќи кои не се 
лоцирани во централното градско подрачје се предвидува 1 паркинг место на 80 м2 од вкупно 
изградената површина. Истите ќе бидат позиционирани надземно, во рамки на градежната 
парцела, на начин прикажан во графичкиот дел и во Идејниот проект. 
 
 

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ 
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО  
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ДВЕ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ НА КП 2486/1 И КП 2486/2  

КО НЕРЕЗИ, СО НАМЕНА А1.2 - СЕМЕЈНИ КУЌИ СО СПОЕН ЅИД НА МЕЃА - ДВОКУЌИ ОД ОПШТ АКТ ЗА СЕЛО ГОРНО НЕРЕЗИ, 
ОПШТИНА КАРПОШ 
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Вкупно за ГП 1.1: 263,91 
m2 

100,00
% 

77,40 
m2 

309,60 
m2   29,33

% 
1,1
7 

ГП 
1.
2 

320,4
2 

А А1 Куќи за 
домување 

113,74 
m2 35,50% 113,74 

m2 
454,96 

m2 
10,2

0 
П+2+П

к 

35,50
% 

1,4
2 

/ 

зеленило 161,97 
m2 50,55% 

/ пешачки/ 
сообраќај

ни 
површини 

44,71 
m2 13,95% 

Вкупно за ГП 1.2: 320,42 
m2 

100,00
% 

113,74 
m2 

454,96 
m2   35,50

% 
1,4
2 

              

ВКУПНО (ЗА ПРОЕКТЕН 
ОПФАТ) 

Куќи за 
домување 

191,14 
m2 32,71% 191,14 

m2 
764,56 

m2 
10,2

0 
П+2+П

к 

32,71
% 

1,3
1 

зеленило 307,75 
m2 52,67% 

/ пешачки/ 
сообраќај

ни 
површини 

85,44 
m2 14,62% 

  584,33 100,00
%         

 
 

СПОРЕДБА НА БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ 

Со
гл

ас
но

 И
зв

од
 о

д 
О

ПШ
Т 

АК
Т 

Број на КП КП 2846/1 КП 
2846/2 

Пр
ед

ви
де

ни
 с

ог
ла

сн
о 

УП
 

Број на ГП ГП 1.1 ГП 1.2 Вкупно 

Намена на објект Домување (А0, А1, 
А3) Намена на објект А1 - Куќи за домување 

Површина на опфат 
(м²) 584,33 Површина на опфат 

(м²) 584,33 

Површина на парцела 
(м²) 264,00 320 Површина на парцела 

(м²) 263,91 320,42 584,33 

Површина за градење 
(бруто м²) / Површина за градење 

(бруто м²) 77,4 113,74 191,14 
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Развиена површина 
(бруто м²) / Развиена површина 

(бруто м²) 309,6 454,96 764,56 

Процент на 
изграденост(П 

габарит/П парцела %) 

50% (намена А0, А1, 
А3) 

Процент на 
изграденост(П 

габарит/П парцела %) 
29,33% 35,50% 32,71 

Коефициент на 
искористеност 

 (П раз.површ/П 
парцела) 

1.5 (намена А0 и А1) 
1.0 (намена А3) 

Коефициент на 
искористеност (П 

раз.површ/П парцела) 
1,17 1,42 1,31 

Максимална 
дозволена висина до 

слеме 
/ 

Максимална 
дозволена висина до 

слеме 
/ 

Максимална 
дозволена висина до 

венец 
10.20м 

Максимална 
дозволена висина до 

венец 
10,2 10,2 10,2 

Број на станови / 
спратови 

П+2+Пк (намена А0 и 
А1) П+2 (намена А3) 

Број на станови / 
спратови 

П+2+Пк П+2+Пк П+2+Пк 

Сообраќајни услови Паркирање во рамки 
на сопствена парцела Сообраќајни услови 

5 пм 6 пм 11 пм 

Паркирање во рамки на 
сопствена парцела 

 
 

3.2 Внатрешни  сообраќајници и начин на обезбедување на потребен број на паркинг 
места 
 Главниот сообраќаен и пешачки пристап до новоформираните градежни парцели е 
обезбеден од jugoзападната страна на проектниот опфат, преку постоен пристапен пат 
дефиниран во рамките на КП 3388/1 КО Нерези.  

Истиот е дефиниран со сообраќаен профил со променлива ширина на следниот начин: 

 

Постоен пристапен пат (Пресек 1-1) 
 
 Коловоз              2 х 2.75м 
 Вкупно:                     5.50м 
   
 Паркирањето е предвидено во рамки на сопствена парцела со почитување на потребен 
број паркинг места како основен услов за изградба до максимално дозволената висина и 
површина за градба. Димензионирањето за потребен број на паркинг места е извршено 
согласно зададеното од „Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и 
градбите“ на важечкиот Општ акт кој се спроведува, односно потребниот број на паркинг 
места е утврден согласно член 59 и  61  од  Правилникот  за  стандарди  и  нормативи  за  
урбанистичко  планирање  (Сл. весник  на  РМ  бр.  63/12,  126/12,  19/13,  95/13,  167/13  и  
37/14) каде за станбени куќи кои не се лоцирани во централното градско подрачје се 
предвидува 1 паркинг место на 80 м2 од вкупно изградената површина, или за ГП 1.1 се 
предвидени 5 паркинг места,а  за ГП 1.2 се предвидени исто така 6 паркинг места, односно ќе 
бидат обезбедени vkupno 11 п.м. во рамки на проектниот опфат, и дел од истите ќе бидат 
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позиционирани надземно, додека дел подземно, при што пристапот ќе биде обезбеден од 
заедничка пристапна рампа, на начин прикажан во графичкиот дел и во Идејните проекти. 

3.2.1 Нивелманско решение 
 Со урбанистичкото решение на овој Урбанистички проект  не се предвидува 
внатрешна сообраќајница за решавање на нивелман и нивелетското решение ја почитува 
зададената нивелација со важечката планска документација, фактичката состојба на лице 
место, како и природниот пад на теренот. Подолжните падови се движат во рамките на 
дозволените. 

3.2.2 Пакирање 
   
 Паркирањето е предвидено во рамки на сопствена парцела со почитување на потребен 
број паркинг места како основен услов за изградба до максимално дозволената висина и 
површина за градба. Димензионирањето за потребен број на паркинг места е извршено 
согласно зададеното од „Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и 
градбите“ на важечкиот Општ акт кој се спроведува, односно потребниот број на паркинг 
места е утврден согласно член 59 и  61  од  Правилникот  за  стандарди  и  нормативи  за  
урбанистичко  планирање  (Сл. весник  на  РМ  бр.  63/12,  126/12,  19/13,  95/13,  167/13  и  
37/14) каде за станбени куќи кои не се лоцирани во централното градско подрачје се 
предвидува 1 паркинг место на 80 м2 од вкупно изградената површина, или за ГП 1.1 се 
предвидени 5 паркинг места,а  за ГП 1.2 се предвидени исто така 6 паркинг места, односно ќе 
бидат обезбедени vkupno 11 п.м. во рамки на проектниот опфат, и дел од истите ќе бидат 
позиционирани надземно, додека дел подземно, при што пристапот ќе биде обезбеден од 
заедничка пристапна рампа, на начин прикажан во графичкиот дел и во Идејните проекти. 

 

3.3 Партерно решение со хортикултура 

 Партерното решение на ниво на градежна парцела останува самостојно да го решаваат 
сопствениците на градбите, но при тоа треба да се води сметка, со озеленувањето да се 
постигне поголем процент, како од естетски така и од заштитен аспект. Зеленилото во рамките 
на градежните парцели ќе има значајна функција во заштита на животната средина, но ќе има 
и забележителни пејзажни ефекти. Процентот на озеленетоста во рамките на градежната 
парцела треба да изнесува минимум 20% согласно Законот за урбано зеленило (Сл.Весник на 
Р.Македонија со бр. 11/18 и 42/20). 

 За градежните парцели изработен е и предлог за партерно уредување. Партерното 
решение во најголема мерка се надоврзува на постојната состојба, при тоа инкорпорирајќи се 
со новопредвиденото планско решение. 

 Согласно планското решение, површината на зеленилото во рамки на целиот проектен 
опфат изнесува 307,75 м2 (52,67%), односно поединечно за ГП 1.1 истото изнесува 145,78м2 
(55,24%), додека за ГП 1.2 тоа изнесува 161,97м2 (50,55%). 

 
НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 

ПОВРШИНИ м² % 

А1 - Куќи за домување 191,14 32,71% 
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Пешачки/ 
сообраќајни површини 85,44 14,62% 

Зеленило 307,75 52,67% 
Вкупно (за проектен опфат) 584,33 100,00% 

 

3.4 Водови и инсталации на инфраструктура 

 Основните решенија за водовод, фекална и атмосферска канализација за 
Урбанистичкиот проект се изработени врз основа на следните подлоги и податоци: 

• податоци од добиени информации од надлежните јавни претпријатија, 
• нивелациско решение на парцелата и сообраќајниците во границите на проектниот, 

опфат и неговата непосредна околина, 
• претходно одобрена документација, 
• техничките прописи за проектирање на овој вид на инсталации. 

3.4.1 Водовод, фекална и атмосферска канализација 

 За водоснабдување на објектите во градежните парцели ќе се користи 
новопланираната водоводна мрежа со големина од Ф100, која ќе се надоврзе и приклучи на 
најблиската водоводна мрежа. Приклучокот со примарниот вод да се изврши според 
важечките стандарди и нормативи за тој вид инфраструктура. 

 Исто така на предметната локација испланирани се приклучоци за фекална 
канализација со големина од Ф250 и приклучок на атмосферска канализација со големина од 
Ф300. Приклучокот со примарниот вод и останатата комунална инфраструктура да се изврши 
според важечките стандарди и нормативи за тој вид инфраструктура. 

3.4.2 Електро-енергетика и ПТТ инсталации 

 Согласно податоците добиени од ЕЛЕКТРОДИСТИРБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје, наведено е 
дека во непосредна близина на проектниот опфат има постојни електроенергетски инсталации 
во сопственост на претпријатието  и тоа: 

- Постојна 10/20кв надземна мрежа, на начин прикажан во графичките прилози. 

- Постојна 0,4кв мрежа, на начин прикажан во графичките прилози. 

 Кабловското напојување со среднонапонска и нисконапонска ел. мрежа ќе се определи 
во понатамошниот тек на разработка на техничката документација, односно со изработка на 
идејни и главни проекти за електрична мрежа од страна на стручните служби на ЕВН 
Македонија. 

Согласно известување од АД МЕПСО – Скопје, допис бр. 11-2187/1 од 05.04.2023 година, 
предметниот проектен опфат не се пресекува со ЕЕ објекти во сопственост на АД МЕПСО. 
 

3.4.3 Телефонска мрежа 
 Согласно известување од Македонски Телеком АД Скопје, допис бр. 51048 од 
03.04.2023 година, во рамки на предметниот проектен опфат има постојна МКТ 
инфраструктура и изградени јавни електронски комуникациски мрежи и системи во 
владание на претпријатието на начин прикажан во графичките прилози. 

За дефинирање на потребниот број на телефонски приклучоци, од првостепено значење е 
намената на објектот. Димензионирањето на бројот на телефонски приклучоци треба да се 
врши според нивната големина, нивната функција и слични критериуми. Поврзувањето на 
телефонски потрошувачи ќе се изведе во склад со развојните програми на 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ДВЕ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ НА КП 2846/1 И КП 2846/2  
КО НЕРЕЗИ, СО НАМЕНА А1.2 - СЕМЕЈНИ КУЌИ СО СПОЕН ЅИД НА МЕЃА - ДВОКУЌИ ОД ОПШТ АКТ ЗА СЕЛО ГОРНО 

НЕРЕЗИ, ОПШТИНА КАРПОШ 
 

30 
 

Македонски телекомуникации. 

3.4.4 Топловодна мрежа 
 Во рамки на проектниот опфат и во негова близина не постои никаква топловодна 
мрежа поврзана на дистрибутивен топловоден систем. 

 
4 ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ 

 
 Просторот дефиниран за изработка на Урбанистички проект за село за формирање на 
две градежни парцели на КП 2846/1 и КП 2846/2 КО Нерези, со намена А1.2 - Семејни куќи со 
споен ѕид на меѓа - двокуќи од Општ акт за село Горно Нерези, Општина Карпош и е oпфатена 
со Општ Акт за с.Горно Нерези, Одлука бр. 07-7312/4 од 27.10.2014 година, за кој е приложен 
Извод од Општ акт со следните параметри: 

 
Услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите во рамки на 

наменските зони на општ акт за село Горно Нерези 
 
Општи услови за изградба, развој и користње на земјиштето и градбите во рамки на 

наменските зони 
Општите услови за изградба, развој и корисгење на земјиштето и градбите се 

применуваат за сите катастарски парцели во рамки на планскиот опфат во чии граници се 
дефинирани наменски зони за домување, јавни институции, зеленило и рекреација и 
инфраструктура. 

Во зоната предвидена за домување, во катастарските парцели до кои се 
пристапува директно  од  дефиниранте  сообраќајни  правци, во  објектите  со  основна  
класа  на  намена  А1  - домување во станбени куќи и домување со станбени куќи во селско- 
стопански двор дозволено е егзистирање на компатибилна класа на намени: 

Б1 - мали комерцијални и деловни намени (до 30% во однос на основната класа на 
намени) Формирањето  на  градежната  парцела,  површината  за  градба,  висината  на  
објектите, процентот на изграденост и коефициентот на искористеност да се во 
согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14). 

При формирањето на градежните парцели потребно е да се почитуваат имотно- 
правните односи, односно една или повеќе катастарски парцели да претсгавуваат 
градежна парцела. Основните услови за оформување на градежна парцела се дефинирани во 
член 22, 23 и 24 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14). 

Мнималното  растојание  од  површината  за  градење  до  границата  на  
парцелата  кон постоечка сообраќајница не треба да е помало од Зм. Минималното 
растојание на површината за градење до соседните парцели и дозволениге пречекорувања 
се дефинирани во член 38 и 42 од Правилникот за стандарди и нормагиви за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14). 

За секоја градежна парцела во зависност од наменската зона важат максимално 
дозволени урбанистички величини и парамегри: процент   на   изграденост,   коефициент   
на   искористеност, висина на венец и катност и ги има следните вредности: 
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Процентот  на  изграденост  на  земјиштето  е  урбанистичка  величина  која  ја  
покажува густината на изграденост, се пресметува како однос помеѓу површината на 
земјиштето под градба и вкупната површина на градежното земјиште изразен во 
процент. 

Коефициен  гот  на  искористеност  (К)  на  земјиштето  е  урбанистичка  величина  
која  го покажува интензитетог на изграденост на градежното земјиште и се пресметува 
како однос помеѓу вкупната изградена површина, односно збирот на површините на сите 
изградени спратови на градбата и вкупната површина на градежното земјиште, изразен 
со   национален број со две децимали. 

Максимално  дозволената  висина  на  венец  е  планска  одредба  со  која  се  
утврдува височината на градбата и се одредува за онаа страна на површината за градење 
која гледа кон лицето на градежната парцсла (страна од каде што се пристапува преку 
јавна сообраќајна површина), во согласност со член 44 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13,95/13, 
167/13 и 37/14): 

- За рамен терен максимална височина на градбата се изразува како вертикално 
растојание помеѓу тротоарот и завршниот венец на градбата во должни метри; 

- За терен во пад, доколку тротоарот долж лицето на парцелата е во пад, 
максималната височина  се  одредува  помеѓу  висинската  кота  на  тротоарот  во  
средината  на  страната  на површината за градење долж падот на теренот и завршниот 
венец на градбата. 

Стационарниот сообраќај — паркирањето да се решава во рамките на сопствена 
градежна парцела. Потребниот број на паркинг места да се утврди согласно член 59 и 61 
од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ 
бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14). Обезбедувањето на погребниот број на 
паркинг места е основенуслов за постигнување на максимално дозволените урбанистички 
величини и параметри (процент на изграденост, коефициент на искористеност, висина на 
венец и катност). 

Колски пристап до градежните парцели да се обезбеди согласно Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 
19/13, 95/13, 167/13 и 37/14). Доколку не е обезбеден колски пристап до парцелата, а поради 
специфичноста на теренот на с. Горно Нерези, инвеститорот е должен сам да си обезбеди 
колски или пешачки пристап. 
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Надлежните   институции   кои   стопанисуваат   со   комуналните   
инфраструктурни   мрежи (водовод, канализација, електрично напојување, фиксна 
телефонија, ...) да обезбедат услови за приклучок на градежните парцели кон своите 
мрежи. 

Во  рамките  на  планскиот  опфат,  потребно  е  обезбедување  на  услови  за  
соодветно собирање,   чување,   предтретман,   третман,   рециклирање   или   
уништување   на   создадениот комунален отпад кој ќе се одлага во заеднички контејнери, а 
определувањето на нивните локации да се изврши со Одлука на Советот на Општината 
Карпош. 

При  изградбата  на  новите  објекти  да  се  почитува  важечката  законска  и  
подзаконска регулатива која го регулира градењето. 

Сите параметри за уредување на просторот во планскиот опфат кои не се 
опфатени во приложените општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и 
градбите од овој Општ акг, мора да бидат во согласност со Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 
167/13 и 37/14). 

 
НАЧИН НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ИНФРАСТРУКТУРНИ ВОДОВИ И ГРАДБИ 
 
Постојната   инфрасгруктурна   мрежа   (водовод,   канализација,   електрично   

напојување, фиксна телефонија, ...) потребно е да овозможи приклучок на мрежата на секој 
објект кој се наоѓа во планскиот опфат. 

Доколку се утврдат потреби за напојување кои ги надминуваат капацитетиге на 
постојната инфраструктура, изградбата на нови инфрасгруктурни мрежи и објекти ќе се 
врши со изработка на нроекти за инфраструкгура, во согласност со член 51 -а и 51 -б од 
Законот за просторно и урбанистичко  планирање  (Сл.  весник  на  РМ  бр.  51/05,  137/07,  
91/09,  124/10,  18/11, 53/11, 144/12,55/13, 163/13 и 42/14). 
 

ПРОСТОРНА ОРГАНИЗАЦИЈА И УСЛОВИ ЗА ГРАДЕЊЕ ВО СЕЛСКО- СТОПАНСКИ ДВОР 
 
Во рамки на наменската зона за домување можна е реализација на објекти со 

основна класа на намени: 
• А1- домување во станбени куќи во селско-стопански двор. 

Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени 
куќи во селско-стопански дворови) освен објектот за домување, можат да се предвидат и 
помошни градби во функција на селско-стопански двор (штали, складишта, гаражи и 
слично). 

Урбанистичките параметри (процентот на изграденост и коефициентот на 
искористеност) кои ги детерминираат условите за градба во градежните парцели со 
намена А1 - домување во станбени куќи во селско-стопански двор не ги опфаќаат 
помошните градби во функција на селско- стопанскиот двор. 
 

ОПИС НА ОСНОВНИТЕ ВЛЕЗНИ И ИЗЛЕЗНИ ПОСТОЈНИ ПРАВЦИ ВО СЕЛОТО И НЕГОВАТА 
СООБРАЌАЈНА ПОВРЗАНОСТ СО ПОШИРОКОТО ОПКРУЖУВАЊЕ 

 
Со Општиог акт за село Горно Нерези се дефинирани сите посгоечки влезни и излезни 

правци во селото и неговага сообраќајна поврзаност со поширокото опкружуваље. Покрај 
предметниот опфат не поминува ниту еден државен пат (автопат, магистрален, 
регионален). 

Селото Горно Нерези е поврзано со следните влезно-излезни правци со поширокото 
опкружување: 
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• на север од/кон Скопје; 
• на запад од/кон с. Горни Крушопек; 
• на југ од/кон Водно. 

 
СООБРАЌАЈНИ УСЛОВИ ЗА ПРИСТАП ДО ГРАДБИТЕ И НАЧИН НА РЕШАВАЊЕ НА 

СТАЦИОНАРНИОТ СООБРАЌАЈ 
 
Стационарниот сообраќај - паркирањето да се решава во рамки на сопствена 

градежна парцела. Потребниот број на паркинг места да се утврди согласно член 59 и 61 
од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ 
бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14). Обезбедувањето на потребниот број на 
паркинг места е основен услов за постигнување на максимално дозволените урбанистички 
величини и параметри (процент на изграденост, коефициент на искорисгеност, висина на 
венец и катност). 

Колски пристап до градежните парцели да се обезбеди согласно Правилниког за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 
19/13, 95/13, 167/13 и 37/14). Доколку не е обезбеден колски пристап до парцелата и ако 
инвеститорот не може сам да го обезбеди, не може да се утврдат услови за градба. 
 

НУМЕРИЧКИ ДЕЛ - БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ 
  

  
 
4.1 Детални услови за проектирање и градење на градежната парцела 

 
1. Регулационата линија е граница меѓу градежно земјиште за општа употреба и градежно 

земјиште парцелирано на градежни парцели наменети за поединечна намена. Во графичките 
прилози дадени се регулациските линии на примарната сообраќајна мрежа. 

2. Граница на градежна парцела е линија на разграничување на носителите на право на 
градење помеѓу две соседни градежни парцели. Градежната линија претставува граница на 
површината за градење во градежната парцела и ја дефинира просторната граница до која 
градбите може да се градат. 

3. Градежната линија се спроведува со дозволени пречекорувања од страна на 
издадените елементи од архитектонската пластика на градбите. 
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4. Градежна линија е планска одредба која претставува граница на површината за 
градење во градежната парцела и ја дефинира просторната граница до која градбата може да 
се гради и се дефинира во согласност со член 35, член 36, член 37 и член 38 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13, 
95/13, 167/13 и 37/14). 

5. Во вкупната изградена површина за секоја градежна парцела не се пресметани 
површините од дозволената второстепена пластика (еркери, балкони, конзоли и сл.). 
Второстепената пластика може да зафаќа најмногу 70% должината на фасадата. 

6. Основните  решенија  на  комуналните  објекти и  инсталации  во  овој урбанистичкиот 
проект  имаат информативен карактер, т.е. целта им е да укажат на концепциите за развој на 
комуналните објекти и инсталации. Понатамошната реализација и дооформување на 
системите на комуналните инсталации ке продолжи да се одвива со изработка на основни 
проекти. 

7. Доколку во процесот на реализација на проектот бидат откриени објекти, односно 
предмети (целосно зачувани или фрагменти) од материјалната култура на Р.Македонија, 
изведувачот е должен веднаш да ги прекине работите и да ја извести Управата за заштита на 
културното наследство, во смисла на член 65 од Законот за заштита на културното наследство 
(Сл.Весник на Р.Македонија бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 
38/14, 44/14, 199/14, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19). 

8. Содржината во текстуалниот и графичкиот дел од овој план преставувa солидна основа 
за изработка на Основен проект и издавање одобрение за градба. 
 
4.2 Посебни  услови за проектирање и градење на градежната парцела 
 

 
Градежна парцела ГП 1.1 
Намена: А1.2 – Семејни куќи со споен ѕид на меѓа - двокуќи 
Површина на градежна парцела: 263.91 м2 
Површина за градење: 77.40 м2 
Вкупна изградена површина на сите катови: 309.60 м² 
Дозволен процент на изграденост: 29.33% 
Дозволен коефициент на искористеност: 1.17 
Максимална дозволена височина на венец: 10,20м 
Број на катови: П+2+Пк 
Зеленило: 145.78 м² (55.24%) 
Компатибилни  класи  на  намена:  Согласно  зададеното  со  важечкиот Општ акт кој се 
спроведува. 
Паркирање: Паркирањето да се реши во рамки на сопствена парцела со почитување на 
потребен број паркинг места како основен услов за изградба до максимално дозволената 
висина и површина за градба. Потребниот број на паркинг места е утврден согласно член 59 и  
61  од  Правилникот  за  стандарди  и  нормативи  за  урбанистичко  планирање  (Сл. весник  на  
РМ  бр.  63/12,  126/12,  19/13,  95/13,  167/13  и  37/14) каде за станбени куќи кои не се 
лоцирани во централното градско подрачје се предвидува 1 паркинг место на 80 м2 од вкупно 
изградената површина. Истите ќе бидат позиционирани надземно, во рамки на градежната 
парцела, на начин прикажан во графичкиот дел и во Идејниот проект. 
 
Градежна парцела ГП 1.2 
Намена: А1.2 – Семејни куќи со споен ѕид на меѓа - двокуќи 
Површина на градежна парцела: 320.42 м2 
Површина за градење: 113.74 м2 
Вкупна изградена површина на сите катови: 454.96м² 
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Дозволен процент на изграденост: 35.50% 
Дозволен коефициент на искористеност: 1.42 
Максимална дозволена височина на венец: 10,20м 
Број на катови: П+2+Пк 
Зеленило: 161.97м² (50.55%) 
Компатибилни  класи  на  намена:  Согласно  зададеното  со  важечкиот Општ акт кој се 
спроведува. 
Паркирање: Паркирањето да се реши во рамки на сопствена парцела со почитување на 
потребен број паркинг места како основен услов за изградба до максимално дозволената 
висина и површина за градба. Потребниот број на паркинг места е утврден согласно член 59 и  
61  од  Правилникот  за  стандарди  и  нормативи  за  урбанистичко  планирање  (Сл. весник  на  
РМ  бр.  63/12,  126/12,  19/13,  95/13,  167/13  и  37/14) каде за станбени куќи кои не се 
лоцирани во централното градско подрачје се предвидува 1 паркинг место на 80 м2 од вкупно 
изградената површина. Истите ќе бидат позиционирани надземно, во рамки на градежната 
парцела, на начин прикажан во графичкиот дел и во Идејниот проект. 
 
 

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО  
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ДВЕ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ НА КП 2486/1 И КП 2486/2  

КО НЕРЕЗИ, СО НАМЕНА А1.2 - СЕМЕЈНИ КУЌИ СО СПОЕН ЅИД НА МЕЃА - ДВОКУЌИ ОД ОПШТ АКТ ЗА СЕЛО ГОРНО НЕРЕЗИ, 
ОПШТИНА КАРПОШ 
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СПОРЕДБА НА БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ 
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2846/2 
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о 
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Број на ГП ГП 1.1 ГП 1.2 Вкупно 

Намена на објект Домување (А0, А1, 
А3) Намена на објект А1 - Куќи за домување 

Површина на опфат 
(м²) 584,33 Површина на опфат 

(м²) 584,33 

Површина на парцела 
(м²) 264,00 320 Површина на парцела 

(м²) 263,91 320,42 584,33 

Површина за градење 
(бруто м²) / Површина за градење 

(бруто м²) 77,4 113,74 191,14 

Развиена површина 
(бруто м²) / Развиена површина 

(бруто м²) 309,6 454,96 764,56 

Процент на 
изграденост(П 

габарит/П парцела %) 

50% (намена А0, А1, 
А3) 

Процент на 
изграденост(П 

габарит/П парцела %) 
29,33% 35,50% 32,71 

Коефициент на 
искористеност 

 (П раз.површ/П 
парцела) 

1.5 (намена А0 и А1) 
1.0 (намена А3) 

Коефициент на 
искористеност (П 

раз.површ/П парцела) 
1,17 1,42 1,31 

Максимална 
дозволена висина до 

слеме 
/ 

Максимална 
дозволена висина до 

слеме 
/ 

Максимална 
дозволена висина до 

венец 
10.20м 

Максимална 
дозволена висина до 

венец 
10,2 10,2 10,2 

Број на станови / 
спратови 

П+2+Пк (намена А0 и 
А1) П+2 (намена А3) 

Број на станови / 
спратови 

П+2+Пк П+2+Пк П+2+Пк 

Сообраќајни услови Паркирање во рамки 
на сопствена парцела Сообраќајни услови 

5 пм 6 пм 11 пм 

Паркирање во рамки на 
сопствена парцела 

 
НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 

ПОВРШИНИ м² % 

А1 - Куќи за домување 191,14 32,71% 

Пешачки/ 
сообраќајни површини 85,44 14,62% 

Зеленило 307,75 52,67% 
Вкупно (за проектен опфат) 584,33 100,00% 
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5 МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 
 

5.1 Мерки за заштита на животната средина 

 Законската регулатива врз основа на која се уредува планскиот опфат, од аспект на 
заштита на животната средина и која е потребно да се примени при изработка на 
урбанистичкиот план е следна: 

• Закон за животната средина (Сл. весник на Р.М. бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 
48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16, 99/18, и 
Сл. Весник на РСМ бр. 89/22 и 171/22), 

• Закон за заштита на природата (Сл. весник на Р.М. бр. 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 
148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16, 63/16, 113/18 и Сл. Весник на РСМ 
бр. 151/21), 

• Законот за квалитетот на амбиентниот воздух (Сл.Весник на Р.М. бр.67/04, 92/07, 35/10, 
47/11, 59/12, 163/13, 146/15, 151/21, пречистен текст-100/12, 163, 10/15, 146/15, 
151/21), 

• Закон за водите (Сл. весник на Р.М. бр. 87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 
163/13, 180/14, 146/15, 52/16 и Сл. Весник на РСМ бр. 151/21), 

• Уредбата за класификација на површинските води („Службен весник на Република 
Македонија“ број 99/16, 246/18 и Сл. Весник на РСМ бр. 276/19 и 256/21), 

• Закон за управување со отпадот (Сл. Весник на РСМ бр.216/21), 
• Закон за заштита од бучава во животната средина (Сл.Весник на Р.М. бр.79/07, 124/10, 

47/11, 163/13, 146/15 и 151/21), 
• Закон за заштита и спасување (Сл. весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 

41/14, 129/15, 71/16 и 106/16 и 83/18 и Сл. Весник на РСМ бр. 215/21),  
• Закон за пожарникарството („Службен весник на Република Македонија“ број 67/04, 

81/07, 55/13, 158/14, 193/15 и 39/16, 168/17 и и Сл. Весник на РСМ бр. 152/19). 
• Правилник   за   урбанистичко   планирање   (Службен   весник   на Р.С.Македонија бр. 

225/20, 219/21 и 104/22 и 99/23), 
• Законот за градење (Службен весник на Р.Македонија бр. 130/2009, 124/10, 18/11, 

36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 
149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 
64/18и 168/18 и Службен весник на Р.С.Македонија бр. 244/19, 18/20, 279/20 и 227/22) 
и други законски и подзаконски акти. 

 Право и должност е на Република Македонија, општината, како и на сите правни и 
физички лица, да обезбедат услови за заштита и за унапредување на животната средина, 
заради остварување на правото на граѓаните на здрава животна средина, а тоа е регулирано со 
Закон за животната средина (Сл. весник на Р.М. бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 
124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16, 99/18, и Сл. Весник на 
РСМ бр. 89/22 и 171/22). 
 Цели на овој Закон се: 
-      зачувување, заштита, обновување и унапредување на квалитетот на животната средина; 
-      заштита на животот и на здравјето на луѓето; 
-      заштита на биолошката разновидност; 
-      рационално и одржливо користење на природните богатста и 
-   спроведување  и  унапредување  на  мерките  за  решавање  на регионалните и на 
глобалните проблеми на животната средина. 
 Секој е должен при преземањето активности или при вршење на дејности да обезбеди 
висок степен на заштита на животната средина и на животот и здравјето на луѓето. 
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 Заштита и унапредување на животната средина е систем на мерки и активности 
(општествени, политички, социјални, економски, технички, образовни и други) со кои се 
обезбедува поддршка и создавање на услови за заштита од загадување, деградација и 
влијание на/врз медиумите и одделните области на животната средина. 
 Државата формира мрежа за мониторинг, што се состои од мониторинг на медиумите 
(водата, воздухот и почвата) и областите на животната средина. 
 Целокупната активност во оваа област ќе се насочува кон обезбедување на непречен 
просторен развој, при едновремена заштита на квалитетна, здрава и хумана средина за 
живеење и работа. 
 Мерките за заштита и унапредување на квалитетот на средината ќе бидат вградени во 
создавањето на концептот на просторната оранизација на урбаниот опфат. 
 
5.2 Мерки за заштита и спасување 
 
 Согласно Законот за заштита и спасување (Сл. весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 86/08, 
124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16 и 106/16 и 83/18 и Сл. Весник на РСМ бр. 215/21), 
задолжително треба да се применуваат мерките за заштита и спасување. 
 Заштитата и спасувањето е работа од јавен интерес за Републиката. Системот за 
заштита и спасување го организираат и спроведуваат државните органи, органите на 
државната управа, органите на единиците на локалната самоуправа, јавните претпријатија, 
јавните установи и служби, трговски друштва, здруженија на граѓани, граѓаните и силите за 
заштита и спасување на начин уреден со Закон за заштита и спасување (Сл. весник на Р.М. бр. 
36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16 и 106/16 и 83/18 и Сл. Весник на РСМ 
бр. 215/21), и Закон за пожарникарството (Сл.весник на РСМ бр. 152/19), како и: Уредбата за 
спроведување на заштита и спасување од пожари (Сл.весник на Р.М. бр.98/05), Уредбата за 
спроведување и спасување од урнатини (Сл.весник на Р.М. бр.98/05) и Уредбата за начинот на 
применувањето на мерките за заштита и спасување, при планирањето и уредувањето на 
просторот и населбите, во проектите и при изградба на градбите, како и учество во техничкиот 
преглед (Сл.весник на РМ бр.105/05). 
Системот за заштита и спасување се остварува преку: 
- Набљудување, откривање, следење и проучување на можните опасности; 
- Ублажување и спречување на настанување на можните опасности; 
- Известување и предупредување за можните опасности и давање упатства за заштита, 
спасување и помош; 
- Едукација и оспособување за заштита, спасување и помош; 
- Организирање на силите за заштита и спасување и воспоставување и одржување на 
другите форми на подготвеност за заштита, спасување и помош; 
- Самозаштита, самопомош и заемна помош; 
- Мобилизација  и  активирање  на  силите  и  средстата  за  заштита  и спасување; 
- Одредување и изведување на заштитните мерки; 
- Спасување и помош; 
- Отстранување  на  последиците  од  природни  непогоди,  епидемии, епизоотии, 
епифитотии и други несреќи, до обезбедување на основните услови за живот; 
- Надзор на спроведувањето на заштитата и спасувањето; 
- Давање на помош на подрачјата кои претрпеле штети од поголеми размери од 
природни непогоди, епидемии, епизоотии, епифитотии и други несреќи, а кои искажале 
потреба за тоа и 
- Примање помош од други држави. 
 Заради организирано спроведување на заштита и спасување, учесниците во системот 
за заштита и спасување, донесуваат План за заштита и спасување од природни непогоди, 
епидемии, епизоотии, епифитотии и други несреќи. Планот се изработува врз основа на 
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Процена на загрозеност од природни непогоди, епизоотии, епифитотии и други несреќи. 
Планот за заштита и спасување содржи превентивни и оперативни мерки, активности и 
постапки за заштита и спасување. Планот го донесува Советот на Општината. 
Согласно член 51 и член 53 од горенаведениот Закон за заштита и спасување мерките за 
заштита и спасување се остваруваат преку организирање на дејства и постапки од превентивен 
карактер, кои ги подготвува и спроведува Републиката преку органите на државната управа во 
областа за кои се основани. 
Органите на државната управа, органите на единиците на локалната самоуправа, трговските 
друштва, јавните претпријатија, установите и службите, се должни да ја предвидат и планираат 
организацијата на спроведувањето на мерките за заштита и спасување и да спроведат мерки 
кои се во функција на превенцијата. 
 Во функција на превенција се следните мерки и активности: 

1. Изработка на Процена на загрозеност за можни опасности и План за заштита и 
спасување од проценетите опасности. 

2. Вградување  на  предвидените  и  планираните  мерки  за  заштита  и спасување во 
редовното планирање и работа 

3. Уредување на просторот и изградба на објекти, во функција на заштита и спасување 
4. Воспоставување на организација и систем потребни за заштита и спасување 
5. Обезбедување  на  материјална  база,  персонал  и  други  ресурси потребни за 

извршување на планираната организација. 
 Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат при планирањето и 
уредувањето на просторот, во плановите како и при изградба на градбите и инфраструктурата 
согласно член 53 од претходно наведениот Закон за заштита и спасување како и  согласно 
Уредбата за начинот на применување на мерките за заштита и спасување, при планирање и 
уредување на просторот и населбите, во проектите и изградба на објектите (Сл.весник на Р.М. 
бр.105/05), како и учество во техничкиот преглед. 
Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат: 
- При планирањето и уредувањето на просторот и населбите 
- Во проекти за објекти и технолошки процеси наменети за складирање, производство и 
употреба на опасни материи, нафта и нејзини деривати, енергетски гасови, јавниот 
сообраќај,црна и обоена металургија, како и за јавна, административна, културна, туристичко-
угостителска дејност и 
- При изградба на објект и инфрастурктура. 
 Согласно член 54 од Закон за заштита и спасување (Сл. весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 
86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16 и 106/16 и 83/18 и Сл. Весник на РСМ бр. 215/21), а 
во функција на уредување на просторот задолжително се обезбедува: 
Во функција на уредувањето на просторот задолжително се обезбедува: 
- Изградба на објекти отпорни на сеизмички дејства 
- Регулирање на водотеците и изградба на систем на одбранбени насипи 
- Изградба на снегозаштитни појаси и пошумување на голините 
- Озбебедување на противпожарни пречки 
- Изградба на градби за заштита и 
- Изградба на потребната инфрастурктура 
 Согласно член 61 од Закон за заштита и спасување (Сл. весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 
86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16 и 106/16 и 83/18 и Сл. Весник на РСМ бр. 215/21),  се 
предвидуваат: 
 
5.2.1 Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 
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 Превентивни мерки за заштита и спасување од пожар, експлозии и опасни материи се 
активности кои се планираат и спроведуваат со просторното и урбанистичкото планирање и со 
примена на техничките нормативи при проектирање на изградба на градбите. 
 Инвеститорот во проектната документација за изградба на градби, како и за градби на 
кои се врши реконструкција – пренамена е должен да изготви посебен елаборат за заштита од 
пожар, експлозии и опасни материи и да прибави согласност за застапеност на мерките за 
заштита од пожар, експлозии и опасни материи. Од изработка на елаборатите се изземаат 
станбени градби со висина на венецот до 10 м. и јавните градби со капацитет за истовремен 
престој до 25 лица. Согласност за застапеност на мерките за заштита од пожар, експлозии и 
опасни материи дава Дирекцијата, односно нејзините подрачни организациони единици за 
заштита и спасување согласно член 70, од Закон за заштита и спасување (Сл. весник на Р.М. бр. 
36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16 и 106/16 и 83/18 и Сл. Весник на РСМ 
бр. 215/21). 
 Организацијата и спроведувањето на заштитата и спасувањето од пожар, која се 
остварува во рамките на системот за заштита и спасување се уредува со Закон за 
пожарникарството (Сл.весник на РСМ бр. 152/19) и Уредбата за спроведување на заштитата и 
спасувањето од пожари (Сл.весник на Р.М. бр.98/05), Правилникот за суштинските барања за 
заштита од пожар на градежните објекти (Сл.весник на Р.М. бр.94/09), и други позитивни 
прописи со кои е регулирана оваа проблематика. 
 Во однос на диспозицијата на противпожарната заштита, планскиот опфат, во случај на 
пожар ќе го опслужува противпожарната единица од Скопје. Во процесот на планирање 
потребно е да се води сметка за конфигурација на теренот, степен на загрозеност од пожари и 
услови кои им погодуваат на пожарите: климатско- хидролошките услови, ружата на ветрови и 
слично, кои имаат влијание врз загрозеност и заштита од пожари. 
 Заради поуспешна заштита од ваквите појави се преземаат низа мерки за отстранување 
на причините за предизвикување на пожари, спречување на нивното ширење, гаснење и 
укажување помош при отстранување на последиците предизвикани со пожари. Затоа потребно 
е планираната сообраќајна инфратруктура со хоризонталните и вертикалните елементи на 
коловозот да овозможат непречена интервенција на противпожарните возила, доводната 
мрежа на вода да е со капацитет кој овозможува напојување на надворешната хидрантска 
мрежа околу градбите, во согланост со ПП норми и стандарди, водењето на другата 
инфраструктура да е во инфраструктурни коридори, подземно поставени на дозволени 
безбедносни меѓусебни растојанија, кое ќе се дефинира со основните проекти. 
- Пешачките патеки во внатрешноста на опфатот се така концепирани и димензионирани 
да можат да обезбедат режимски сообраќај до предвидените и постојните градби во случај на 
пожар. Истите се димензионирани со доволна широчина на пристапот и соодветна 
конструкција, за да овозможи лесна подготовка и ставање во дејство на потребната опрема за 
борба против пожар и спасување на луѓето. 
- Рабниците на пристапниот пат треба да бидат со висина не поголема од 7,0см. и 
закосени поради лесен пристап на пожарни возила до објектот. 
При дефинирањето на градбите во рамките на градежните парцели земено е во  предвид  
потребното  минимално  растојание  меѓу  градбите  од  аспект  на префрлање на пожарот од 
една до друга градба во зависност од предвидената висина на градбите и од противпожарната 
оптовареност на истите. 
 За градбите за кои не се однесува оваа одредба ќе се применуваат важечките мерки 
нормативи и стандарди кои се однесуваат на заштита и спасување. 
Согласно член 76 од Закон за заштита и спасување („Службен   весник   на   Република 
Македонија“  број  36/04,  49/04,  86/08,  124/10,  18/11,  41/14,  129/15,  71/16,  106/16  и  83/18  
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 215/21), Јавното претпријатие што 
стопанисува со водоводната мрежа во градот Скопје е должно да изработи основни решенија 
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на улична хидратанска мрежа во сите делови на градот така и во планскиот опфат која е 
предмет на планската документација. 
 При изработка на основните проекти на предвидените градби во рамките на планскиот 
опфат да се предвиди громобранска инсталација со цел да нема појава од зголемено пожарно 
оптеретување. 
 
5.2.2 Заштита и спасување од урнатини 
 
 Заштитата и спасувањето од урнатини, опфаќа превентивни и оперативни мерки. За 
овој план важни се превентивните мерки за заштита од уривање, кои се состојат од активности 
кои се планираат и спроведуваат со просторното и урбанистичкото планирање и со примена на 
техничките нормативи при проектирање и изградба на градбите. Ова подразбира да се градат 
градби асеизмички, да се обезбеди слободен проток на сообраќајниците и да не се создаваат 
тесни грла на истите, да се обезбеди депонија за складирање на градежниот одпад, при 
евентуални урнатини. Организацијата и спроведувањето на спасувањето од урнатини, кое се 
остварува во рамките на системот за заштита и спасување, се уредува со Уредбата за 
спроведување на спасувањето од урнатини (Сл.весник на Р.М. бр.98/05). 
 
5.2.3 Мерки за заштита од пожар на објектите 
 
 Сообраќајниот систем во планскиот опфат се состои од сообраќајницa која овозможува 
лесен пристап на противпожарните возила до градбите. 
 При конципирање на сообраќајот планирано е несметано движење на пожарните 
возила. Сите сообраќајници и пристапи планирани се така да овозможуваат несметан пристап 
за пожарни возила со доволна широчина на пристапот, за да се овозможи лесна подготовка и 
ставање во дејство на потребната опрема за борба против пожарот и спасување на луѓето. 
 Рабниците  на  пристапниот пат  треба да бидат со висина не поголема од 7,0см. и 
закосени поради лесен пристап на пожарни возила до градбите. 
 Со  планирање  на хидрантската  мрежа  задоволени  се сите  мерки  на превентива и 
заштита во случај на пожар, согласно Закон за пожарникарството (Сл.весник на РСМ бр. 
152/19). 
 Планирањето и изработката на техничката документација треба да е во согласност со 
Законот за заштита и спасување („Службен   весник   на   Република Македонија“  број  36/04,  
49/04,  86/08,  124/10,  18/11,  41/14,  129/15,  71/16,  106/16  и  83/18  и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 215/21). 
 При реализација на Урбанистичкиот план да се почитуваат мерките од Законот за 
заштита и спасување („Службен   весник   на   Република Македонија“  број  36/04,  49/04,  
86/08,  124/10,  18/11,  41/14,  129/15,  71/16,  106/16  и  83/18  и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ број 215/21). 
 
 
 
 
5.2.4 Заштита од природни непогоди 
 
 Со оглед дека територијата е изложена на сеизмичко дејство со интензитет од 8 
степени МЅЗ потребно е применување на принципите на асеизмичко градење на градбите. 
Густината на градбите односно нивното растојание е планирано во доменот за сеизмичко 
проектирање, со помали висини градби и со поголеми попречни профили на сообраќајниците, 
со што во случај на сеизмичко рушење може да се обезбеди проток на луѓе и возила. 
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 При реализација на Урбанистичкиот план, согласно членовите 13,14,34 и 35 мора да се 
почитуваат мерките од Закон за заштита и спасување („Службен весник на Република 
Македонија“ број 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 215/21); и Закон за 
пожарникарството („Службен весник на Република Македонија“ број 67/04, 81/07, 55/13, 
158/14, 193/15 и 39/16, 168/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 
152/19). 
 
5.3 Мерки за обезбедување на пристапност за лица со инвалидност 
 
 Домувањето, мобилноста и пристапноста се основни предуслови за спроведување  на  
сите  активности  во секојдневното  живеење  на  лицата со инвалидност и нивното вклучување 
во заедницата. 
 За сите овие подрачја се воочува потребата за развој на стандардите. Потребно е во 
сегментот на пристапноста да се градат собраќајници со спуштени рабници, раскрсници со 
звучни семафорски уреди, со тактилни површини за слепите лица, како и звучни и виузуелни 
најави во возилата на јавниот превоз, со можност слепото лице да користи куче - водич во сите 
средства на јавниот превоз и влез во сите градби за јавни намени. 
 Во градскиот и меѓуградскиот јавен сообраќај да се воведат адаптирани нископодни 
автобуси. Треба да се обрне посебно внимание за воведување на приспособени меѓуградски 
авотбуски линии. Неопходна е достапност на јавниот превоз на сите линии, пристапност на 
возниот ред и на возилата и обезбедување на давање јасни и достапни информации на 
терминалите и во возилата. 
 Во периодот на спроведување на Стратегијата, една од најважните задачи треба да 
биде промовирањето на „Универзалниот дизајн“. „Универзалниот дизајн“ означува 
оформување на производите, опкружувањето, програмите и услугите, на начин да може да ги 
користат сите луѓе во најголема можна мера, без потреба од риспособување или 
посебнооформување. 
 Посебна цел: Обезбедување на пристапност и достапност во сите сегменти на 
живеење. Мерки: 
- Да се воспостави опкружување пристапно за лицата со инвалидност со примената на 
начелата на универзалниот дизајн избегнувајќи на тој начин создавање на нови пречки ; 
- Да се овозможи достапност на превозот за сите лица со инвалидност; 
 - Да  се  развијат  едукациски  програми  врзани  со  примената  на Универзалниот 
дизајн; 
- Да се обезбеди пристап до информациите и комуникациите за сите лица со 
инвалидност; 
- Да се обезбеди примена на современите технологии; 
- Да се воспостав и систем на помош при решавањето на станбеното прашање за лицата 
со инвалидност. 
 
5.4 Мерки за заштита на културното наследство 

 
Доколку при реализација на урбанистичкиот план се појави археолошко наоѓалиште 

треба да се постапи во согласност со одредбите од член 65 од Законот за заштита на 
културното наследство (Сл. Весник на РМ бр. 20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 
164/13, 38/14, 44/14, 194/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16 и 11/18 иСл. Весник на РСМ бр. 
20/19). 

(1). Ако во текот на изведувањето на градежни, земјоделски или други работи се дојде 
до археолошко наоѓалиште, односно предмети од археолошкото значење, изведувачот на 
работите е должен: 
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1.  Да го пријави откритието во мисла на членот 129 став (2) на овој закон; 
2. Да ги запре работите и да го обезбеди наоѓалиштето од евентуално оштетување 

и уништување, како и од неовластен пристап и 
3. Да ги зачува откриените предмети на местото и во состојбата во која се најдени. 

 (2). По исклучок од ставот (1) на овој член, ако предметите се ископани, односно 
извадени заради нивна подобра заштита или со оглед на околностите, изведувачот на работите 
е должен: 

1. Да ги предаде откриените предмети при нивното пријавување или тоа да го 
направи при идентификацијата во смисла на членот 66 на овој закон, а до предавањето 

да преземеме мерки кои се нужни за да не пропаднат и да не се оштетат или да се отуѓат и 
2.  Да ги даде сите релевантни податоци во врска со местото и положбата на 

предметите во времето на откривањето и за околностите под кои тоа е направено. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ДВЕ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ НА КП 2846/1 И КП 2846/2  
КО НЕРЕЗИ, СО НАМЕНА А1.2 - СЕМЕЈНИ КУЌИ СО СПОЕН ЅИД НА МЕЃА - ДВОКУЌИ ОД ОПШТ АКТ ЗА СЕЛО ГОРНО 

НЕРЕЗИ, ОПШТИНА КАРПОШ 
 

44 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Б.2 ПРИЛОЗИ КОН ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ  
• Полномошно со нотарска заверка 
• Имотни листови 
• Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога 
• Потврда за заверка на Геодетски елабораат 
• Податоци и информации од државните органи, установи и 

правни лица кои вршат правни услуги (ПИМ постапка бр. 
51048) 
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opraHt4 noBp3aHu co nocranKara 3a uspa6orra na Yfl cornacHo 3aroHor sa

Yp6an ucruq Ko nraH tapa tt,e, Cn. Becnu r 3212020 u [1 paaun n n ror sayp6aHucr]4q Ko

nna H u pa be, Cn. Bec aux 225 12020, 21 I 12021 n 1 04 12022.

Cxonje

09.05.2023 roR.

llonnonlouHoro ro AaBa :

[EnoHHO PEHT CKONJE

6742009

tee



Jac, IIOTAP poga Hilxonoea
3a nogpavje Ha OcuoaH!4re cy4oBl4 Ha l-pagor Cronje

[lorapgyaar,l 4exa
ea T! lenQrauo PeHr-A-Kap Cxonje EOOEn, 6yn.l/rnuupert
6p.311, Cronje , EMEC: 6742OO9,,eacranurxo.i no 3aKoH
Cauo ToHeno<ur, yn.l-1.3orpa$cxra 6p.61/3, Cr<onje , Bo Moe
npL4cycTBO CBOepagHo ro noTnuula nilcMeHoTo,
ly'geurureror Ha yr{ecHfiKor ro yrBpAr4B caMror Bp3 ocHoBa
Ha flHqHa xapra 6p.: A2111534 ly'sga4eFta on MBp Cr<onje

llornrcor - paKo3HaKor Ha nulcr\leHoro e BrilcHat.
CornacHo qn. 86 crae (4) o4 3arouor sa

uoraprjarol y\.lecHilUhre ce il3BecreHh AeKa Horapor He e
oAroBopeH 3a coApxl,4HaTa Ha nrcMeHoTO Hl4Ty e AOflXeH
Aa VCnVtryBa Aaril yqe0HfiLlrTe Ce oBflaCTeHil 3a raa
npaBHa pa6ora.

Horapcxara raKca sa 3aBepKa no raprfreH 6poj 10
r. 2 oq 3axoHor sa cyACKl/ raKCI Bo l43Hoc oA 50 geHapr
HanflareHa il noHhuJTeHa Ha nprMepoKor roj ocraHyaa ea
apxrlBrlpall)e.

HorapcKara Harpaga e npecMeraHa Bo r13Hoc oA
1 00 4eHapr.

Epoj V3t1 190412023

Bo Cronle 11 .05.2023



norHoMol.xHo

l-o ononnoMoluryBaM flHqero lfiao fopfneB,A.r.a. og Sr,rpruara 3YM IIPOEKT Roo
Cronje, Aa ornoqHe nocranKa eo Onurnna KapnouJ 3a noHecyBabe u o4o6pyBalbe Ha

yPEAH]4CT]4L{K]4 flPOEKT sa CEflO 3A OOPMI4PAHTE xa ,[BE fPAflE)KHl4
nAPLlEIlt4 HA Kn 284611nRn284612Ko HEPE314, CO HAMEHAAl.2 - CEMEJH14

KvKr4 CO CnOEH Sr4E HA MErA - ABOrryt(U OAOnIUT AKT 3A CEflO rOPHO
HEPE3[4, OnUTilHA KAPflOU- Cronje KaKo u Apyru nocranKu npeg HagnexHhre
opraHu noBp3aH,r co nocranKara 3a uspa6orxa na Yfl cornacHo SaxoHor sa

Yp6axncru'{Ko nnaH[paHre, Cn.Becnrar 3212020 u ['lpaaunnuxor sayp6aH]4crultKo

nna H r pa H,e, Cn. Bec nux 225 12020, 21 9 12021 u 1 04 12022.

Cxonje

09.05.2023 roR.

fi onnonaouHoro ro,qaBa:

Vlnuja ToHeecxra

EMEP 0602998450047

Vn.fl arpeHuj 3orpaQ cxu 6p,61 ll /3, Cxonje



Jac, HOTAP Poea Huxonoaa

3a nogpavje rla OcuoeHhte cyAoBl4 ua l-pagor Cronje

[loreP4Yoam 4exa
;; id 6;drl o Pe Hr-A- l(a p 9I9 nj 

" A o o En 
I ^6-vl 

lzl n u ns e H

or.eTIc-J.;e , EMEC: 6742oog"3acranHrKor no 3aKoH

;";;; i;;;r;r,r ln't-1.3orpaQcrra 6p'6 1 /3' cronie' Bo Moe

nprayaruo cBoepaLlHO ro noTn14ua n[cMeHoTO'

lzlAeHrrteror Ha yqecHuKor ro yrBpAl4B caMilo-r.-Bp3 ocHoBa

,irrrr" *rp rc ap.'. nzlil534 tzlgAagerra oA MBP cronje

l1ornvtcor - paKo3HaKor Ha nmclMeHoro e BTt4cHar'

CornacHo'{n. 86 crae (4) og 3arottor sa

uoraprajaror, yqecHt4UfiTe ce r3BecreHl4 AeKa Horapor He e

oarouob"n 3a coApxuHara Ha nvlcMeHoro Ht4Ty e AonxeH

I gu ,.nrryuu Aaril yqecHr4uhre ce oBflacreilh 3a raa

npaBHa Pa6ora.
Horapcxara TaKca 3a 3aBepKa no rapraQeu 6poj 10

r. 2 oA 3arouor 3a cyAcKh raKCfi Bo nsHoc og 50 geuapu

HannaTeHaunoHhUTeHaHanpLlMepoKorrojocrauyeasa
apxrBupaH,e.

Horapcxara HatpaAa e npecMeralla Bo h3l'loc oA

'1 00 gelaPn.

5pojY3t1 1903120?-3

Bo Cronje 11.05.2023



Катастарска општина: НЕРЕЗИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 12471  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-13440/2023 од 25.01.2023 11:53:30 1105-13440/2023

Центар за катастар на недвижности Скопје

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ИЛИЈА  ТОНЕВСКИ ПАРТЕНИЈ ЗОГРАФСКИ 61/1/3, СКОПЈЕ 1113-613/2023

ДОГОВОР ЗА КУПОПРОДАЖБА
НА ЗЕМЈИШТЕ ОДУ БР. 5/23 ОД
11. 01. 2023 Г. ОД НОТАР РОЗА

НИКОЛОВА ОД СКОПЈЕ
НОТАРСКИ АКТ ОДУ.БР.15/23

ОД 23.01.2023 ГОДИНА НА
НОТАР РОЗА НИКОЛОВА

1/1 24.01.2023 15:04:271

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-613/20232642846 1 СЕЛО 24.01.2023 15:04:27СОПСТВЕНОСТгнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: НЕРЕЗИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 12471  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-13440/2023 од 25.01.2023 11:53:30 1105-13440/2023

Центар за катастар на недвижности Скопје

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: НЕРЕЗИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1635  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-13441/2023 од 25.01.2023 11:53:45 1105-13441/2023

Центар за катастар на недвижности Скопје

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ТД ДЕЛФИНО РЕНТ-А-КАР ДООЕЛ СКОПЈЕ ИЛИНДЕН 3/1, СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 1113-613/2023

ПОТВРДА НА ПРИВАТНА
ИСПРАВА-ДОГОВОР ЗА

КУПОПРОДАЖБА НА
НЕДВИЖЕН ИМОТ ОДУ БР.

654/16 ОД 20.12.2016 ГОДИНА
ОД НОТАР СНЕЖАНА

ВИДОВСКА УВЕРЕНОЕ БР.47-
8069/2 ОД 21.1.2022ГОД

ОПШТИНА КАРПОШ
ПОТВРДА НА ПРИВАТНА
ИСПРАВА-ДОГОВОР ЗА

КУПОПРОДАЖБА НА
НЕДВИЖЕН ИМОТ ОДУ БР.

654/16 ОД 20.12.2016 ГОДИНА
ОД НОТАР СНЕЖАНА

ВИДОВСКА ,УВЕРЕНОЕ  БР.47-
8068/2 ОД 21.1.2022

ГОДОПШТИНА КАРПОШ
ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА

СПОЈУВАЊЕ НА
КАТАСТАРСКИЕ ПАРЦЕЛИ БР.
0801-288/3-2022 ОД 28.10.2022

ГОД НА ГЕОМАТИКА ДОО
СКОПЈЕ

ДОГОВОР ЗА КУПОПРОДАЖБА
НА ЗЕМЈИШТЕ ОДУ БР. 5/23 ОД
11. 01. 2023 Г. ОД НОТАР РОЗА

НИКОЛОВА ОД СКОПЈЕ
НОТАРСКИ АКТ ОДУ.БР.15/23

ОД 23.01.2023 ГОДИНА НА
НОТАР РОЗА НИКОЛОВА

1/1 24.01.2023 15:04:271

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: НЕРЕЗИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1635  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-13441/2023 од 25.01.2023 11:53:45 1105-13441/2023

Центар за катастар на недвижности Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-613/20233202846 2 СЕЛО 24.01.2023 15:04:27СОПСТВЕНОСТгнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



























ypSAHrcT],|qKH npoEKT 3A CE IO 3A OOPMhPAtbE HA ABE rPAAEX(Hh nAPLlErIt4 HAKn2E46ltn Kn 2a4612

Ko HEpE3t4, co HAMEHA A1.2 - cEMUHll Ky(ll co cnoEH sxA HA MErA - ABoKv(}r oA onUT AKT 3A cEro roPHo
HEPE31'1, OnUTIIHA KAPIOU

NPOEKTHA NPOTPAMA 3A H3PA6OTKA HA
ypEAHUCrUqKh npoEKT 3A CE,IO 3A OOpMt4PArbE HA ABE TPMEIKHU nAPqEn]4 HA Kn 284611

uKn2846l2Ko HEpE3l,t, co HAMEHA A1.2 - cEMEJHl,l Kyfu4 cO cnoEH sl,lA HA MErA - ABoKy(H
oA onur AKT 3A CEnO rOPHO HEPE314, OnUTHHA KAPnOUJ

l, Boeeg

Ilpoexrxara nporpaMa e r3pa6oreHa corracHo 9nex 50 roqxa 1 o4 flpaeraHuKor 3a

yp6axucrnuxo nnaHupalb e (,,Cn. BecHrK Ha PCM", 6p. 225/20, 2l9l2t u tO4l22l' a ce oAHecyea 3a

rspa6orxa Vp6anucrrvKx npoerr Ba ce.no sa Soptvtupalbe Ha ABe rpaAexHu napllenu ua Kll

28461t u Rn 294612 KO Hepeau, co HaMeHa A1.2 - Cervrejxra xy(u co cnoeH suA Ha mefa - 4aoxy(u
o4 Onur aKT 3a ce.no [opxo Hepesu, Onuruxa Kapnou.

flpoexrxara nporpaMa rpe6a 4a oBo3Moxl,r rspa6orxa xa Vp6axrcrhqKtt npoeKT 3a cero 3a

Qoprvrrpare Ha ABe rpaAex(Hl.r napqenx aa Kll284611 ra Kl-l 284612 KO Hepesr, co HaMeHa Al.2 '
Celtnejxra xyriu co cnoeH sHA Ha mefa - 4eoxy(u o4 Onu:r axr 3a ceao Fopxo Hepesu, Onu:ruHa

Kapnou, co xoj rpe6a 4a ce r3BpuJH Qoprurparue Ha ABe rpaAexHr4 napqent,t Bo paMKhre Ha

geere nocrojHu Karafiapcxu napqenx Kn2846ltuRl1284612 KO Hepesra BoH rpaA, a co HaMeHa

AL.z- cemejnu xy(u co cnoeH sxA xa mefa - Aaoxy(r..

Karacrapcxure napqenh Bo npeAMerHror Vp6axucuqxr npoexT, ce rperttpaHta co

nperxoAHa AoKyMeHraquja, ogxocxo co Onur Axr sa c.[opxo Hepear AoHeceH co oAIyKa 6p. 07-

7312/4 op,27.LO.2OL4 roguxa, a Vp6arucrur{Kuor npoeKr (e ce uspa6oryea coilacHo 9neu 58,

crae 2 o4 3axonot aa yp6axucruqKo nnaHLrpame (Ca.BecHttx Ha PCM 32/20).

2. Onuc xa npoerrHror onQar

llpocropor ge$unrpax sa Nspa6orxa Vp6axrcrrqKl4 npoeKr 3a ce.no sa Sopr,aupalbe Ha

ABe rpaAexHr napqenr xa R|12846h r,r Kfl 284612 KO Hepesu, co HaMeHa A1.2 - Cervrejxr xy(tt co

cnoeH s!,tA xa mefa - geoxy(u o4 Onur aKT 3a ceno fopxo Hepeau, Onurnna Kapnou, co caojara

Mecronorox6a npunafa Ha repuropr4jara xa Onurruxa Kapnou, Cxonje.

lpaxrqara Ha npoexrHl,ror on$ar e ge$uHupaHa Bo paMxlr Ha KaracrapcKl,tre napqeau Kfl

284611 u Kll 284612 KO Hepesr co perynaluoHa nuauja x rpaHxqu Ha rpaAexHu napq,enr, t,t

cornacHo feo4ercxror eaa6opar 3a reoAercxn pa6otu sa noce6Hr HaMeH],t - Axyprparse xa

reoAercxu nopotu, geQuxrapaxuor npoexrex onQar saQa(a noBprJJlrHa o4 584,33 rvrz (0,058xa).

lpaxlrqara Ha npoeKTHl,ror on$ar e onruaHa Ha cneAHhor HaquH:

Ha jyrouoox ce rpaHrqr4 co Rll 2847 KO Hepesu , noroa Ha ceBeporcroK ce rpaH[qu co Kll 2849,

Kn 2845, Kn 2843 KO Hepesr, noroa npoAonxyBa KoH ceBepo3anaA, KaAe ce rpaHhqh co KII 2842

ra Kfl 2840 KO Hepeau, r xa xpajor xox jyrosanaA ce rpaHrqr co nocroeH nar Ha Kn 3388/1 KO

Hepear.
Hcrara Moxe Aa ce onuure npeKy KoopAr4Harure xa cexoja npeKpuJHa roqxa/nax xa

c,neAHxoT HaquH:

5 7531399.5600 4648361.9500

6 7531401.3500 4648366.8100

7 7531397.2400 4648364.6700

8 753t392.0400 4648358.4100

9 7s31390.2300 4548357.9500

10 7531384.2800 464834s.s800

18

KOOPAHHATH HA flPOEHTEH OnOAT

N Y x
t 7531405.6700 4548355.0800

2 753L407.4700 4548359.3800

3 7s31405.9200 46483s9.3100
4 753t404.2408 4648360.0070



ypEAHtf Ctt,|qKl,l nPOENT 3A CEIO 3A OOPMI,IPA]bE HA ABE rPAADlfil,l nAPqEnh HA Kn 2846/1 n Kn 284,Gl2

Ko HEpE3r,t, co HAMEHA A1.2 - cEMelHr l{y(H co cnoEx sHA HA MEfA - ABoKvt{r oA onur eKT 3A cEro roPHo
HEPE3r, OnUTIIHA KAPnOUJ

7531383.9100 4648344.8100

7531391.9379 4648339.6159

7531395.1000 4648337.5700

7s31404.5600 4548330.8600

lloepurxa Ha npoeKreH onQar = 584,33tvt

O6uxoaxa = 107,28 tvt'

15 753140s.2100 4648331.9200

L6 7537414.5400 4648347.0400

3. Ilpoexrxr 6aparoa ra rpa46rre Bo paMKhre Ha npoexrHror onQar

Ilprmapna qen Ha osoj Vp6axucfl,tqKr4 npoeKr e Qopr'auparue Ha ABe rpaAelKHt4 napqenl,l

Bo paMKure Ha KaracrapcKhre napqenuKll284611r Kl-l 284612 KO Hepesn, Onulruna Kapnou, o4
Onur axr 3a celo [opno Hepeau, a co HaMeHa 4eSuxupaxa xaxo A1.2 - Ceruejxra xytitt co cnoeH

shA Ha naefa - 4eoxyrin.
Co yp6anrcn4qKoro peuJeHxe Aa ce u3Bpurr paspa6orxa xa xoeoQopMrpaHxre rpaAelxHn

napL{eu xoja rle ce oAHecyBa Ha Ancno3hrlujara xa noBpurxHara 3a rpaAe}be u opraHl,i3aqrjara xa

BHarpeuJHxor coo6pa(aj ra r,rxQpacrpyxrypure Bo npoexHuor onSal a Bo comacHocr co

napaMerpu 3a noBplur4Hr4re 3a rpaAerbe, npoqeHTor Ha u3rpaAeHocr r xoeQrqreHror Ha

hcxopr,rcreHocr 3aAaA,eHr co Balxeqxara nraHcKa AoxyMeHTaquja, oAHocHo Onuruor Axr sa

c. Iopxo H epesu, OgTryxa 6p. 07 -7 3L2 I 4 og 27 .10.2014 ro4u xa,

Ocxosxara xraca Ha HaMeHa na rpa46ara h Mo)lGr4Te xomnaru6raHu HaMeHr,r Aa ce

oApeAar cornacHo 3aAaAeHoro co Ba)KeqKara nraHcxa AoxyMeHTaquja, o4xocxo Onurror Axr sa

c.fopxo Hepesx, O4ryxa 6p. O7-73L214 oe27.t0.2074 roguxa, Bo cx/raA co o4pe46Nre na 9rex 77

craa (4) o4 flpaeuanr4Kor 3a yp6anucruuxo nnaHupalbe (Cayx6ex BecHrH ua P.C.Maxe4oxuja 6p.

225120, 2L9/2L u 7041221. Ilpr roa Aa ce x3BpuJr4 ycornacyBalbe Bo repMrnoaorujara na

HaMeHure co xnacrQuxaqujara Ha HaMeHr 3aAaAeHh eo r{nex 77 ogllpaau Hl,rKor.

Bo xoeoSopMr4paHhre rpaAe)HHH napqenu Aa ce nnaHxpa noBptuuHa 3a rpaAelbe co

HaMeHa A1.2 - Cemejxn xyfu,r co cnoeH slrA Ha mefa - 4eoxyr{r,r, co nnaxcuManHo Ao3Bo.neHa KarHocr oA
n+2+nx ,t Maxc[Ma.flHo AosBoreHa BHcoi{HHa Ao xopr4soHTanH!4or BeHeq, xa rpa46ara oA 10,20tvt.

flrcnosrqujara r $opmara Ha noBpurnHr,ire 3a rpaAebe Aa ce nprnaroAar Ha nocrojuara cocroj6a
x .qucno3!,tt{ujara xa repeHor.

Bo xoaoQopMr,rpaHxre rpaAelxHx napqen!4 xomnaru6raHrre K.flaclr Ha HaMeHu Aa ce

oApeAar comacHo 3aAaAeHoro co Bar{eqKara nraHcKa AoKyMeHTaqrja xoja ce cnpoBeAyBa.

Bo pamxure xa roxaqujara Molxe ,qa ce npeABHAar r KoMn.fleMeHrapHl4 HaMeHr xor4 ce Bo

Qyxxquja 3a ocrBapyBalbe Ha ocHoBHara HaMeHa, a eo cE comacHo 9nex 80 o4 llpaeuauuxor 3a

yp6aHucruuxo nnaHupalbe (Cnyx6ex BecHrx na P.C.Maxe4oxuja 6p. 225/20,219121 n tO4/221.
Orexyeaxu xoMnneMeHTapHH HaMeHr ce:
- AenoBxre oA napqenara h AenoBxre oA rpa46ure uro cnyxar 3a BHarpeueH AltHaMrqeH h
craquoHapeH coo6pa(aj,
- noBpuJr,rHHTe noA 3eneHunoTo, xopTxKynrypHo u napTepHo ypeAeH[ noBpnJl,rH14,

- AenoBltre oA napqenarannu rpa46h uJro ce HeonxoAHx 3a xoMyHanHnre uxQpacrpyxrypu t,r Ap.

4. flpoexrxr 6aparca aa nxQpacrpyKrypara

flaaHrpaxara uxSpacrpyKrypa co Onulr Axr sa c.IopHo Hepear roAuHa Bo qenofi Aa ce

noqnryBa. flo6r,texu ce t,t noAaroqt u NxQopruaqux oA HaA,rte]KHure cy6jexru u nocrojHure
v+cranaquu ce BMerHarlr eo rpaQruxure npr4no3r1.

floxoaxy npx,r3BeAyBalbe Ha aemjaxure pa6otu 3a nocraByBalbe Ha o6jexror, ce HahAe Ha

apxeorouJxl,i apre$axru, oAHocHo 4ojge 4o orxpuoalbe xa marepujanHh ocraroq[ co KynrypHa
r,lcropr4cxa BpeAHocr, norpe6xo e Aa ce nocranta Bo comacHocr co qreH 65 o4 3axoxor 3a 3auJTr4Ta
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ypSAHHCrhqKh npoEKT 3A CE tO 3A OOpMTPAtbE HA ABE TPAAEIHHX nAPqEn[ HA Kn 2846/1 U Kn 284612

xo HEpE3H, co HAMEHA A1.2 - SEME HT Ky*r4 co cnoEH slA HA MEfA - ABoKv(r oA onur RKT 3A cE/Io roPHo
HEPE3l,l, OnUlrl.lHA NAPnOU

Ha KynrypHo HacneAcrBo (Ca.eecxLtx xa Peny6auxa Ceeepxa Maxe4oxraja 6p. 20104, Ll5l07 n

z1ltgl, oAHocHo BeAHauJ Aa ce 3anpe co ornoqHar[ rpaAexH]r aKT]tBHocrl,l H Aa ce u3Becr]l

Hagex(Hara uxcruryqraja 3a 3auJrura Ha KynrypHo HacreAcrBo Bo cMt4cra Ha qreH 129 oA3axoxor.

4. 7. Coodpa rtoj no u xQ pacm pyt(mypd

Coo6pa(ajxr,lor u neuaqxt,tor npufian 4o xoeoQopMxpaHhre rpaAer{Htl napllenx ce

o6ea6e4enn oA ceBepo3anaAHara crpaHa Ha npoeKTHr4or onQar, npeKy nocroeH npucraneH nar

4eQrxr,rpan Bo paMKure xa KIl3388/1 KO Hepeau.

Ilorpe6nre 3a napKuparbe Aa ce 3aAoBonar qenocHo Bo paMKl,lre Ha concrBeHara rpaAelKHa

napllena. flumexauoxrpalbero aa norpe6ex 6poj xa napxuHr Mecra Aa ce u3BplIJ14 coilacHo
3aAaAeHoro o4 ,,OnuJTt4 ycnoBu aa rsrpa46a, paeeoj u Koprcrelbe xa sennjuu-trero r rpa46rre" xa

Balxeqx[or Onulr axr xoj ce cnpoeeAyBa, oAHocHo craq,]roHapHuor coo6pa(aj - napxupa]bero Aa
ce peuJaBa Bo paMKure Ha concrBeHa rpaAex(Ha napqena. florpe6xuor 6poj ua napxrHr Mecra

Aa ce yrBpAr,r coilacHo qaen 59 u 61 oA llpaataxuxor 3a craHAapAx H HopMaruBtl 3a

yp6axucrnvro nraHupalbe (Cn. BecHhK xa PM 6p, 63/t2, L26lL2, 791t3, 95/!3, 767/t3 u

37ll4l r ga crax6exuxyi<u Kor He ce noq,t,tpaHx so qeHrpanHoro rpaAcxo no4pavje ce npeABhAyBa

1 napxuxr Mecro xa 80 nn2 oA BKynHo u3rpaAenara noBplxHHa.

Cure norpe6Hx napxuHr rvrecra (11 n.rvr.) *e 6ugat o6es6eAex[ HaA3eMHo tt Aen noA3eMHo,

Bo paMxh Ha rpaAexH[Te napqenr, Ha HaqHH np[KaxaH eo rpa$rux[or Aen u eo l44ejxure
npoeKT[.

4,2, Xudpo mexuuttnd unQ p a cm py xmy pa

flpexy fll,lM nocranxa eo e-yp6aHh3aM 6p.51048 no6apaHu ce noAaroqh n uxSoproaqur
o4Jll "Bo4oeo4 r Kaxanraaquja" - Cxonje u 4o6ren e oAroBop 6p.1302-998/2 oeO3,O4.2O23
roAuHa eo xoj e HaBeAeHo ,qeKa He nocror xr4AporexHhuxa rxQpacrpyKrypa Bo paMKH Ha

npoeKTHl4or oQar xrry Bo HproBa HenocpeAHa 6nusulaa,

fla ce npeAaxAar nprxnyqHu Mecra Ha HoaonpeABnAeHure rpa46ra Bo npoexrHl4or
on$arna Ha nnaHt,tpaHr BoAoBr4.

.Qoxoaxy Bo nocranxara Ha uapa6orxa Ha yp6axucruuxxor npoexT ce 4oj4e Ao Apyrx coaxaxuja aa

nocrojxa unu nperxoAHo nnaHhpaHa xhAporexHruxa rxSpacrpyKrypa, npoexrHoro peu.rexue (e ce

npr4naroAlr Ha hcrrre, eo copa6orxa co crpyt{Hure cayx6u Ha KoMyHanH[re npernpujatuja xou
cronaHucyBaar co ux$pacrpyxrypara.

4,3, EnexmpomexHu.tno uxSpacmpyxmypo

Ilpexy Ill,lM nocranxa ao e-yp6aHh3aM 6p.51048 no6apaxr ce noAaroqx u unQopmaqur o4
EIEKTPOAHCIHPEyII4JA AOOE/|, Cxonje u 4o6rex e op,roBop 6p.10-2512-247 oA 04.04.2023
roAHHa ao xoj e HaBeAeHo AeKa Bo HenocpeAHa 6nusuaa Ha npoexTHuor onQar unna nocrojxr
enexTpoeHeprercxr,t uvcl.anaqttu Bo concrBeHocr Ha npernpujaruero I Toa:

- l-locrojxa LO/2OIB noA3eMHa Mpexa, Ha Hat{taH npuKa]HaH eo rpa$u,rxnre nprno3l,l,

- flocrojHa 0,4xe xa4aemHa Mper{a.

flocrojnror 10xB no4aemeH BoA xoj rurxyea Hh3 npoexrHror on$ar rMa 3auJrt4ren nojac o4 2x1m,

oAHocHo no 1m neeo h AecHo oA ocxara Ha BoAor u ucruor Baxr ce Ao pean[3xpa]be Ha HeroBoro

Aucnoqlrpabe. l-leaocxure rporuor.p4 3a Aucnoxaquja xa e.nexTpoeHeprercxara Mpelxa tie 6u4ar xa

TOBap Ha t4HBeCTHTOpt4Te.

Haqunor Ha noBp3yBabe Ha rpa46rre KoH enexrpoeHeprercKara Mpexa tte ce o4pe4ar ao

nocranxara xa uapa6orxa xa yp6axl,lcnrqKl4or npoeKr, eo copa6orxa co crpyqxNre cnyx6u xa
KoMyHan H hre n pern prjarrja xou crona HrcyBaar co u xQpacrpyKrypara.
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YP6AHI4CT]4I{KU NPOEKT 3A CENO 3A OOPMI,tPA}bE HA ABE TPME}T(H],I NAPqENI HA KN 2846/1 NRN284612

KO HEPE3I, CO HAMEHA A1.2 - CEMEJHU Ky(t4 CO CnOEH S!4A HA MErA - ABOKvlih OA OnuT AKT 3A CEnO rOPHO

HEPE3I,I, ONUTHHA NAPNOU

Coraacno H3BecryBalbe oA M MEflCO - Cxonje, Aonuc 6p. 11-2187/7 og 05.04.2023

roAu+a, npeAMerHhor npoeKreH onQar He ce npecexyBa co EE o6jexru Bo concrBeHocr ua Afl
MEnCO.

Cornacxo r43BecryBalbe o4 Maxe4oxcxn TenexoM M Cxonje, Aonr,tc 6p. 51048 o4

03.04.2023 roAuHa, Bo paMxr4 Ha npeAMerHuor npoeKreH onQar uMa nocrojxa MKT

nxSpacrpyxrypa x x3rpaAexr jaauu enelfipoHcxr,r r{oMyHr4xaqr,rcKu Mper{h 14 crcreMh Bo BrtaAaH}ie

na npernprjarlero Ha HaqhH npxKa)KaH ao rpa$rsxure nprno3lt.

Co npoexrnoro peueHue 3a HoBonpeABliAeHure rpag6u Aa ce npeABuAar u npxxnyqH,4

roqKu 3a rereKoMyHxKaLp4cKa uxQpacrpyxrypa.

floxoaxy Bo nocranxara xa uapa6orKa Ha yp6anrcuvxr4or npoeKr ce 4oj4e Ao Apyrlr
coaxaxrja sa nocrojxa Hnr nperxoAHo nnaHrpaHa ererfiporexHrqxa x renexoMyHhxaqhcxa
uxQpacrpyxrypa, npoeKTHoro peueHre (e ce npunarcAu Ha ucrure, eo copa6orxa co crpyr{Hrre
cnyx6n Ha KoMyHanHhre npernpujarrja xou cronaHxcyBaar co r,txQpacrpyxrypara,

4,4. locoeodua uu$pacmpyKmypd

Ilpexy [lHM nocranxa ao e-yp6aHil3aM 6p. 51048 no6apaxu ce noAaroq,l4 u uxQopanaqur
o4flucrpu6yquja xa ron.rtaHa Eaaxau eHepp]r AOOEI - Cxonje, Ho He e 4o6uex noBpareH oAroBop.

Coraacxo h3BecryBalbe Axqroxepcxo ApyurrBo 3a Bpurebe Ha eHeprercxa 4ejnocr npeHoc
Ha npupoAeH rac HOMAIAC Cxonje Bo AplxaBHa concrBeHocr, Aonrc 6p,75-L726/2 opt29.03.2023
roAhHa, HaBeAeHo e AeKa Bo npeAMerHr4or npoexrex onSar HeMa x3rpaAeHo Hury nnaHupaHo
usrpa46a Ha racoBoAHa uxQpacrpyxrypa.

5. Merogonorrja

Vp6axucrrvK[or npoexr 4a ce rapa6or]4 comacHo 3axoxor sa yp6axucrlqKo nnaHilpa]be
(Cayx6en BecHrK xa P.C.Maxe4oxr,rja 6p. 32/2011, Ilpaeurnuxor sa yp6axncrur{Ko nnaHrpa}be
(Cnyx6ex BecHr.rK xa P.C.Maxe4onraja 6p, 225/20, 219/2L u 704/221 I 3axonor 3a rpaAebe
(Cayx6ex BecHrK xa P.Maxe4oxuja 6p. t30/2009, tz4.lll, L8l7l, 36ltl, 54/L1., 731!2, 1441t2,
251L3,79/13, t37lL3, L631t3,2711.4,28/74,42114, LLS|!4, !49/t4,187/14,44/L5, L29/L5,217/15,
226/15, 3olt6, 3t/1,6, 391L6, 7t/t6, 1321L6, 35/18, 64ltgu L68/t8 r Cayx6ex BecHhK Ha

P.C.Maxe4ox uja 6p. 244/t9, !8/20, 279120 u 227 /221.
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Г Е О Д Е Т С К И  Е Л А Б О Р А Т 
ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

ЗА АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДОЛОГА 

 

К.О.  НЕРЕЗИ 

     

  Со заверката Агенцијата за катастар на недвижности тврди дека 

                                                               при изработка на геодетскиот елаборат се  користени податоци од ГКИС и дека 

                                                               за истите е платен надоместок согласно Законот, додека за   квалитетот и      

                                                               точноста на податоците содржани во елаборатот одговара изготвувачот. 

 

 

Скопје, 2023 година 

ГЕОМАТИКА ДОО Скопје 

Овластен геодет 

Светлана Стојкоска Стојановски,      

дипл. геод. инж. 

М.П. 

________________________________ 
(потпис на овластен геодет) 

Агенција за катастар на недвижности 

Центар за катастар на недвижности Скопје 

 

Одобрил:                                                      М.П. 

_______________________________________ 
(име, презиме и потпис на стручно лице од геодетска насока) 
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СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 

1. Насловна страна 

2. Содржина на геодетскиот елаборат 

3. Технички извештај 

4. Скица на премерување  

 

ПРИЛОЗИ НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 

 

5. Podatoci koristeni pri izgotvuvawe na geodetskiot elaborat 

6. Список на координати на детални точки 

7. Доказ за платен надомест 

8. Електронска форма на геодетскиот елаборат - CD 
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Т Е Х Н И Ч К И  И З В Е Ш Т А Ј 

 

По барање бр.0801-164/1-2023, изработен е геодетски елаборат за 

ажурирана геодетска подлога за опфат  кој се наоѓа во К.О.Нерези во околината 

на К.П.2846/1 и К.П.2846/2 со цел да се добие висинска претстава на теренот која 

ке послужи за понатамошно проектирање . 

 

 

Снимањето е извршено  од страна на Никола Добревски и Светлана С. 

Стојановски. 

Снимањето е извршено со геодетски инструмент GPS South Galaxy G7 а 

како основа користени се точките од тригонометриската мрежа. 

Податоците за времето и точноста се прикажани како прилог податоци од 

теренското мерење. 

 

По извршеното снимање на фактичката состојба извршено е картирање во 

електронска форма врз геодетска подлога за соодветниот детал. 

 

Вертикалната претстава е прикажана со коти и изохипси на карактеристички 

точки на теренот. 

 

На Скицата на премерување, катастарската состојба е прикажана со црна 

боја, броевите на парцелите со црна боја, фактичката состојба со црвена боја, 

котите  се прикажани со сепија боја. 
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Изработил 

М-р Светлана С. Стојановски 

дипл.геод.инж.     

М.П. 

____________________________ 
(потпис на стручно лице од геодетска насока) 

 





JB,NMdelfino,DT06-07-2022,TM14:10:00

MO,AD0,UN1,SF1.000000,EC0,EO0.0,AU0

--SurvX Version 4.0.210729.143715

--User Defined: SKOPSKI/Bessel 1841/Gauss Kruger CM 21E

--Geoid Separation File: None

--Grid Adjustment File: None

--GPS Scale: 0.99990000

--Base Configuration by Reading GPS Position

--DT06-07-2022

--TM16:56:27

--Entered Base HR:0.0000 m, Height to phase center

--Antenna Type: [0.0],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0000m,L20.0000m,--

--RTK Method: Auto, Device: Phone Internet, Phone Internet: NTRIP iMAX-Auto

BP,PN1,LA41.5958845,LN21.24267351,ET311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRBASE,--

--GS,PN1,N 4650709.1300,E 534193.5832,EL266.7977,--Base

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN1,LA41.58428791,LN21.22237097,EL631.834600,--

--GS,PN1,N 4648352.5120,E 531372.7083,EL587.4601,--

--GT,PN1,SW2213,ST226671000,EW2213,ET226672000

--DT06-07-2022

--TM16:57:51

--HSDV:0.0048, VSDV:0.0066, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.9900, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7700, NSDV:0.0034, ESDV:0.0034

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN2,LA41.5842731,LN21.2223593,EL631.698300,--

--GS,PN2,N 4648347.9303,E 531370.0410,EL587.3238,--

--GT,PN2,SW2213,ST226688000,EW2213,ET226689000

--DT06-07-2022

--TM16:58:08

--HSDV:0.0066, VSDV:0.0089, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:1.0500, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.8300, NSDV:0.0047, ESDV:0.0047

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN3b,LA41.58427557,LN21.22235199,EL631.692400,--

--GS,PN3b,N 4648348.6850,E 531368.3547,EL587.3179,--

--GT,PN3b,SW2213,ST226695000,EW2213,ET226696000

--DT06-07-2022

--TM16:58:15

--HSDV:0.0211, VSDV:0.0252, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:1.0900, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8800, NSDV:0.0149, ESDV:0.0149

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN4,LA41.5842908,LN21.22231393,EL630.942000,--

--GS,PN4,N 4648353.3442,E 531359.5726,EL586.5673,--

--GT,PN4,SW2213,ST226710000,EW2213,ET226711000

--DT06-07-2022

--TM16:58:30

--HSDV:0.0074, VSDV:0.0094, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:1.0500, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.8300, NSDV:0.0052, ESDV:0.0052



--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN5,LA41.58430461,LN21.22233014,EL631.072700,--

--GS,PN5,N 4648357.6204,E 531363.2858,EL586.6980,--

--GT,PN5,SW2213,ST226718000,EW2213,ET226719000

--DT06-07-2022

--TM16:58:38

--HSDV:0.0038, VSDV:0.0051, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:1.0500, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.8300, NSDV:0.0027, ESDV:0.0027

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN6b,LA41.58431237,LN21.22233941,EL631.308300,--

--GS,PN6b,N 4648360.0241,E 531365.4093,EL586.9336,--

--GT,PN6b,SW2213,ST226725000,EW2213,ET226726000

--DT06-07-2022

--TM16:58:45

--HSDV:0.0083, VSDV:0.0110, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:1.0500, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8300, NSDV:0.0059, ESDV:0.0059

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN7s,LA41.58429557,LN21.22236455,EL631.765800,--

--GS,PN7s,N 4648354.8666,E 531371.2210,EL587.3912,--

--GT,PN7s,SW2213,ST226778000,EW2213,ET226779000

--DT06-07-2022

--TM16:59:38

--HSDV:0.0068, VSDV:0.0092, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.9600, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7500, NSDV:0.0048, ESDV:0.0048

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN7s0,LA41.58429849,LN21.22236356,EL631.728300,--

--GS,PN7s0,N 4648355.7675,E 531370.9874,EL587.3537,--

--GT,PN7s0,SW2213,ST226793000,EW2213,ET226794000

--DT06-07-2022

--TM16:59:53

--HSDV:0.0041, VSDV:0.0052, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.9600, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7500, NSDV:0.0029, ESDV:0.0029

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN7s1,LA41.58429605,LN21.22236888,EL631.676700,--

--GS,PN7s1,N 4648355.0228,E 531372.2189,EL587.3002,--

--GT,PN7s1,SW2213,ST226799000,EW2213,ET226800000

--DT06-07-2022

--TM16:59:59

--HSDV:0.0055, VSDV:0.0073, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.9600, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7500, NSDV:0.0039, ESDV:0.0039

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN7s2,LA41.58429296,LN21.22236617,EL631.695100,--

--GS,PN7s2,N 4648354.0636,E 531371.5960,EL587.3205,--



--GT,PN7s2,SW2213,ST226804000,EW2213,ET226805000

--DT06-07-2022

--TM17:00:04

--HSDV:0.0059, VSDV:0.0078, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.9300, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7100, NSDV:0.0042, ESDV:0.0042

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN7s3,LA41.58429555,LN21.22236096,EL631.685100,--

--GS,PN7s3,N 4648354.8582,E 531370.3944,EL587.3105,--

--GT,PN7s3,SW2213,ST226809000,EW2213,ET226810000

--DT06-07-2022

--TM17:00:09

--HSDV:0.0045, VSDV:0.0059, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.9300, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7100, NSDV:0.0032, ESDV:0.0032

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN8s,LA41.58428364,LN21.22238481,EL631.857000,--

--GS,PN8s,N 4648351.2073,E 531375.8997,EL587.4825,--

--GT,PN8s,SW2213,ST226831000,EW2213,ET226832000

--DT06-07-2022

--TM17:00:31

--HSDV:0.0031, VSDV:0.0040, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.9300, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7100, NSDV:0.0022, ESDV:0.0022

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN8s0,LA41.58428115,LN21.22238864,EL631.925900,--

--GS,PN8s0,N 4648350.4446,E 531376.7858,EL587.5514,--

--GT,PN8s0,SW2213,ST226840000,EW2213,ET226841000

--DT06-07-2022

--TM17:00:40

--HSDV:0.0042, VSDV:0.0055, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.9300, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7100, NSDV:0.0030, ESDV:0.0030

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN8s1,LA41.58428383,LN21.22239107,EL631.836400,--

--GS,PN8s1,N 4648351.2710,E 531377.3416,EL587.4619,--

--GT,PN8s1,SW2213,ST226850000,EW2213,ET226851000

--DT06-07-2022

--TM17:00:50

--HSDV:0.0052, VSDV:0.0069, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.9300, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7100, NSDV:0.0037, ESDV:0.0037

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN8s2,LA41.58428623,LN21.22238715,EL631.783300,--

--GS,PN8s2,N 4648352.0102,E 531376.4361,EL587.4088,--

--GT,PN8s2,SW2213,ST226865000,EW2213,ET226866000

--DT06-07-2022

--TM17:01:05

--HSDV:0.0051, VSDV:0.0067, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:5, PDOP:0.9300, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7100, NSDV:0.0036, ESDV:0.0036



--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN9,LA41.58427557,LN21.22239908,EL632.279200,--

--GS,PN9,N 4648348.7329,E 531379.1954,EL587.9048,--

--GT,PN9,SW2213,ST226902000,EW2213,ET226903000

--DT06-07-2022

--TM17:01:42

--HSDV:0.0074, VSDV:0.0096, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.9200, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7100, NSDV:0.0052, ESDV:0.0052

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN10,LA41.58428584,LN21.22240601,EL630.307500,--

--GS,PN10,N 4648351.9083,E 531380.7779,EL585.9330,--

--GT,PN10,SW2213,ST226916000,EW2213,ET226917000

--DT06-07-2022

--TM17:01:56

--HSDV:0.0112, VSDV:0.0146, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.9500, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7300, NSDV:0.0079, ESDV:0.0079

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN11,LA41.58427839,LN21.22242142,EL630.087700,--

--GS,PN11,N 4648349.6248,E 531384.3339,EL585.7133,--

--GT,PN11,SW2213,ST226925000,EW2213,ET226926000

--DT06-07-2022

--TM17:02:05

--HSDV:0.0161, VSDV:0.0203, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.9400, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7300, NSDV:0.0114, ESDV:0.0114

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN12,LA41.58427869,LN21.22244138,EL630.211600,--

--GS,PN12,N 4648349.7366,E 531388.9303,EL585.8372,--

--GT,PN12,SW2213,ST226947000,EW2213,ET226948000

--DT06-07-2022

--TM17:02:27

--HSDV:0.0366, VSDV:0.0527, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:2, PDOP:0.9700, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7500, NSDV:0.0259, ESDV:0.0259

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN13,LA41.58427652,LN21.22245573,EL630.228200,--

--GS,PN13,N 4648349.0824,E 531392.2364,EL585.8538,--

--GT,PN13,SW2213,ST226955000,EW2213,ET226956000

--DT06-07-2022

--TM17:02:35

--HSDV:0.0151, VSDV:0.0188, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.9200, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7100, NSDV:0.0107, ESDV:0.0107

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN14,LA41.5842788,LN21.22247465,EL630.218700,--

--GS,PN14,N 4648349.8049,E 531396.5881,EL585.8443,--



--GT,PN14,SW2213,ST226978000,EW2213,ET226979000

--DT06-07-2022

--TM17:02:58

--HSDV:0.0071, VSDV:0.0096, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:4, PDOP:0.9500, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7400, NSDV:0.0050, ESDV:0.0050

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN15,LA41.5842789,LN21.22249678,EL630.301600,--

--GS,PN15,N 4648349.8580,E 531401.6820,EL585.9273,--

--GT,PN15,SW2213,ST226987000,EW2213,ET226988000

--DT06-07-2022

--TM17:03:07

--HSDV:0.0078, VSDV:0.0106, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:2, PDOP:0.9200, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7100, NSDV:0.0055, ESDV:0.0055

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN16,LA41.58426925,LN21.22249927,EL631.372000,--

--GS,PN16,N 4648346.8839,E 531402.2678,EL586.9978,--

--GT,PN16,SW2213,ST227005000,EW2213,ET227006000

--DT06-07-2022

--TM17:03:25

--HSDV:0.0054, VSDV:0.0074, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.9200, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7100, NSDV:0.0038, ESDV:0.0038

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN17,LA41.58426825,LN21.2224775,EL631.663400,--

--GS,PN17,N 4648346.5530,E 531397.2572,EL587.2891,--

--GT,PN17,SW2213,ST227012000,EW2213,ET227013000

--DT06-07-2022

--TM17:03:32

--HSDV:0.0072, VSDV:0.0099, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.9300, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7200, NSDV:0.0051, ESDV:0.0051

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN18,LA41.58426558,LN21.22246203,EL632.413400,--

--GS,PN18,N 4648345.7122,E 531393.7007,EL588.0391,--

--GT,PN18,SW2213,ST227018000,EW2213,ET227019000

--DT06-07-2022

--TM17:03:38

--HSDV:0.0055, VSDV:0.0071, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.9800, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7600, NSDV:0.0039, ESDV:0.0039

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN19,LA41.58426312,LN21.22244773,EL632.725100,--

--GS,PN19,N 4648344.9406,E 531390.4119,EL588.3508,--

--GT,PN19,SW2213,ST227025000,EW2213,ET227026000

--DT06-07-2022

--TM17:03:45

--HSDV:0.0105, VSDV:0.0126, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:4, PDOP:0.9300, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7200, NSDV:0.0074, ESDV:0.0074



--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN20,LA41.58426542,LN21.22243187,EL632.888400,--

--GS,PN20,N 4648345.6330,E 531386.7590,EL588.5141,--

--GT,PN20,SW2213,ST227043000,EW2213,ET227044000

--DT06-07-2022

--TM17:04:03

--HSDV:0.0028, VSDV:0.0037, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.9400, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7300, NSDV:0.0020, ESDV:0.0020

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN21,LA41.5842685,LN21.22241769,EL632.420200,--

--GS,PN21,N 4648346.5701,E 531383.4888,EL588.0458,--

--GT,PN21,SW2213,ST227049000,EW2213,ET227050000

--DT06-07-2022

--TM17:04:09

--HSDV:0.0065, VSDV:0.0085, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.9300, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7200, NSDV:0.0046, ESDV:0.0046

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN22,LA41.5842711,LN21.22241113,EL632.285500,--

--GS,PN22,N 4648347.3652,E 531381.9751,EL587.9111,--

--GT,PN22,SW2213,ST227057000,EW2213,ET227058000

--DT06-07-2022

--TM17:04:17

--HSDV:0.0112, VSDV:0.0146, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.9600, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7400, NSDV:0.0079, ESDV:0.0079

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN23pat,LA41.58427177,LN21.22240619,EL632.373000,--

--GS,PN23pat,N 4648347.5666,E 531380.8371,EL587.9986,--

--GT,PN23pat,SW2213,ST227071000,EW2213,ET227072000

--DT06-07-2022

--TM17:04:31

--HSDV:0.0038, VSDV:0.0048, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.9300, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7200, NSDV:0.0027, ESDV:0.0027

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN24pat,LA41.58425791,LN21.22239089,EL632.352600,--

--GS,PN24pat,N 4648343.2745,E 531377.3343,EL587.9782,--

--GT,PN24pat,SW2213,ST227092000,EW2213,ET227093000

--DT06-07-2022

--TM17:04:52

--HSDV:0.0040, VSDV:0.0050, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.9600, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7500, NSDV:0.0028, ESDV:0.0028

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN25,LA41.58425187,LN21.22238176,EL632.579000,--

--GS,PN25,N 4648341.4029,E 531375.2400,EL588.2047,--



--GT,PN25,SW2213,ST227105000,EW2213,ET227106000

--DT06-07-2022

--TM17:05:05

--HSDV:0.0037, VSDV:0.0048, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:2, PDOP:0.9600, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7500, NSDV:0.0026, ESDV:0.0026

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN26s,LA41.58425646,LN21.22242353,EL632.833100,--

--GS,PN26s,N 4648342.8622,E 531384.8503,EL588.4588,--

--GT,PN26s,SW2213,ST227120000,EW2213,ET227121000

--DT06-07-2022

--TM17:05:20

--HSDV:0.0082, VSDV:0.0107, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.9300, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7200, NSDV:0.0058, ESDV:0.0058

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN27p,LA41.58425567,LN21.22243509,EL633.068200,--

--GS,PN27p,N 4648342.6299,E 531387.5130,EL588.6939,--

--GT,PN27p,SW2213,ST227131000,EW2213,ET227132000

--DT06-07-2022

--TM17:05:31

--HSDV:0.0047, VSDV:0.0057, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.9300, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7200, NSDV:0.0033, ESDV:0.0033

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN28p,LA41.58424208,LN21.22242166,EL633.067200,--

--GS,PN28p,N 4648338.4236,E 531384.4391,EL588.6930,--

--GT,PN28p,SW2213,ST227139000,EW2213,ET227140000

--DT06-07-2022

--TM17:05:39

--HSDV:0.0062, VSDV:0.0077, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.9300, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7200, NSDV:0.0044, ESDV:0.0044

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN29z,LA41.58423962,LN21.22242004,EL633.159100,--

--GS,PN29z,N 4648337.6632,E 531384.0684,EL588.7849,--

--GT,PN29z,SW2213,ST227151000,EW2213,ET227152000

--DT06-07-2022

--TM17:05:51

--HSDV:0.0040, VSDV:0.0050, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.9300, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7300, NSDV:0.0028, ESDV:0.0028

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN30z,LA41.58422481,LN21.22244503,EL633.738700,--

--GS,PN30z,N 4648333.1189,E 531389.8427,EL589.3646,--

--GT,PN30z,SW2213,ST227165000,EW2213,ET227166000

--DT06-07-2022

--TM17:06:05

--HSDV:0.0044, VSDV:0.0053, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.9100, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7000, NSDV:0.0031, ESDV:0.0031



--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN31p,LA41.58422614,LN21.22244687,EL633.593800,--

--GS,PN31p,N 4648333.5300,E 531390.2645,EL589.2197,--

--GT,PN31p,SW2213,ST227173000,EW2213,ET227174000

--DT06-07-2022

--TM17:06:13

--HSDV:0.0031, VSDV:0.0038, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.9100, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7000, NSDV:0.0022, ESDV:0.0022

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN32p,LA41.58424034,LN21.22246291,EL633.722500,--

--GS,PN32p,N 4648337.9279,E 531393.9373,EL589.3484,--

--GT,PN32p,SW2213,ST227182000,EW2213,ET227183000

--DT06-07-2022

--TM17:06:22

--HSDV:0.0059, VSDV:0.0078, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.9100, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7000, NSDV:0.0042, ESDV:0.0042

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN33b,LA41.58424498,LN21.22245851,EL633.621800,--

--GS,PN33b,N 4648339.3538,E 531392.9193,EL589.2476,--

--GT,PN33b,SW2213,ST227190000,EW2213,ET227191000

--DT06-07-2022

--TM17:06:30

--HSDV:0.0047, VSDV:0.0061, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.9100, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7000, NSDV:0.0033, ESDV:0.0033

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN34b,LA41.5842455,LN21.22245668,EL633.578500,--

--GS,PN34b,N 4648339.5139,E 531392.4969,EL589.2043,--

--GT,PN34b,SW2213,ST227195000,EW2213,ET227196000

--DT06-07-2022

--TM17:06:35

--HSDV:0.0078, VSDV:0.0097, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.9100, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7000, NSDV:0.0055, ESDV:0.0055

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN35p,LA41.58422852,LN21.22248285,EL634.251800,--

--GS,PN35p,N 4648334.3025,E 531398.5435,EL589.8778,--

--GT,PN35p,SW2213,ST227208000,EW2213,ET227209000

--DT06-07-2022

--TM17:06:48

--HSDV:0.0035, VSDV:0.0043, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.9100, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7000, NSDV:0.0025, ESDV:0.0025

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN36p,LA41.58421321,LN21.22246833,EL634.055700,--

--GS,PN36p,N 4648329.5625,E 531395.2208,EL589.6817,--



--GT,PN36p,SW2213,ST227219000,EW2213,ET227220000

--DT06-07-2022

--TM17:06:59

--HSDV:0.0055, VSDV:0.0066, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.9300, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7300, NSDV:0.0039, ESDV:0.0039

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN37zkraj,LA41.58421711,LN21.22245744,EL634.058700,--

--GS,PN37zkraj,N 4648330.7568,E 531392.7104,EL589.6847,--

--GT,PN37zkraj,SW2213,ST227230000,EW2213,ET227231000

--DT06-07-2022

--TM17:07:10

--HSDV:0.0011, VSDV:0.0010, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.9100, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7200, NSDV:0.0008, ESDV:0.0008

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN38zpocetok,LA41.58420864,LN21.22247118,EL634.287100,--

--GS,PN38zpocetok,N 4648328.1562,E 531395.8844,EL589.9131,--

--GT,PN38zpocetok,SW2213,ST227246000,EW2213,ET227247000

--DT06-07-2022

--TM17:07:26

--HSDV:0.0054, VSDV:0.0053, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.9300, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.7300, NSDV:0.0038, ESDV:0.0038

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN39z,LA41.58420011,LN21.22248432,EL634.555100,--

--GS,PN39z,N 4648325.5383,E 531398.9205,EL590.1812,--

--GT,PN39z,SW2213,ST227271000,EW2213,ET227272000

--DT06-07-2022

--TM17:07:51

--HSDV:0.0330, VSDV:0.0430, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:1.0400, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8400, NSDV:0.0233, ESDV:0.0233

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN40p,LA41.58420945,LN21.22247485,EL634.195600,--

--GS,PN40p,N 4648328.4081,E 531396.7266,EL589.8216,--

--GT,PN40p,SW2213,ST227288000,EW2213,ET227289000

--DT06-07-2022

--TM17:08:08

--HSDV:0.0038, VSDV:0.0047, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:1.0300, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8300, NSDV:0.0027, ESDV:0.0027

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN41p,LA41.58422236,LN21.22249304,EL634.447400,--

--GS,PN41p,N 4648332.4102,E 531400.8967,EL590.0734,--

--GT,PN41p,SW2213,ST227299000,EW2213,ET227300000

--DT06-07-2022

--TM17:08:19

--HSDV:0.0037, VSDV:0.0049, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:1.0200, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.8100, NSDV:0.0026, ESDV:0.0026



--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN42p,LA41.58421209,LN21.22250904,EL634.821400,--

--GS,PN42p,N 4648329.2578,E 531404.5951,EL590.4475,--

--GT,PN42p,SW2213,ST227308000,EW2213,ET227309000

--DT06-07-2022

--TM17:08:28

--HSDV:0.0078, VSDV:0.0102, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:1.0200, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8200, NSDV:0.0055, ESDV:0.0055

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN43p,LA41.58419778,LN21.22249095,EL634.663900,--

--GS,PN43p,N 4648324.8266,E 531400.4503,EL590.2900,--

--GT,PN43p,SW2213,ST227319000,EW2213,ET227320000

--DT06-07-2022

--TM17:08:39

--HSDV:0.0078, VSDV:0.0084, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0200, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8200, NSDV:0.0055, ESDV:0.0055

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN44p,LA41.58418902,LN21.22250221,EL634.967100,--

--GS,PN44p,N 4648322.1334,E 531403.0532,EL590.5933,--

--GT,PN44p,SW2213,ST227327000,EW2213,ET227328000

--DT06-07-2022

--TM17:08:47

--HSDV:0.0147, VSDV:0.0219, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:1.0000, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.8000, NSDV:0.0104, ESDV:0.0104

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN45z,LA41.58418754,LN21.22250052,EL635.096100,--

--GS,PN45z,N 4648321.6754,E 531402.6656,EL590.7223,--

--GT,PN45z,SW2213,ST227336000,EW2213,ET227337000

--DT06-07-2022

--TM17:08:56

--HSDV:0.0054, VSDV:0.0068, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:1.0200, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8200, NSDV:0.0038, ESDV:0.0038

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN46p,LA41.58420608,LN21.22251777,EL635.013900,--

--GS,PN46p,N 4648327.4122,E 531406.6119,EL590.6401,--

--GT,PN46p,SW2213,ST227351000,EW2213,ET227352000

--DT06-07-2022

--TM17:09:11

--HSDV:0.0013, VSDV:0.0017, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:1.0000, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7900, NSDV:0.0009, ESDV:0.0009

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN47p,LA41.58420085,LN21.22253265,EL635.174400,--

--GS,PN47p,N 4648325.8138,E 531410.0446,EL590.8006,--



--GT,PN47p,SW2213,ST227361000,EW2213,ET227362000

--DT06-07-2022

--TM17:09:21

--HSDV:0.0058, VSDV:0.0077, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0500, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8400, NSDV:0.0041, ESDV:0.0041

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN48p,LA41.58419073,LN21.22254885,EL635.419300,--

--GS,PN48p,N 4648322.7080,E 531413.7889,EL591.0456,--

--GT,PN48p,SW2213,ST227370000,EW2213,ET227371000

--DT06-07-2022

--TM17:09:30

--HSDV:0.0040, VSDV:0.0051, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:1.0300, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.8100, NSDV:0.0028, ESDV:0.0028

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN49p,LA41.58417615,LN21.22257013,EL635.237200,--

--GS,PN49p,N 4648318.2334,E 531418.7070,EL590.8636,--

--GT,PN49p,SW2213,ST227384000,EW2213,ET227385000

--DT06-07-2022

--TM17:09:44

--HSDV:0.0055, VSDV:0.0068, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:1.0000, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7900, NSDV:0.0039, ESDV:0.0039

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN49p0,LA41.58417614,LN21.22257007,EL635.232800,--

--GS,PN49p0,N 4648318.2277,E 531418.6929,EL590.8592,--

--GT,PN49p0,SW2213,ST227400000,EW2213,ET227401000

--DT06-07-2022

--TM17:10:00

--HSDV:0.0049, VSDV:0.0065, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.9500, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7500, NSDV:0.0035, ESDV:0.0035

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN49p1,LA41.58417513,LN21.22257362,EL635.327800,--

--GS,PN49p1,N 4648317.9209,E 531419.5110,EL590.9542,--

--GT,PN49p1,SW2213,ST227405000,EW2213,ET227406000

--DT06-07-2022

--TM17:10:05

--HSDV:0.0035, VSDV:0.0047, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.9500, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7500, NSDV:0.0025, ESDV:0.0025

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN50b,LA41.58417733,LN21.22257567,EL635.221200,--

--GS,PN50b,N 4648318.6016,E 531419.9796,EL590.8476,--

--GT,PN50b,SW2213,ST227410000,EW2213,ET227411000

--DT06-07-2022

--TM17:10:10

--HSDV:0.0059, VSDV:0.0058, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:1.1500, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9500, NSDV:0.0042, ESDV:0.0042



--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN50b0,LA41.58417737,LN21.2225756,EL635.200000,--

--GS,PN50b0,N 4648318.6148,E 531419.9636,EL590.8264,--

--GT,PN50b0,SW2213,ST227418000,EW2213,ET227419000

--DT06-07-2022

--TM17:10:18

--HSDV:0.0058, VSDV:0.0056, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:1.1600, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9600, NSDV:0.0041, ESDV:0.0041

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN51p,LA41.58420287,LN21.2225215,EL635.186400,--

--GS,PN51p,N 4648326.4281,E 531407.4761,EL590.8126,--

--GT,PN51p,SW2213,ST227453000,EW2213,ET227454000

--DT06-07-2022

--TM17:10:53

--HSDV:0.0059, VSDV:0.0079, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:1.0000, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.7900, NSDV:0.0042, ESDV:0.0042

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN51p0,LA41.58420346,LN21.22252107,EL635.102700,--

--GS,PN51p0,N 4648326.6068,E 531407.3751,EL590.7289,--

--GT,PN51p0,SW2213,ST227462000,EW2213,ET227463000

--DT06-07-2022

--TM17:11:02

--HSDV:0.0049, VSDV:0.0068, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:1.0300, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.8100, NSDV:0.0035, ESDV:0.0035

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN52p,LA41.58419634,LN21.22252887,EL635.355600,--

--GS,PN52p,N 4648324.4201,E 531409.1808,EL590.9818,--

--GT,PN52p,SW2213,ST227504000,EW2213,ET227505000

--DT06-07-2022

--TM17:11:44

--HSDV:0.0051, VSDV:0.0067, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:1.0200, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.8100, NSDV:0.0036, ESDV:0.0036

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN52p0,LA41.58419564,LN21.22252926,EL635.378800,--

--GS,PN52p0,N 4648324.2050,E 531409.2726,EL591.0050,--

--GT,PN52p0,SW2213,ST227512000,EW2213,ET227513000

--DT06-07-2022

--TM17:11:52

--HSDV:0.0042, VSDV:0.0053, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0300, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8300, NSDV:0.0030, ESDV:0.0030

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN52p1,LA41.58419569,LN21.22252924,EL635.364700,--

--GS,PN52p1,N 4648324.2194,E 531409.2669,EL590.9909,--



--GT,PN52p1,SW2213,ST227517000,EW2213,ET227518000

--DT06-07-2022

--TM17:11:57

--HSDV:0.0027, VSDV:0.0031, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.9900, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.7800, NSDV:0.0019, ESDV:0.0019

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN52p2,LA41.5841957,LN21.22252924,EL635.364700,--

--GS,PN52p2,N 4648324.2214,E 531409.2667,EL590.9909,--

--GT,PN52p2,SW2213,ST227522000,EW2213,ET227523000

--DT06-07-2022

--TM17:12:02

--HSDV:0.0027, VSDV:0.0031, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.9900, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7800, NSDV:0.0019, ESDV:0.0019

--Base Configuration by Reading GPS Position

--DT06-07-2022

--TM17:13:42

--Entered Base HR:0.0000 m, Height to phase center

--Antenna Type: [0.0],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0000m,L20.0000m,--

--RTK Method: Auto, Device: Phone Internet, Phone Internet: NTRIP iMAX-Auto

BP,PN1,LA41.5958845,LN21.24267351,ET311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRBASE,--

--GS,PN1,N 4650709.1300,E 534193.5832,EL266.7977,--Base

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN53p,LA41.58419556,LN21.22252922,EL635.362100,--

--GS,PN53p,N 4648324.1805,E 531409.2621,EL590.9883,--

--GT,PN53p,SW2213,ST227633000,EW2213,ET227634000

--DT06-07-2022

--TM17:13:53

--HSDV:0.0023, VSDV:0.0025, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0200, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.8100, NSDV:0.0016, ESDV:0.0016

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN54p,LA41.58418826,LN21.22253679,EL635.567700,--

--GS,PN54p,N 4648321.9337,E 531411.0149,EL591.1940,--

--GT,PN54p,SW2213,ST227645000,EW2213,ET227646000

--DT06-07-2022

--TM17:14:05

--HSDV:0.0054, VSDV:0.0069, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.9800, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7800, NSDV:0.0038, ESDV:0.0038

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN55s,LA41.58418519,LN21.2225305,EL635.435600,--

--GS,PN55s,N 4648320.9805,E 531409.5701,EL591.0619,--

--GT,PN55s,SW2213,ST227653000,EW2213,ET227654000

--DT06-07-2022

--TM17:14:13

--HSDV:0.0041, VSDV:0.0056, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:2, PDOP:0.9800, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7800, NSDV:0.0029, ESDV:0.0029

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--



LS,HR1.6811

GPS,PN56p,LA41.58417589,LN21.22251559,EL635.314000,--

--GS,PN56p,N 4648318.0958,E 531406.1508,EL590.9403,--

--GT,PN56p,SW2213,ST227663000,EW2213,ET227664000

--DT06-07-2022

--TM17:14:23

--HSDV:0.0033, VSDV:0.0040, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.9600, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7600, NSDV:0.0023, ESDV:0.0023

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN57zkraj,LA41.58417515,LN21.22251345,EL635.465900,--

--GS,PN57zkraj,N 4648317.8678,E 531405.6590,EL591.0922,--

--GT,PN57zkraj,SW2213,ST227671000,EW2213,ET227672000

--DT06-07-2022

--TM17:14:31

--HSDV:0.0024, VSDV:0.0032, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:3, PDOP:1.1800, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9700, NSDV:0.0017, ESDV:0.0017

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN58p,LA41.5841677,LN21.22252294,EL635.550800,--

--GS,PN58p,N 4648315.5774,E 531407.8557,EL591.1772,--

--GT,PN58p,SW2213,ST227685000,EW2213,ET227686000

--DT06-07-2022

--TM17:14:45

--HSDV:0.0054, VSDV:0.0069, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:1.0900, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8700, NSDV:0.0038, ESDV:0.0038

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN59p,LA41.58415628,LN21.22252999,EL635.938200,--

--GS,PN59p,N 4648312.0628,E 531409.4931,EL591.5646,--

--GT,PN59p,SW2213,ST227694000,EW2213,ET227695000

--DT06-07-2022

--TM17:14:54

--HSDV:0.0057, VSDV:0.0071, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:1.0900, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8700, NSDV:0.0040, ESDV:0.0040

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN60p,LA41.58414977,LN21.22253313,EL636.135500,--

--GS,PN60p,N 4648310.0577,E 531410.2251,EL591.7620,--

--GT,PN60p,SW2213,ST227701000,EW2213,ET227702000

--DT06-07-2022

--TM17:15:01

--HSDV:0.0064, VSDV:0.0080, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:1.1300, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9300, NSDV:0.0045, ESDV:0.0045

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN61p,LA41.58414903,LN21.22255344,EL636.299200,--

--GS,PN61p,N 4648309.8481,E 531414.9001,EL591.9257,--

--GT,PN61p,SW2213,ST227711000,EW2213,ET227712000

--DT06-07-2022



--TM17:15:11

--HSDV:0.0035, VSDV:0.0044, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:1.0800, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8900, NSDV:0.0025, ESDV:0.0025

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN62p,LA41.58415268,LN21.22255365,EL636.190100,--

--GS,PN62p,N 4648310.9751,E 531414.9451,EL591.8166,--

--GT,PN62p,SW2213,ST227719000,EW2213,ET227720000

--DT06-07-2022

--TM17:15:19

--HSDV:0.0068, VSDV:0.0085, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:1.1100, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9100, NSDV:0.0048, ESDV:0.0048

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN63p,LA41.58415557,LN21.22255727,EL635.834100,--

--GS,PN63p,N 4648311.8697,E 531415.7747,EL591.4606,--

--GT,PN63p,SW2213,ST227728000,EW2213,ET227729000

--DT06-07-2022

--TM17:15:28

--HSDV:0.0047, VSDV:0.0058, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:1.0800, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8900, NSDV:0.0033, ESDV:0.0033

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN64s,LA41.58415888,LN21.22255992,EL635.580200,--

--GS,PN64s,N 4648312.8936,E 531416.3791,EL591.2067,--

--GT,PN64s,SW2213,ST227736000,EW2213,ET227737000

--DT06-07-2022

--TM17:15:36

--HSDV:0.0038, VSDV:0.0047, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:1.0800, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8900, NSDV:0.0027, ESDV:0.0027

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN65b,LA41.58415144,LN21.22255766,EL636.224900,--

--GS,PN65b,N 4648310.5960,E 531415.8697,EL591.8514,--

--GT,PN65b,SW2213,ST227746000,EW2213,ET227747000

--DT06-07-2022

--TM17:15:46

--HSDV:0.0078, VSDV:0.0095, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:1.0800, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8900, NSDV:0.0055, ESDV:0.0055

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN66,LA41.58418641,LN21.22254976,EL635.719100,--

--GS,PN66,N 4648321.3765,E 531414.0040,EL591.3454,--

--GT,PN66,SW2213,ST227759000,EW2213,ET227760000

--DT06-07-2022

--TM17:15:59

--HSDV:0.0052, VSDV:0.0066, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:1.1600, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9500, NSDV:0.0037, ESDV:0.0037

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--



LS,HR1.6811

GPS,PN67,LA41.58420399,LN21.22254411,EL635.143700,--

--GS,PN67,N 4648326.7939,E 531412.6783,EL590.7699,--

--GT,PN67,SW2213,ST227811000,EW2213,ET227812000

--DT06-07-2022

--TM17:16:51

--HSDV:0.0081, VSDV:0.0090, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0500, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8700, NSDV:0.0057, ESDV:0.0057

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN68,LA41.58420522,LN21.2225217,EL635.104600,--

--GS,PN68,N 4648327.1517,E 531407.5183,EL590.7308,--

--GT,PN68,SW2213,ST227922000,EW2213,ET227923000

--DT06-07-2022

--TM17:18:42

--HSDV:0.0023, VSDV:0.0026, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0100, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8200, NSDV:0.0016, ESDV:0.0016

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN69,LA41.58421395,LN21.22250527,EL634.729000,--

--GS,PN69,N 4648329.8284,E 531403.7248,EL590.3551,--

--GT,PN69,SW2213,ST227947000,EW2213,ET227948000

--DT06-07-2022

--TM17:19:07

--HSDV:0.0021, VSDV:0.0022, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.2300, 

HDOP:0.6000, VDOP:1.0200, NSDV:0.0015, ESDV:0.0015

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN70s,LA41.58421649,LN21.22251482,EL635.046000,--

--GS,PN70s,N 4648330.6220,E 531405.9197,EL590.6721,--

--GT,PN70s,SW2213,ST227978000,EW2213,ET227979000

--DT06-07-2022

--TM17:19:38

--HSDV:0.0033, VSDV:0.0037, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:1.3300, 

HDOP:0.6000, VDOP:1.1100, NSDV:0.0023, ESDV:0.0023

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN71,LA41.58421776,LN21.22250533,EL634.580400,--

--GS,PN71,N 4648331.0043,E 531403.7334,EL590.2065,--

--GT,PN71,SW2213,ST228016000,EW2213,ET228017000

--DT06-07-2022

--TM17:20:16

--HSDV:0.0020, VSDV:0.0023, STATUS:FIXED, SATS:25, AGE:1, PDOP:1.1900, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9900, NSDV:0.0014, ESDV:0.0014

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN72,LA41.58422319,LN21.22250433,EL634.523800,--

--GS,PN72,N 4648332.6780,E 531403.4958,EL590.1498,--

--GT,PN72,SW2213,ST228024000,EW2213,ET228025000

--DT06-07-2022



--TM17:20:24

--HSDV:0.0040, VSDV:0.0053, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:1.2500, 

HDOP:0.7000, VDOP:1.0400, NSDV:0.0028, ESDV:0.0028

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN73,LA41.58423005,LN21.22249417,EL634.346100,--

--GS,PN73,N 4648334.7833,E 531401.1480,EL589.9721,--

--GT,PN73,SW2213,ST228030000,EW2213,ET228031000

--DT06-07-2022

--TM17:20:30

--HSDV:0.0051, VSDV:0.0066, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.1100, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9100, NSDV:0.0036, ESDV:0.0036

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN74,LA41.58423656,LN21.22248682,EL634.124600,--

--GS,PN74,N 4648336.7860,E 531399.4454,EL589.7505,--

--GT,PN74,SW2213,ST228035000,EW2213,ET228036000

--DT06-07-2022

--TM17:20:35

--HSDV:0.0033, VSDV:0.0043, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.1200, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9100, NSDV:0.0023, ESDV:0.0023

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN75,LA41.58424345,LN21.22247273,EL633.783800,--

--GS,PN75,N 4648338.8981,E 531396.1926,EL589.4097,--

--GT,PN75,SW2213,ST228040000,EW2213,ET228041000

--DT06-07-2022

--TM17:20:40

--HSDV:0.0047, VSDV:0.0062, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:1.0700, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8600, NSDV:0.0033, ESDV:0.0033

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN76,LA41.58424551,LN21.2224607,EL633.502200,--

--GS,PN76,N 4648339.5202,E 531393.4208,EL589.1280,--

--GT,PN76,SW2213,ST228045000,EW2213,ET228046000

--DT06-07-2022

--TM17:20:45

--HSDV:0.0078, VSDV:0.0101, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:1.0700, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8600, NSDV:0.0055, ESDV:0.0055

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN77,LA41.58425027,LN21.22246321,EL632.888100,--

--GS,PN77,N 4648340.9917,E 531393.9923,EL588.5139,--

--GT,PN77,SW2213,ST228092000,EW2213,ET228093000

--DT06-07-2022

--TM17:21:32

--HSDV:0.0072, VSDV:0.0098, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:1.1500, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9300, NSDV:0.0051, ESDV:0.0051

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--



LS,HR1.6811

GPS,PN78,LA41.58425158,LN21.22247893,EL632.479900,--

--GS,PN78,N 4648341.4120,E 531397.6090,EL588.1057,--

--GT,PN78,SW2213,ST228101000,EW2213,ET228102000

--DT06-07-2022

--TM17:21:41

--HSDV:0.0048, VSDV:0.0061, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.1500, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9300, NSDV:0.0034, ESDV:0.0034

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN79,LA41.58424819,LN21.2224901,EL632.398300,--

--GS,PN79,N 4648340.3761,E 531400.1864,EL588.0242,--

--GT,PN79,SW2213,ST228111000,EW2213,ET228112000

--DT06-07-2022

--TM17:21:51

--HSDV:0.0047, VSDV:0.0060, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.1500, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9300, NSDV:0.0033, ESDV:0.0033

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN80,LA41.58423768,LN21.2225162,EL632.362500,--

--GS,PN80,N 4648337.1605,E 531406.2075,EL587.9885,--

--GT,PN80,SW2213,ST228138000,EW2213,ET228139000

--DT06-07-2022

--TM17:22:18

--HSDV:0.0246, VSDV:0.0296, STATUS:FIXED, SATS:22, AGE:1, PDOP:1.3400, 

HDOP:0.7000, VDOP:1.1300, NSDV:0.0174, ESDV:0.0174

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN81,LA41.58423354,LN21.22251928,EL632.260500,--

--GS,PN81,N 4648335.8876,E 531406.9240,EL587.8865,--

--GT,PN81,SW2213,ST228144000,EW2213,ET228145000

--DT06-07-2022

--TM17:22:24

--HSDV:0.0369, VSDV:0.0483, STATUS:FIXED, SATS:24, AGE:1, PDOP:1.3400, 

HDOP:0.7000, VDOP:1.1300, NSDV:0.0261, ESDV:0.0261

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN82,LA41.58423436,LN21.22252182,EL632.144600,--

--GS,PN82,N 4648336.1423,E 531407.5075,EL587.7706,--

--GT,PN82,SW2213,ST228166000,EW2213,ET228167000

--DT06-07-2022

--TM17:22:46

--HSDV:0.0503, VSDV:0.0669, STATUS:FIXED, SATS:21, AGE:1, PDOP:1.3600, 

HDOP:0.8000, VDOP:1.1600, NSDV:0.0356, ESDV:0.0356

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN83,LA41.58422342,LN21.22251178,EL632.921600,--

--GS,PN83,N 4648332.7571,E 531405.2109,EL588.5476,--

--GT,PN83,SW2213,ST228224000,EW2213,ET228225000

--DT06-07-2022



--TM17:23:44

--HSDV:0.0921, VSDV:0.1222, STATUS:FIXED, SATS:24, AGE:1, PDOP:1.2400, 

HDOP:0.6000, VDOP:1.0100, NSDV:0.0651, ESDV:0.0651

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN84,LA41.58424358,LN21.22253651,EL631.676800,--

--GS,PN84,N 4648339.0017,E 531410.8759,EL587.3027,--

--GT,PN84,SW2213,ST228295000,EW2213,ET228296000

--DT06-07-2022

--TM17:24:55

--HSDV:0.0055, VSDV:0.0069, STATUS:FIXED, SATS:24, AGE:1, PDOP:1.2400, 

HDOP:0.7000, VDOP:1.0600, NSDV:0.0039, ESDV:0.0039

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN85,LA41.58423813,LN21.22253087,EL631.759800,--

--GS,PN85,N 4648337.3139,E 531409.5845,EL587.3858,--

--GT,PN85,SW2213,ST228329000,EW2213,ET228330000

--DT06-07-2022

--TM17:25:29

--HSDV:0.0157, VSDV:0.0150, STATUS:FIXED, SATS:24, AGE:1, PDOP:1.3900, 

HDOP:0.9000, VDOP:1.2100, NSDV:0.0111, ESDV:0.0111

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN86,LA41.58423791,LN21.22255031,EL631.911200,--

--GS,PN86,N 4648337.2654,E 531414.0598,EL587.5372,--

--GT,PN86,SW2213,ST228376000,EW2213,ET228377000

--DT06-07-2022

--TM17:26:16

--HSDV:0.0885, VSDV:0.0434, STATUS:FIXED, SATS:21, AGE:1, PDOP:1.6200, 

HDOP:1.1000, VDOP:1.4900, NSDV:0.0626, ESDV:0.0626

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN87,LA41.5842473,LN21.22255959,EL631.609100,--

--GS,PN87,N 4648340.1717,E 531416.1842,EL587.2351,--

--GT,PN87,SW2213,ST228419000,EW2213,ET228420000

--DT06-07-2022

--TM17:26:59

--HSDV:0.0972, VSDV:0.1134, STATUS:FIXED, SATS:23, AGE:1, PDOP:1.2700, 

HDOP:0.8000, VDOP:1.1100, NSDV:0.0687, ESDV:0.0687

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN88z,LA41.58425832,LN21.22258033,EL631.116200,--

--GS,PN88z,N 4648343.5942,E 531420.9441,EL586.7421,--

--GT,PN88z,SW2213,ST228446000,EW2213,ET228447000

--DT06-07-2022

--TM17:27:26

--HSDV:0.0059, VSDV:0.0079, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:1.0700, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8800, NSDV:0.0042, ESDV:0.0042

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--



LS,HR1.6811

GPS,PN89,LA41.58424642,LN21.22257152,EL631.444600,--

--GS,PN89,N 4648339.9116,E 531418.9321,EL587.0706,--

--GT,PN89,SW2213,ST228472000,EW2213,ET228473000

--DT06-07-2022

--TM17:27:52

--HSDV:0.0055, VSDV:0.0061, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:1.1200, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9300, NSDV:0.0039, ESDV:0.0039

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN90,LA41.58425244,LN21.22254298,EL631.568900,--

--GS,PN90,N 4648341.7402,E 531412.3540,EL587.1948,--

--GT,PN90,SW2213,ST228482000,EW2213,ET228483000

--DT06-07-2022

--TM17:28:02

--HSDV:0.0062, VSDV:0.0081, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:1.1200, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9300, NSDV:0.0044, ESDV:0.0044

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN91,LA41.58425041,LN21.22252724,EL631.687800,--

--GS,PN91,N 4648341.1003,E 531408.7335,EL587.3137,--

--GT,PN91,SW2213,ST228488000,EW2213,ET228489000

--DT06-07-2022

--TM17:28:08

--HSDV:0.0088, VSDV:0.0115, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:2, PDOP:1.1200, 

HDOP:0.7000, VDOP:0.9300, NSDV:0.0062, ESDV:0.0062

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN92,LA41.58425837,LN21.22251359,EL631.723400,--

--GS,PN92,N 4648343.5416,E 531405.5798,EL587.3492,--

--GT,PN92,SW2213,ST228494000,EW2213,ET228495000

--DT06-07-2022

--TM17:28:14

--HSDV:0.0024, VSDV:0.0033, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:4, PDOP:1.1300, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9400, NSDV:0.0017, ESDV:0.0017

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN93,LA41.58426029,LN21.22249819,EL631.804900,--

--GS,PN93,N 4648344.1173,E 531402.0311,EL587.4307,--

--GT,PN93,SW2213,ST228499000,EW2213,ET228500000

--DT06-07-2022

--TM17:28:19

--HSDV:0.0020, VSDV:0.0027, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:9, PDOP:1.1300, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9400, NSDV:0.0014, ESDV:0.0014

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN94,LA41.58426043,LN21.22247702,EL632.045500,--

--GS,PN94,N 4648344.1412,E 531397.1588,EL587.6713,--

--GT,PN94,SW2213,ST228506000,EW2213,ET228507000

--DT06-07-2022



--TM17:28:26

--HSDV:0.0057, VSDV:0.0075, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:16, PDOP:1.1100, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9200, NSDV:0.0040, ESDV:0.0040

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN95,LA41.58425685,LN21.22245463,EL632.861500,--

--GS,PN95,N 4648343.0128,E 531392.0080,EL588.4873,--

--GT,PN95,SW2213,ST228515000,EW2213,ET228516000

--DT06-07-2022

--TM17:28:35

--HSDV:0.0076, VSDV:0.0100, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:25, PDOP:1.1000, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9000, NSDV:0.0054, ESDV:0.0054

--Base Configuration by Reading GPS Position

--DT06-07-2022

--TM17:28:40

--Entered Base HR:0.0000 m, Height to phase center

--Antenna Type: [0.0],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0000m,L20.0000m,--

--RTK Method: Auto, Device: Phone Internet, Phone Internet: NTRIP iMAX-Auto

BP,PN0,LA41.5958845,LN21.24267351,ET311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRBASE,--

--GS,PN0,N 4650709.1300,E 534193.5832,EL266.7977,--Base

--Base Configuration by Reading GPS Position

--DT06-07-2022

--TM17:28:50

--Entered Base HR:0.0000 m, Height to phase center

--Antenna Type: [0.0],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0000m,L20.0000m,--

--RTK Method: Auto, Device: Phone Internet, Phone Internet: NTRIP iMAX-Auto

BP,PN1,LA41.5958845,LN21.24267351,ET311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRBASE,--

--GS,PN1,N 4650709.1300,E 534193.5832,EL266.7977,--Base

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN96,LA41.58425485,LN21.22244353,EL633.159800,--

--GS,PN96,N 4648342.3861,E 531389.4553,EL588.7856,--

--GT,PN96,SW2213,ST228532000,EW2213,ET228533000

--DT06-07-2022

--TM17:28:52

--HSDV:0.0144, VSDV:0.0205, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:1.2200, 

HDOP:0.6000, VDOP:1.0100, NSDV:0.0102, ESDV:0.0102

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN97z,LA41.58426765,LN21.22254976,EL631.176700,--

--GS,PN97z,N 4648346.4394,E 531413.8928,EL586.8025,--

--GT,PN97z,SW2213,ST228564000,EW2213,ET228565000

--DT06-07-2022

--TM17:29:24

--HSDV:0.0103, VSDV:0.0138, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.9900, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8200, NSDV:0.0073, ESDV:0.0073

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN98z,LA41.58426384,LN21.22254703,EL631.211600,--

--GS,PN98z,N 4648345.2634,E 531413.2699,EL586.8375,--

--GT,PN98z,SW2213,ST228574000,EW2213,ET228575000



--DT06-07-2022

--TM17:29:34

--HSDV:0.0076, VSDV:0.0101, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.9900, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8200, NSDV:0.0054, ESDV:0.0054

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN98z0,LA41.58425798,LN21.2225491,EL631.390700,--

--GS,PN98z0,N 4648343.4573,E 531413.7541,EL587.0166,--

--GT,PN98z0,SW2213,ST228613000,EW2213,ET228614000

--DT06-07-2022

--TM17:30:13

--HSDV:0.0021, VSDV:0.0023, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:1.0400, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8600, NSDV:0.0015, ESDV:0.0015

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN99,LA41.58426085,LN21.22254282,EL631.518400,--

--GS,PN99,N 4648344.3373,E 531412.3049,EL587.1443,--

--GT,PN99,SW2213,ST228630000,EW2213,ET228631000

--DT06-07-2022

--TM17:30:30

--HSDV:0.0071, VSDV:0.0092, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.9400, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.7600, NSDV:0.0050, ESDV:0.0050

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN100,LA41.58426519,LN21.22253244,EL631.204300,--

--GS,PN100,N 4648345.6633,E 531409.9087,EL586.8301,--

--GT,PN100,SW2213,ST228638000,EW2213,ET228639000

--DT06-07-2022

--TM17:30:38

--HSDV:0.0375, VSDV:0.0260, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:1.0400, 

HDOP:0.7000, VDOP:0.8500, NSDV:0.0265, ESDV:0.0265

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN101,LA41.58426929,LN21.22251795,EL631.032800,--

--GS,PN101,N 4648346.9143,E 531406.5675,EL586.6586,--

--GT,PN101,SW2213,ST228644000,EW2213,ET228645000

--DT06-07-2022

--TM17:30:44

--HSDV:0.0484, VSDV:0.0673, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:3, PDOP:1.1200, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9300, NSDV:0.0342, ESDV:0.0342

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN102zica,LA41.58426908,LN21.22254886,EL629.973700,--

--GS,PN102zica,N 4648346.8799,E 531413.6833,EL585.5995,--

--GT,PN102zica,SW2213,ST228685000,EW2213,ET228686000

--DT06-07-2022

--TM17:31:25

--HSDV:0.0833, VSDV:0.1225, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:4, PDOP:1.0000, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8200, NSDV:0.0589, ESDV:0.0589

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height



--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN102zica0,LA41.58427333,LN21.22254197,EL629.784700,--

--GS,PN102zica0,N 4648348.1863,E 531412.0922,EL585.4105,--

--GT,PN102zica0,SW2213,ST228704000,EW2213,ET228705000

--DT06-07-2022

--TM17:31:44

--HSDV:0.1291, VSDV:0.0938, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:7, PDOP:0.9900, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8100, NSDV:0.0913, ESDV:0.0913

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN102zica1,LA41.58427899,LN21.22253582,EL629.570600,--

--GS,PN102zica1,N 4648349.9240,E 531410.6686,EL585.1963,--

--GT,PN102zica1,SW2213,ST228718000,EW2213,ET228719000

--DT06-07-2022

--TM17:31:58

--HSDV:0.1499, VSDV:0.1084, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.9800, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8100, NSDV:0.1060, ESDV:0.1060

--Base Configuration by Reading GPS Position

--DT06-07-2022

--TM17:32:48

--Entered Base HR:0.0000 m, Height to phase center

--Antenna Type: [0.0],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0000m,L20.0000m,--

--RTK Method: Auto, Device: Phone Internet, Phone Internet: NTRIP iMAX-Auto

BP,PN0,LA41.5958845,LN21.24267351,ET311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRBASE,--

--GS,PN0,N 4650709.1300,E 534193.5832,EL266.7977,--Base

--Base Configuration by Reading GPS Position

--DT06-07-2022

--TM17:33:04

--Entered Base HR:0.0000 m, Height to phase center

--Antenna Type: [0.0],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0000m,L20.0000m,--

--RTK Method: Auto, Device: Phone Internet, Phone Internet: NTRIP iMAX-Auto

BP,PN1,LA41.5958845,LN21.24267351,ET311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRBASE,--

--GS,PN1,N 4650709.1300,E 534193.5832,EL266.7977,--Base

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN102zica2,LA41.58428918,LN21.22252691,EL628.552800,--

--GS,PN102zica2,N 4648353.0604,E 531408.6039,EL584.1785,--

--GT,PN102zica2,SW2213,ST228806000,EW2213,ET228807000

--DT06-07-2022

--TM17:33:26

--HSDV:0.0423, VSDV:0.0656, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:12, PDOP:0.9000, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7300, NSDV:0.0299, ESDV:0.0299

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN103objna3.45,LA41.58428572,LN21.22251407,EL629.151500,--

--GS,PN103objna3.45,N 4648351.9790,E 531405.6528,EL584.7772,--

--GT,PN103objna3.45,SW2213,ST228835000,EW2213,ET228836000

--DT06-07-2022

--TM17:33:55

--HSDV:0.0122, VSDV:0.0127, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.9300, 

HDOP:0.5000, VDOP:0.7500, NSDV:0.0086, ESDV:0.0086



--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN104objna4.26,LA41.58428078,LN21.22253012,EL628.867300,--

--GS,PN104objna4.26,N 4648350.4704,E 531409.3556,EL584.4930,--

--GT,PN104objna4.26,SW2213,ST228871000,EW2213,ET228872000

--DT06-07-2022

--TM17:34:31

--HSDV:0.0475, VSDV:0.0330, STATUS:FIXED, SATS:25, AGE:3, PDOP:1.0900, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9100, NSDV:0.0336, ESDV:0.0336

--Base Configuration by Reading GPS Position

--DT06-07-2022

--TM17:35:25

--Entered Base HR:0.0000 m, Height to phase center

--Antenna Type: [0.0],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0000m,L20.0000m,--

--RTK Method: Auto, Device: Phone Internet, Phone Internet: NTRIP iMAX-Auto

BP,PN0,LA41.5958845,LN21.24267351,ET311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRBASE,--

--GS,PN0,N 4650709.1300,E 534193.5832,EL266.7977,--Base

--Base Configuration by Reading GPS Position

--DT06-07-2022

--TM17:35:34

--Entered Base HR:0.0000 m, Height to phase center

--Antenna Type: [0.0],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0000m,L20.0000m,--

--RTK Method: Auto, Device: Phone Internet, Phone Internet: NTRIP iMAX-Auto

BP,PN1,LA41.5958845,LN21.24267351,ET311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRBASE,--

--GS,PN1,N 4650709.1300,E 534193.5832,EL266.7977,--Base

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN105objna4.43,LA41.58429902,LN21.22250002,EL627.979000,--

--GS,PN105objna4.43,N 4648356.0696,E 531402.4014,EL583.6045,--

--GT,PN105objna4.43,SW2213,ST228955000,EW2213,ET228956000

--DT06-07-2022

--TM17:35:55

--HSDV:0.0849, VSDV:0.1292, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:1.0000, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8100, NSDV:0.0600, ESDV:0.0600

--Entered Rover HR: 1.6000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.6811

GPS,PN106objna4.34,LA41.58430897,LN21.22250355,EL626.685200,--

--GS,PN106objna4.34,N 4648359.1418,E 531403.1994,EL582.3107,--

--GT,PN106objna4.34,SW2213,ST228985000,EW2213,ET228986000

--DT06-07-2022

--TM17:36:25

--HSDV:0.0280, VSDV:0.0385, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:1.0000, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8200, NSDV:0.0198, ESDV:0.0198

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN107,LA41.58431885,LN21.22251049,EL625.763800,--

--GS,PN107,N 4648362.1953,E 531404.7852,EL581.3892,--

--GT,PN107,SW2213,ST229015000,EW2213,ET229016000

--DT06-07-2022

--TM17:36:55

--HSDV:0.0110, VSDV:0.0136, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0200, 



HDOP:0.6000, VDOP:0.8400, NSDV:0.0078, ESDV:0.0078

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN108zica,LA41.58431714,LN21.22251942,EL625.650000,--

--GS,PN108zica,N 4648361.6781,E 531406.8417,EL581.2754,--

--GT,PN108zica,SW2213,ST229039000,EW2213,ET229040000

--DT06-07-2022

--TM17:37:19

--HSDV:0.0194, VSDV:0.0260, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0900, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9000, NSDV:0.0137, ESDV:0.0137

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN108zica0,LA41.5843106,LN21.22251845,EL626.106900,--

--GS,PN108zica0,N 4648359.6589,E 531406.6285,EL581.7324,--

--GT,PN108zica0,SW2213,ST229055000,EW2213,ET229056000

--DT06-07-2022

--TM17:37:35

--HSDV:0.0358, VSDV:0.0521, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0200, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8400, NSDV:0.0253, ESDV:0.0253

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN108zica1,LA41.58433382,LN21.22251917,EL623.565700,--

--GS,PN108zica1,N 4648366.8234,E 531406.7620,EL579.1910,--

--GT,PN108zica1,SW2213,ST229069000,EW2213,ET229070000

--DT06-07-2022

--TM17:37:49

--HSDV:0.0061, VSDV:0.0078, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0900, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9100, NSDV:0.0043, ESDV:0.0043

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN108zica2,LA41.58434377,LN21.22251788,EL622.500400,--

--GS,PN108zica2,N 4648369.8929,E 531406.4520,EL578.1257,--

--GT,PN108zica2,SW2213,ST229120000,EW2213,ET229121000

--DT06-07-2022

--TM17:38:40

--HSDV:0.0093, VSDV:0.0109, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:1.0700, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8700, NSDV:0.0066, ESDV:0.0066

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN108zica3,LA41.58435416,LN21.22251849,EL621.924700,--

--GS,PN108zica3,N 4648373.0981,E 531406.5785,EL577.5499,--

--GT,PN108zica3,SW2213,ST229127000,EW2213,ET229128000

--DT06-07-2022

--TM17:38:47

--HSDV:0.0064, VSDV:0.0081, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0700, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8700, NSDV:0.0045, ESDV:0.0045

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN110,LA41.58435725,LN21.22249533,EL622.046600,--



--GS,PN110,N 4648374.0278,E 531401.2414,EL577.6717,--

--GT,PN110,SW2213,ST229137000,EW2213,ET229138000

--DT06-07-2022

--TM17:38:57

--HSDV:0.0020, VSDV:0.0021, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.1100, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9200, NSDV:0.0014, ESDV:0.0014

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN111,LA41.58436375,LN21.22246891,EL622.240900,--

--GS,PN111,N 4648376.0083,E 531395.1525,EL577.8660,--

--GT,PN111,SW2213,ST229147000,EW2213,ET229148000

--DT06-07-2022

--TM17:39:07

--HSDV:0.0021, VSDV:0.0025, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0700, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8700, NSDV:0.0015, ESDV:0.0015

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN112,LA41.58436952,LN21.22247557,EL621.840000,--

--GS,PN112,N 4648377.7924,E 531396.6781,EL577.4651,--

--GT,PN112,SW2213,ST229155000,EW2213,ET229156000

--DT06-07-2022

--TM17:39:15

--HSDV:0.0030, VSDV:0.0037, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0100, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8200, NSDV:0.0021, ESDV:0.0021

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN113,LA41.58436918,LN21.22245331,EL622.047300,--

--GS,PN113,N 4648377.6674,E 531391.5543,EL577.6723,--

--GT,PN113,SW2213,ST229186000,EW2213,ET229187000

--DT06-07-2022

--TM17:39:46

--HSDV:0.0042, VSDV:0.0054, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:1.0100, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8200, NSDV:0.0030, ESDV:0.0030

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN114,LA41.58435925,LN21.22244193,EL622.218800,--

--GS,PN114,N 4648374.5924,E 531388.9473,EL577.8439,--

--GT,PN114,SW2213,ST229193000,EW2213,ET229194000

--DT06-07-2022

--TM17:39:53

--HSDV:0.0058, VSDV:0.0067, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:4, PDOP:1.0700, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8800, NSDV:0.0041, ESDV:0.0041

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN115,LA41.58436343,LN21.22242228,EL622.301100,--

--GS,PN115,N 4648375.8602,E 531384.4178,EL577.9261,--

--GT,PN115,SW2213,ST229228000,EW2213,ET229229000

--DT06-07-2022

--TM17:40:28

--HSDV:0.0052, VSDV:0.0064, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:1.0200, 



HDOP:0.6000, VDOP:0.8400, NSDV:0.0037, ESDV:0.0037

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN116,LA41.58437358,LN21.22241781,EL621.935000,--

--GS,PN116,N 4648378.9889,E 531383.3742,EL577.5599,--

--GT,PN116,SW2213,ST229234000,EW2213,ET229235000

--DT06-07-2022

--TM17:40:34

--HSDV:0.0038, VSDV:0.0047, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:1.0200, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8400, NSDV:0.0027, ESDV:0.0027

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN117,LA41.58437232,LN21.22240352,EL621.930700,--

--GS,PN117,N 4648378.5863,E 531380.0884,EL577.5556,--

--GT,PN117,SW2213,ST229242000,EW2213,ET229243000

--DT06-07-2022

--TM17:40:42

--HSDV:0.0051, VSDV:0.0065, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:1.0200, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8400, NSDV:0.0036, ESDV:0.0036

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN118,LA41.58436275,LN21.22240693,EL623.079000,--

--GS,PN118,N 4648375.6367,E 531380.8854,EL578.7040,--

--GT,PN118,SW2213,ST229253000,EW2213,ET229254000

--DT06-07-2022

--TM17:40:53

--HSDV:0.0018, VSDV:0.0022, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:1.0200, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8400, NSDV:0.0013, ESDV:0.0013

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN119,LA41.58435657,LN21.22241175,EL623.790200,--

--GS,PN119,N 4648373.7348,E 531382.0025,EL579.4152,--

--GT,PN119,SW2213,ST229260000,EW2213,ET229261000

--DT06-07-2022

--TM17:41:00

--HSDV:0.0064, VSDV:0.0079, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:1.0200, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8400, NSDV:0.0045, ESDV:0.0045

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN120,LA41.58435068,LN21.2224188,EL623.871300,--

--GS,PN120,N 4648371.9236,E 531383.6350,EL579.4964,--

--GT,PN120,SW2213,ST229265000,EW2213,ET229266000

--DT06-07-2022

--TM17:41:05

--HSDV:0.0033, VSDV:0.0037, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:4, PDOP:1.0200, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8400, NSDV:0.0023, ESDV:0.0023

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN121,LA41.58434983,LN21.22242683,EL623.004600,--



--GS,PN121,N 4648371.6697,E 531385.4828,EL578.6297,--

--GT,PN121,SW2213,ST229271000,EW2213,ET229272000

--DT06-07-2022

--TM17:41:11

--HSDV:0.0092, VSDV:0.0112, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:10, PDOP:1.0700, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8800, NSDV:0.0065, ESDV:0.0065

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN122,LA41.58434327,LN21.2224325,EL623.728100,--

--GS,PN122,N 4648369.6531,E 531386.7980,EL579.3532,--

--GT,PN122,SW2213,ST229278000,EW2213,ET229279000

--DT06-07-2022

--TM17:41:18

--HSDV:0.0024, VSDV:0.0026, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0700, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8800, NSDV:0.0017, ESDV:0.0017

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN123,LA41.58433847,LN21.22241652,EL624.582100,--

--GS,PN123,N 4648368.1560,E 531383.1265,EL580.2073,--

--GT,PN123,SW2213,ST229285000,EW2213,ET229286000

--DT06-07-2022

--TM17:41:25

--HSDV:0.0058, VSDV:0.0072, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0700, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8800, NSDV:0.0041, ESDV:0.0041

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN124,LA41.58433273,LN21.22240523,EL625.725200,--

--GS,PN124,N 4648366.3731,E 531380.5340,EL581.3504,--

--GT,PN124,SW2213,ST229290000,EW2213,ET229291000

--DT06-07-2022

--TM17:41:30

--HSDV:0.0081, VSDV:0.0099, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0700, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8800, NSDV:0.0057, ESDV:0.0057

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN125,LA41.58433873,LN21.22238832,EL626.059600,--

--GS,PN125,N 4648368.2057,E 531376.6347,EL581.6847,--

--GT,PN125,SW2213,ST229298000,EW2213,ET229299000

--DT06-07-2022

--TM17:41:38

--HSDV:0.0035, VSDV:0.0044, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0700, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8800, NSDV:0.0025, ESDV:0.0025

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN126,LA41.58432889,LN21.22241114,EL626.089700,--

--GS,PN126,N 4648365.1935,E 531381.9002,EL581.7149,--

--GT,PN126,SW2213,ST229313000,EW2213,ET229314000

--DT06-07-2022

--TM17:41:53

--HSDV:0.0045, VSDV:0.0056, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:1.0700, 



HDOP:0.6000, VDOP:0.8800, NSDV:0.0032, ESDV:0.0032

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN127,LA41.58433074,LN21.22242372,EL625.462600,--

--GS,PN127,N 4648365.7765,E 531384.7944,EL581.0878,--

--GT,PN127,SW2213,ST229321000,EW2213,ET229322000

--DT06-07-2022

--TM17:42:01

--HSDV:0.0273, VSDV:0.0370, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:2, PDOP:1.1400, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9300, NSDV:0.0193, ESDV:0.0193

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN128,LA41.58434145,LN21.22243086,EL623.784100,--

--GS,PN128,N 4648369.0904,E 531386.4230,EL579.4092,--

--GT,PN128,SW2213,ST229334000,EW2213,ET229335000

--DT06-07-2022

--TM17:42:14

--HSDV:0.0021, VSDV:0.0026, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.1400, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9300, NSDV:0.0015, ESDV:0.0015

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN129,LA41.58433926,LN21.22245433,EL624.006600,--

--GS,PN129,N 4648368.4381,E 531391.8279,EL579.6318,--

--GT,PN129,SW2213,ST229341000,EW2213,ET229342000

--DT06-07-2022

--TM17:42:21

--HSDV:0.0048, VSDV:0.0059, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:1.1400, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9300, NSDV:0.0034, ESDV:0.0034

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN130,LA41.58433364,LN21.22248127,EL623.947300,--

--GS,PN130,N 4648366.7306,E 531398.0389,EL579.5726,--

--GT,PN130,SW2213,ST229348000,EW2213,ET229349000

--DT06-07-2022

--TM17:42:28

--HSDV:0.0024, VSDV:0.0029, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:4, PDOP:1.1400, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9300, NSDV:0.0017, ESDV:0.0017

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN131,LA41.58432693,LN21.22250238,EL624.655500,--

--GS,PN131,N 4648364.6818,E 531402.9075,EL580.2809,--

--GT,PN131,SW2213,ST229354000,EW2213,ET229355000

--DT06-07-2022

--TM17:42:34

--HSDV:0.0040, VSDV:0.0048, STATUS:FIXED, SATS:25, AGE:4, PDOP:1.2800, 

HDOP:0.7000, VDOP:1.0800, NSDV:0.0028, ESDV:0.0028

--Base Configuration by Reading GPS Position

--DT06-07-2022

--TM17:43:01

--Entered Base HR:0.0000 m, Height to phase center



--Antenna Type: [0.0],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0000m,L20.0000m,--

--RTK Method: Auto, Device: Phone Internet, Phone Internet: NTRIP iMAX-Auto

BP,PN0,LA41.5958845,LN21.24267351,ET311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRBASE,--

--GS,PN0,N 4650709.1300,E 534193.5832,EL266.7977,--Base

--Base Configuration by Reading GPS Position

--DT06-07-2022

--TM17:43:16

--Entered Base HR:0.0000 m, Height to phase center

--Antenna Type: [0.0],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0000m,L20.0000m,--

--RTK Method: Auto, Device: Phone Internet, Phone Internet: NTRIP iMAX-Auto

BP,PN1,LA41.5958845,LN21.24267351,ET311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRBASE,--

--GS,PN1,N 4650709.1300,E 534193.5832,EL266.7977,--Base

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN132,LA41.58431887,LN21.22249513,EL625.655400,--

--GS,PN132,N 4648362.1867,E 531401.2486,EL581.2808,--

--GT,PN132,SW2213,ST229405000,EW2213,ET229406000

--DT06-07-2022

--TM17:43:25

--HSDV:0.0034, VSDV:0.0067, STATUS:FIXED, SATS:25, AGE:1, PDOP:1.1400, 

HDOP:0.7000, VDOP:0.9600, NSDV:0.0024, ESDV:0.0024

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN133,LA41.58431359,LN21.22250029,EL625.835200,--

--GS,PN133,N 4648360.5651,E 531402.4429,EL581.4606,--

--GT,PN133,SW2213,ST229412000,EW2213,ET229413000

--DT06-07-2022

--TM17:43:32

--HSDV:0.0042, VSDV:0.0052, STATUS:FIXED, SATS:25, AGE:1, PDOP:1.2800, 

HDOP:0.7000, VDOP:1.0800, NSDV:0.0030, ESDV:0.0030

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN134,LA41.58431365,LN21.2224902,EL626.383100,--

--GS,PN134,N 4648360.5718,E 531400.1199,EL582.0085,--

--GT,PN134,SW2213,ST229416000,EW2213,ET229417000

--DT06-07-2022

--TM17:43:36

--HSDV:0.0066, VSDV:0.0080, STATUS:FIXED, SATS:24, AGE:1, PDOP:1.2800, 

HDOP:0.7000, VDOP:1.0800, NSDV:0.0047, ESDV:0.0047

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN135,LA41.5843035,LN21.22249384,EL627.084000,--

--GS,PN135,N 4648357.4437,E 531400.9732,EL582.7095,--

--GT,PN135,SW2213,ST229422000,EW2213,ET229423000

--DT06-07-2022

--TM17:43:42

--HSDV:0.0096, VSDV:0.0116, STATUS:FIXED, SATS:24, AGE:1, PDOP:1.2900, 

HDOP:0.7000, VDOP:1.0800, NSDV:0.0068, ESDV:0.0068

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811



GPS,PN136,LA41.58428712,LN21.22250111,EL629.784600,--

--GS,PN136,N 4648352.3978,E 531402.6679,EL585.4102,--

--GT,PN136,SW2213,ST229434000,EW2213,ET229435000

--DT06-07-2022

--TM17:43:54

--HSDV:0.0072, VSDV:0.0108, STATUS:FIXED, SATS:24, AGE:1, PDOP:1.2900, 

HDOP:0.7000, VDOP:1.0800, NSDV:0.0051, ESDV:0.0051

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN137,LA41.58428923,LN21.22248871,EL630.012000,--

--GS,PN137,N 4648353.0368,E 531399.8101,EL585.6376,--

--GT,PN137,SW2213,ST229438000,EW2213,ET229439000

--DT06-07-2022

--TM17:43:58

--HSDV:0.0061, VSDV:0.0074, STATUS:FIXED, SATS:24, AGE:1, PDOP:1.2900, 

HDOP:0.7000, VDOP:1.0900, NSDV:0.0043, ESDV:0.0043

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN138,LA41.58429455,LN21.22247512,EL629.769700,--

--GS,PN138,N 4648354.6645,E 531396.6751,EL585.3953,--

--GT,PN138,SW2213,ST229443000,EW2213,ET229444000

--DT06-07-2022

--TM17:44:03

--HSDV:0.0057, VSDV:0.0068, STATUS:FIXED, SATS:25, AGE:1, PDOP:1.1400, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9300, NSDV:0.0040, ESDV:0.0040

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN139,LA41.58429984,LN21.22246701,EL629.893200,--

--GS,PN139,N 4648356.2875,E 531394.8015,EL585.5187,--

--GT,PN139,SW2213,ST229447000,EW2213,ET229448000

--DT06-07-2022

--TM17:44:07

--HSDV:0.0076, VSDV:0.0091, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:1.1500, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.9400, NSDV:0.0054, ESDV:0.0054

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN140,LA41.58431026,LN21.22245089,EL629.320100,--

--GS,PN140,N 4648359.4869,E 531391.0748,EL584.9455,--

--GT,PN140,SW2213,ST229453000,EW2213,ET229454000

--DT06-07-2022

--TM17:44:13

--HSDV:0.0093, VSDV:0.0115, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0500, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8500, NSDV:0.0066, ESDV:0.0066

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN141,LA41.58431219,LN21.22243554,EL629.219500,--

--GS,PN141,N 4648360.0680,E 531387.5401,EL584.8449,--

--GT,PN141,SW2213,ST229459000,EW2213,ET229460000

--DT06-07-2022

--TM17:44:19



--HSDV:0.0042, VSDV:0.0051, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0500, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8500, NSDV:0.0030, ESDV:0.0030

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN142,LA41.58431071,LN21.22241974,EL629.561000,--

--GS,PN142,N 4648359.5945,E 531383.9055,EL585.1864,--

--GT,PN142,SW2213,ST229464000,EW2213,ET229465000

--DT06-07-2022

--TM17:44:24

--HSDV:0.0047, VSDV:0.0055, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0500, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8500, NSDV:0.0033, ESDV:0.0033

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN143,LA41.58431113,LN21.2224064,EL629.833600,--

--GS,PN143,N 4648359.7116,E 531380.8320,EL585.4590,--

--GT,PN143,SW2213,ST229468000,EW2213,ET229469000

--DT06-07-2022

--TM17:44:28

--HSDV:0.0042, VSDV:0.0053, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0500, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8500, NSDV:0.0030, ESDV:0.0030

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN144,LA41.58430568,LN21.22240881,EL630.099200,--

--GS,PN144,N 4648358.0310,E 531381.3944,EL585.7246,--

--GT,PN144,SW2213,ST229473000,EW2213,ET229474000

--DT06-07-2022

--TM17:44:33

--HSDV:0.0041, VSDV:0.0051, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.9800, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8000, NSDV:0.0029, ESDV:0.0029

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN145,LA41.5843019,LN21.22241669,EL629.807500,--

--GS,PN145,N 4648356.8730,E 531383.2140,EL585.4329,--

--GT,PN145,SW2213,ST229477000,EW2213,ET229478000

--DT06-07-2022

--TM17:44:37

--HSDV:0.0042, VSDV:0.0052, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.9800, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8000, NSDV:0.0030, ESDV:0.0030

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN146,LA41.58429811,LN21.22243227,EL629.540900,--

--GS,PN146,N 4648355.7203,E 531386.8060,EL585.1664,--

--GT,PN146,SW2213,ST229481000,EW2213,ET229482000

--DT06-07-2022

--TM17:44:41

--HSDV:0.0076, VSDV:0.0092, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.9800, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8000, NSDV:0.0054, ESDV:0.0054

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811



GPS,PN147,LA41.58429687,LN21.22244384,EL629.875100,--

--GS,PN147,N 4648355.3480,E 531389.4721,EL585.5006,--

--GT,PN147,SW2213,ST229484000,EW2213,ET229485000

--DT06-07-2022

--TM17:44:44

--HSDV:0.0049, VSDV:0.0051, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:1.0500, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8500, NSDV:0.0035, ESDV:0.0035

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN148,LA41.58429095,LN21.22245754,EL629.909900,--

--GS,PN148,N 4648353.5359,E 531392.6321,EL585.5355,--

--GT,PN148,SW2213,ST229488000,EW2213,ET229489000

--DT06-07-2022

--TM17:44:48

--HSDV:0.0065, VSDV:0.0067, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0500, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8500, NSDV:0.0046, ESDV:0.0046

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN149,LA41.58428412,LN21.22245234,EL629.960300,--

--GS,PN149,N 4648351.4234,E 531391.4450,EL585.5859,--

--GT,PN149,SW2213,ST229492000,EW2213,ET229493000

--DT06-07-2022

--TM17:44:52

--HSDV:0.0045, VSDV:0.0052, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:1.0500, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8500, NSDV:0.0032, ESDV:0.0032

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN150,LA41.58428354,LN21.22246445,EL630.268500,--

--GS,PN150,N 4648351.2572,E 531394.2327,EL585.8941,--

--GT,PN150,SW2213,ST229498000,EW2213,ET229499000

--DT06-07-2022

--TM17:44:58

--HSDV:0.0079, VSDV:0.0082, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:2, PDOP:1.0500, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8500, NSDV:0.0056, ESDV:0.0056

--Entered Rover HR: 2.0000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR2.0811

GPS,PN151,LA41.58428164,LN21.22248202,EL630.198400,--

--GS,PN151,N 4648350.6894,E 531398.2808,EL585.8240,--

--GT,PN151,SW2213,ST229502000,EW2213,ET229503000

--DT06-07-2022

--TM17:45:02

--HSDV:0.0048, VSDV:0.0056, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0500, 

HDOP:0.6000, VDOP:0.8500, NSDV:0.0034, ESDV:0.0034

--User Defined: VELESKI/Bessel 1841/Gauss Kruger CM 21E

--Geoid Separation File: None

--Grid Adjustment File: None

--GPS Scale: 0.99990000

--User Defined: SKOPSKI/Bessel 1841/Gauss Kruger CM 21E

--Geoid Separation File: None

--Grid Adjustment File: None

--GPS Scale: 0.99990000



1 7531405.67 4648355.08

2 7531407.47 4648359.38

3 7531405.92 4648359.31

4 7531404.24 4648360.01

5 7531399.56 4648361.95

6 7531401.35 4648366.81

7 7531391.24 4648364.67

8 7531392.04 4648358.41

9 7531390.23 4648357.95

10 7531384.28 4648345.58

11 7531383.91 4648344.81

12 7531391.94 4648339.62

13 7531395.10 4648337.57

14 7531404.56 4648330.86

15 7531405.21 4648331.92

16 7531414.54 4648347.04

Стр.1

КООРДИНАТИ НА OПФАТ

Изготвил:

M-р Светлана С. Стојанвски дипл.геод.инж.



АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

06.06.2023 13:18:17

Потврда за нарачка: 295721

Податоци за нарачателот

Име на компанија геоматика
ЕМБС на компанија 6756352
Телефон на компанија 023070770
Име Светлана
Презиме Sтојкоска Стојановски

Е-пошта svetlana_stojkoska@yahoo.co
m

Телефон 023070770

Улица њу делхиска
Број 2/3-9
Поштенски број 1000
Град скопје
Држава македонија

Податоци за нарачката

Име на продукт
Начин на
превземање

Единечна
цена Кол. Паушал Вкупна цена

Архивски
број

Линк за
превземање

Координати и
надморска височина

Продукт во
електронска
форма 150.0 ден. 1.0 250.0 ден. 400.0 ден. 08-19/3575

Order_295721_GeodetskiT
ocki-
KoordinatiNadmorskaVisoc
ina_2lk6ewdj16860502298
04zybp1.xlsx
 
Order_295721_GeodetskiT
ocki-
KoordinatiNadmorskaVisoc
ina_2lk6ewdj16860502298
04zybp1.pdf

Вкупна цена: 400.0 + 9* = 409.0 ден.

Начин на плаќање: Онлајн плаќање
Број на трансакција: 29083857
"* Електронскиот документ е валиден само кога се користи во електронска форма."
*Провизија за банка - процент од вкупна сума

https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_295721_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_2lk6ewdj1686050229804zybp1.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_295721_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_2lk6ewdj1686050229804zybp1.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_295721_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_2lk6ewdj1686050229804zybp1.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_295721_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_2lk6ewdj1686050229804zybp1.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_295721_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_2lk6ewdj1686050229804zybp1.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_295721_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_2lk6ewdj1686050229804zybp1.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_295721_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_2lk6ewdj1686050229804zybp1.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_295721_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_2lk6ewdj1686050229804zybp1.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_295721_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_2lk6ewdj1686050229804zybp1.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_295721_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_2lk6ewdj1686050229804zybp1.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_295721_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_2lk6ewdj1686050229804zybp1.pdf


 

 

     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 

Архивски број: 08-19/3575

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Тригонометриска
точка

4-null 7531450.44 4648319.97 597.19

1



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-7596/2023 од 06.06.2023 13:11:25 1109-7596/2023

Центар за катастар на недвижности Скопје

1. Издавање на податоци во дигитална форма:
1 x 414 + 250 = 664 денари

Пресметка на надоместок

 вкупно за наплата: 664

Овластено лице

_________________________

Светлана Стојкоска

(име,презиме и потпис)

М. П.



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 5849730

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Светлана Стојкоска

Датум на валута
06.06.2023

ул. Њуделхиска 2/3-9

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6756352

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
928

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
06.06.2023

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

664

0

14

928

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1109-7596/2023

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-7596/2023 од 06.06.2023 13:11:25

Б А Р А Њ Е

Од ГЕОМАТИКА ДОО СКОПЈЕ, 6756352.
ЊУДЕЛХИСКА 2, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 2846/1.

за издавање на податоци од ГКИСKO НЕРЕЗИ

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.
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Подносител на барањето

______________________

ГЕОМАТИКА ДОО СКОПЈЕ

(име,презиме и потпис)





УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ДВЕ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ НА КП 2846/1 И КП 2846/2  
КО НЕРЕЗИ, СО НАМЕНА А1.2 - СЕМЕЈНИ КУЌИ СО СПОЕН ЅИД НА МЕЃА - ДВОКУЌИ ОД ОПШТ АКТ ЗА СЕЛО ГОРНО 

НЕРЕЗИ, ОПШТИНА КАРПОШ 
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ПИМ постапка бр. 51048 
 
 

 
 
 



 

 

 
 
 

 
 

 

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, РЕВИЗИЈА И НАДЗОР 
ЗУМ ПРОЕКТ ДОО Скопје 

бул. Јане Сандански бр. 59-1/1 мезанин, Скопје 
mail: zumproekt@zumproekt.mk

 
 
ПРЕДМЕТ:  Барање за податоци и информации / мислење 

НАШ БРОЈ: 33/23-У од 28.03.2023 година 

 

БАРАЊЕ ДО:  

 

1. Министерство за животна средина и просторно планирање  
2. МЖСПП - Сектор за природа 
3. МЖСПП - Сектор за води 
4. Дирекција за заштита и спасување, ПО Карпош, Скопје 
5. Агенција за цивилно воздухопловство  
6. А1 Македонија ДООЕЛ Скопје 
7. Агенција за електронски комуникации  
8. Национални енергетски ресурси АД НЕР Скопје  
9. ГА-МА АД Скопје  
10. ЕСМ ДИСТРИБУЦИЈА НА ТОПЛИНА ДООЕЛ Скопје  
11. МЕПСО АД Скопје  
12. ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје  
13. ЕВН_издавање_податоци_и_мислења_планови 
14. Македонски Телеком АД Скопје  
15. БЕГ Дистрибуција на топлина Балкан Енерџи ДООЕЛ Скопје  
16. Јавно претпријатие Водовод и канализација Скопје  
17. Општина Карпош  
18. Министерство за култура  
19. Управа за заштита на културно наследство 

 
 Почитувани, 
 За потребите на изготвување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за СЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ на 

ДВЕ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ на КП 2846/1 и КП 2846/2, Ко Нерези со  НАМЕНА А1.2- СЕМЕЈНИ 

КУЌИ СО СПОЕН ЅИД НА МЕЃА – ДВОКУЌИ ОД ОПШТ АКТ ЗА СЕЛО ГОРНО НЕРЕЗИ, 

Општина Карпош - Скопје, Ве  молиме  да  ни  ги  доставите сите податоци и информации за 

постоечки и планирани Ваши инсталации и објекти на проектниот опфат означен во графичкиот 

прилог, како и мислење, доколку имате претходни услови кои сметате дека треба да бидат 

вградени во урбанистичката документација, како и известување од општината дали има 

претходно донесена урбанистичка документација. 

Во прилог кон Барањето ви доставуваме: 

1. Aжурирана геодетска подлога со означени граници на предметниот проектен опфат (dwg) 

2. Aжурирана геодетска подлога со означени граници на предметниот проектен опфат (pdf) 

3. Изводи од план 

 

За сите дополнителни информации ќе Ве молиме слободно да не контактирате на горенаведената 
емаил адреса или на тел. 078 279 155. 

 
 

Ви благодариме на соработката. 

 
Со почит, 

Управител: 

Иво Ѓорѓиев       







 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  

Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 

Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 

ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 

ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 

Бр: 51048 

Дата: 03.04.2023 

До 
Друштво за проектирање, ревизија и надзор 
ЗУМ ПРОЕКТ ДОО Скопје 
Бул. Јане Сандански бр. 59-1/1 мезанин, 1000 Скопје 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со Известување за планирани и постојни тк инсталации 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци и 
информации за  изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за СЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ на ДВЕ ГРАДЕЖНИ 
ПАРЦЕЛИ на КП 2846/1 и КП 2846/2, Ко Нерези со  НАМЕНА А1.2- СЕМЕЈНИ КУЌИ СО СПОЕН ЅИД НА 
МЕЃА – ДВОКУЌИ ОД ОПШТ АКТ ЗА СЕЛО ГОРНО НЕРЕЗИ, Општина Карпош - Скопје, Ве известуваме 
дека во границите на планскиот опфат има постојна МКТ инфраструктура аплицирана на графичкиот 
прилог. 
 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на 
примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации 
содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го 
открива или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни 
злоупотреби. 

 

Прилог: Информации во електронска форма прикачени во постапката. 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                          Васко Најков 
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Датум: 04.04.2023

Легенда
Постоечка мрежа
Новоплан иран а мрежа
Демон тиран а мрежа 0 0,01 0,020,005 Kilometers



 

 

 
 
 

                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-25/2-247 од 04.04.2023  

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице: Ѓорги Полинцев 

Контакт телефон: 072 931 729 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
Во врска со Вашиот допис број 33/23-У од 28.03.2023 година, со кој барате да Ви издадеме податоци за 
електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за изработка на 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за СЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ на ДВЕ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ на КП 2846/1 и КП 2846/2, Ко 
Нерези со НАМЕНА А1.2- СЕМЕЈНИ КУЌИ СО СПОЕН ЅИД НА МЕЃА – ДВОКУЌИ ОД ОПШТ АКТ ЗА СЕЛО ГОРНО 
НЕРЕЗИ, Општина Карпош - Скопје, Ве известуваме дека во согласност со податоците од службената евиденција, 
располагаме со следните податоци:    
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 

 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 
 Друго      

 
Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со соодветно 
обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според податоците од службената 
евиденција.  
 
НАПОМЕНА: Податоците кои ви ги даваме се од наша службена евиденција и постои можност да има 
отстапување во точноста на координатите на електроенергетските објекти на терен. Задолжително да се изготви 
ажурирана геодетска подлога која треба точно да ги претставува положбените и висинските податоци за сите 
видливи природни и изградени објекти под и над површината на земјата во рамки на опфатот. 
 
Препорачуваме при изработката на планската документација, а соодветно на типот на документација за која се 
бараат податоци, да се планираат (вцртаат) траси во тротоарите од двете страни, во кои би се положувале 
електроенергетски објекти од различни напонски нивоа и маркици за трансформаторски станици (согласно 
потребната потрошувачка). Премините преку пат да се предвидат да бидат согласно стандардите за премин на 
електроенергетска инфраструктура. 
 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните правила за 
дистрибуција на електрична енергија 
 
При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до најблискиот 
Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на лице место при 
реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
 
Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
  
Со почит, 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 



o 

 

:  Pодатоци и информации, ,- 

:   . 33/23-У   

 

          

 

 ( .    .199/14), во прилог, Дирекција за заштита и спасување 
– Карпош ги доставува  претходни услови за заштита и спасување, кои согласно Законо 

за заштита и спасување – пречистен текст ( .    .36/04, 49/04, 86/11 и 
93/12), Процена на загрозеност на опфат за кои се однесува деталниот урбанистички 
план, Уредба за начинот на применување на мерките за заштита и спасување при 
планирање на просторот и населбите, во проектите и при изградба на проекти, како и 

учество во технички прегледи  ( .    .105/05) и други прописи кои ја 
регулираат оваа област, треба да бидат вградени при изработка на документација : 
Во делот кој треба да се наслови како МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, да се опфатат 
следните мерки:                                                                                                                       
 

                ,                 

 

 

             en         

    (  ) treba    

     ,      



 ( .    .36/04, 49/04, 86/08, 18/11 i 93/12),   

 ( .    .67/04, 81/07 i 55/13)     

      . 

                      

  ,         

 . 

     

 ta          

      ,     

  . 

                  

 ,            

.            

       .  

          

      , koi se  

         . 

   D    

 

             o  ,      ,  

se        , pa soglasno 

toa        ,   

 . 

 Isto taka, pri proektirawe na objektite, da se imaat predvid odredbite od 

Pravilnikot za merkite za za tita  spasuvawe od po ari, eksplozii i opasni 

materii( .    .32/11). 

            По вградувањето на претходните услови, проектната документација за изработка

ве известуваме дека треба да се достави до  Дирекција за 
заштита и спасување – подрачно Одделение за заштита и спасување Карпош, за да се 

добие позитивно мислење за застапеноста на мерките за заштита и спасување.  
 

       So poчit, 
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УПРАВИТЕЛ:
Иво Ѓорѓиев, дипл. инж. арх.
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0058

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:
Иво Ѓорѓиев, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0101

СОРАБОТНИЦИ:
Марија Салтирова Јовановска, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0359

0.0310

ОДОБРУВА:

C

ТЕХ БР.:

ДАТА:
ЛИСТ
БР.:

ПРИЛОГ:

РАЗМЕР:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ (П = 0.058 хa)

ИНВЕСТИТОР:

SE=62‰

E=41‰
ENE=19‰

NE=13‰
NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰
SW=
28‰

SSW=
15‰ SSE=

30‰
S=
21‰

GODI[NA TERMI^KA RU@A NA VETROVITE50 10 3020 50m40

M=1:500

 - podzemen objekt

 - betonski yid so `i~ana ograda

 -  `i~ena ograda

 - betonski yid

 - vremen objekt

 - kandelabra

 - sru{en objekt

231.94

 - granica na katastarska parcela

 - novi objekti

 - trafostanica

 - stopanski  objekt

 - stanben objekt

 - pokriena terasa

 - objekt vo izgradba

 - elektri~en stolb

 - dalekovod

- {ahti
 - apsolutni nadmorski visini

 - broj na katastarska parcel

 - pomo{ni linii

- situacija na teren(lokalen pat)

RAZMER 1:1000

Prilog 1

SKICA NA PREMERUVAWE

RAZMER 1: 1000

LEGENDA

                    KO NEREZI

 - rezervoar za gorivo

 - pumpa za gorivo

Delovoden broj: 0801-14/3-2023

Izrabotil:Mr-Svetlana S. Stojanovski dipl.geod.in`

         ul. Wudelhiska br.6/2 lok.7i8
                 tel.: 02/6146-786; 078/308-773; 078/234-356

                                                             e-mail: geo-matika@hotmail.com

 - ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ
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АСФАЛТИРАНА ПОВРШИНА (КОЛОВОЗ)
ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА (ТРОТОАР)
ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА (ПАТЕКА/ПАРКИНГ)

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА
ВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ

ИНВЕСТИТОР:

SE=62‰

E=41‰
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ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ (П = 0.058хa)
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА (ПОДЗЕМЕН ПАРКИНГ)
ЕЛЕМЕНТИ НА ОБЛИКУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦИ
ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ ОГРАНИЧЕНА СО ГЛ
НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
ВИСИНА НА ХОРИЗОНТАЛЕН ВЕНЕЦ
КАТНОСТ НА ОБЈЕКТ

RL

GL

gl
ГП 1.1

H=10.20м

П+2+Пк

A1.2

GGP

A - ГРАДБИ ЗА ДОМУВАЊЕ И ПРЕСТОЈ НА ЛУЃЕ
А1.2 - СЕМЕЈНИ КУЌИ СО СПОЕН ЅИД НА МЕЃА - ДВОКУЌИ

PGL
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ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ (П = 0.058хa)
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА (ПОДЗЕМЕН ПАРКИНГ)
ЕЛЕМЕНТИ НА ОБЛИКУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦИ
ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ ОГРАНИЧЕНА СО ГЛ
НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
ВИСИНА НА ХОРИЗОНТАЛЕН ВЕНЕЦ
КАТНОСТ НА ОБЈЕКТ

RL

GL

gl
ГП 1.1

H=10.20м

П+2+Пк

A1.2

GGP

A - ГРАДБИ ЗА ДОМУВАЊЕ И ПРЕСТОЈ НА ЛУЃЕ
А1.2 - СЕМЕЈНИ КУЌИ СО СПОЕН ЅИД НА МЕЃА - ДВОКУЌИ

АСФАЛТИРАНА ПОВРШИНА (КОЛОВОЗ)
ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА (ТРОТОАР)
ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА (ПАТЕКА/ПАРКИНГ)

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА
ВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ

ПОСТОЕН 10(20)КВ ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД со заштитен појас (2х1м)

ПОСТОЕН 0,4КВ ВОД

ПОСТОЈНА ТЕЛЕФОНСКА МРЕЖА - ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЈНА ТЕЛЕФОНСКА МРЕЖА - БАКАРЕН КАБЕЛ

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА  АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

11

Ø250

Ø300

Ø150

PGL
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1. Документи за фирмата и проектантот 
   
  - Потврда за регистритана дејност  
  - Тековна состојба 
  - Лиценца Б за проектирање 
  - Решение за проектант 
  - Овластување на одговорен проектант 
 
2. Друга документација 

 
  - Проектна задача 
 
 
3.  Технички опис 
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Врз основа на член 15, 18 и 57 од Законот за градење (Сл.Весник на Р.Македонија 
бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 
27/14, 28/14 и 42/14) Друштвото за градежништво, проектирање и услуги 
ТАКТИКАРХИТЕКТУРА ДООЕЛ Скопје го издава следното 
 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ  
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ 

 
За одредување на проектант за изработка на Идеен проект - Архитектура за станбена куќа 
на КП 2846/1, во село Горно Нерези, општина Карпош, во Скопје, со технички број 15_022/1 
од Март 2023 година, се одредува: 
 
 
 
 

Ива ПАВЛОВИЌ ЛАТАС, диа 
 
Овластување Б со број 1.1639 
за проектирање на градби од Архитектура 
 

 
 

 
 
 
Проектантите  се  должни  проектната  документација да  ја  изработат согласно Законот 
за градење (Сл.Весник на Р.Македонија бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 
144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14 и 42/14) и други прописи и нормативи 
од областа на градежништвото. 
 
 
 

УПРАВИТЕЛ  

Ива ПАВЛОВИЌ ЛАТАС 
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ПРОЕКТНА ЗАДАЧА 
 

ИЗРАБОТКА НА ИДЕЕН ПРОЕКТ- ФАЗА АРХИТЕКТУРА 
ЗА ОБЈЕКТ ЗА ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНА КУЌА ВО СЕЛО ГОРНО НЕРЕЗИ  КП 2846/1, 

КО НЕРЕЗИ, СКОПЈЕ 

 

Проектантот треба да изработи Идеен проект - Архитектура за станбена куќа на КП 
2846/1, во село Горно Нерези, КО Нерези, Општина Карпош во Скопје, а во согласност со 
законската регулатива за планирање и проектирање. 

 

Во проектот треба да се реши архитектурата на предметниот објект, а во согласност со: 

• Извод од ДУП 
• Ажурирана геодетска подлога; 
• Законска регулатива. 

 
Како основи за проектирање при изработка на проектната  документација треба да 

се користат и сите други расположиви документи и подлоги од кои може да се добијат 
релевантни податоци, како и законската и подзаконска регулатива за проектирање. 

 

Проектната документација треба да содржи ТЕХНИЧКИ ОПИС и ГРАФИЧКИ 
ПРИЛОЗИ во соодветен размер, а проектот да се изработи и предаде на нарачателот во 
четири еднакви примероци, стандардно обработени во А4 формат. 

 
 

 

 

ИНВЕСТИТОР 
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ТЕХНИЧКИ ОПИС 

ИДЕЕН ПРОЕКТ- ФАЗА АРХИТЕКТУРА 
ЗА ОБЈЕКТ ЗА ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНА КУЌА ВО СЕЛО ГОРНО НЕРЕЗИ,  

КП 2846/1, КО НЕРЕЗИ, СКОПЈЕ 
 

фаза: Архитектура-Идеен проект 

типологија: A1 – домување во станбени куќи 

инвеститор:  Илија Тоневски 

локација: село Горно Нерези КП 2846/1 , КО Нерези, во Скопје 

Предмет на овој проект е идејно решение на домување во станбена куќа. По барање на 
инвеститорот изработен е идеен проект за идејно решение на оваа локација со предложени 
квадратури и функционално решение. 

 

ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА СПОРЕД ИЗВОД ОД ДУП:  

 

 - површина на парцела (според извод од план)           = 264 м2  

 - површина под објект                    = 77.40 м2 (според УП)  

 - максимална изградена површина                               =  309.60м2  (според УП) 

 - процент на изграденост                                p = 50% (според ДУП) 

 - коефициент на искористеност                               к= 1.50                                                                                         

 - висина на објектот до кота на венец                  = 10.20 м 

- висина на објектот до кота на слеме                  = / 

- потребен број на паркинг места       = 4 п. м. 

- површина на подземна градежна линија                    = 381.60 м2 (според УП) 

(заедничко паркирање со КП 2846/2) 
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ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА СПОРЕД ИДЕЕН ПРОЕКТ:  

 - површина на парцела (според извод од план)          = 264м2 

 - површина под објект                   = 77.40 м2   

-  катност на  објект                                 = П+2+Пк  (Н=10.2м)  

                           -  изградена бруто површина                                           = 309.60  м2   

                            - процент на изграденост                                p = 29.31%  

 - коефициент на искористеност                               к= 1.17 

                            - висина на објектот до кота на венец                  = 10.20 м 

                            - висина на објектот до кота на слеме                  = 12.50 м 

                            - потребен број на паркинг места                               = 4 п.м.  

                             - вкупен број на паркинг места                                       = 4 п.м. 

                             - изградена површина на ниво на визба    = 241.20 м2 

      (заедничко паркирање со КП 2846/2) 

    

ПАРТЕРНО РЕШЕНИЕ:  

Објектот е лоциран во село Горно Нерези, КП 2846/1, КО Нерези, општина Карпош, во 
Скопје. Предложеното решение е проектирано според можностите за развој на 
катастарската парцела во склад со параметрите дадени во Извод од план за КП 2846/1 и 
доставен Урбанистички проект. 

Пристапот до локацијата за моторни возила и пешаци е од јужната страна од пристапен пат 
како што е наведено во важечкиот извод од план. Предвидени се 4 паркинг места и тоа 1 
паркинг место (бр.3) на ниво на партер во рамки на градежна парцела и  паркинг места (бр.9; 
бр.10; бр.11) за паркирање, лоцирани во ниво на визба, кое е заедничко со КП2846/2. 

До паркингот во подземното ниво се пристапува со двонасочна рампа за моторни возила, со 
широчина од 340см и наклон од 18%. 

Нето проектираната површина на нивото на визба, изнесува 208.20м2. 

Влезот за пешаци во објектот е предвиден од јужната страна на локацијата, односно од 
пристапен пат 
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АРХИТЕКТОНСКО РЕШЕНИЕ:  

Објектот во село Горно Нерези, КП 2846/1 има класа на намена А1 – домување во станбени 
куќи, спратност П+2К+ПК и висина до венец 10.20м. Од нивелетата на пристапната улица- 
средна точка на наклон на нивелета на тротоар, е калкулирана и максималната висина на 
венец, како што е наведено во важечката планска документација.  

Во станбената куќа се предвидени вкупно 4 станбени единици. 

Проектирано е едно подземно ниво заедничко за парцела 2846/2 и парцела 2846/1 
одобрено со согласност за заедничко паркирање од сопствениците на двете парцели - ниво 
на визба, во кои се предвидени вкупно 8 места за паркирање, од кои 3 места за паркирање 
припаѓаат на парцела 2846/1, и 5 места за паркирање кои припаѓаат на парцела 2846/2 
,подрумски боксови и вертикални комуникации, како што е прикажано во графичките 
прилози. Четвртото потребно паркинг место за КП2846/1 е проектирано на ниво на терен. 

Во станбениот објект вертикалните комуникации се решени со двокраки двосмерни скали. 
Пешачкиот пристап до ниво на визба е предвиден со еднокраки едносмерни скали, кои 
овозможуваат пристап до екстериерното ниво на терен. 

Приземјето на објектот е дефинирано на +0,30м над ниво на терен. 

На приземјето е предвидена една станбена единица (број 1), со вкупна нето површина од 
54.20м2. Заедно со вертикалните комуникации и влезниот хол на објектот, нето површината 
на ниво на приземје изнесува 66.70м2. 

На ниво на прв кат е предвиденa една станбена единица (број 2) и  вертикални комуникации 
со вкупна нето површина од 67,25м2). Станбената единица со број 2 има Р= 56,35 м2 нето 
површина. 

На ниво на втор кат е предвидена една станбена единица (број 3) и  вертикални комуникации 
со вкупна нето површина од 67,25м2. Станбената единица број 3 има Р=56.35м2 нето 
површина. 

Венецот на објектот е дефиниран на кота од +10.20 над котата на терен. Под котата на 
венец се формира поткровен простор. Котата на слеме е дефинирана на ниво од +12.50м 
над котата на терен.  

На ниво на поткровје проектирана е една станбена единица  (број 4) и  вертикални 
комуникации со вкупна нето површина од 67.25м2. Станбената единица со број 4 има 
Р=56,35м2 нето површина. 
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Кровот на објектот е третиран како едноводен дрвен кров, завршно поркиен со 
термоизолиран лимен панел. 

                         

           

 Од проектант 

     Павловиќ Латас Ива, диа 
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СОДРЖИНА 
 
 
 

1. Документи за фирмата и проектантот 
   
  - Потврда за регистритана дејност  
  - Тековна состојба 
  - Лиценца Б за проектирање 
  - Решение за проектант 
  - Овластување на одговорен проектант 
 
2. Друга документација 

 

  - Проектна задача 
 
 

3.  Технички опис 
 
4.  Графички прилози 
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Врз основа на член 15, 18 и 57 од Законот за градење (Сл.Весник на Р.Македонија 
бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 
27/14, 28/14 и 42/14) Друштвото за градежништво, проектирање и услуги 
ТАКТИКАРХИТЕКТУРА ДООЕЛ Скопје го издава следното 
 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ  
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ 

 
За одредување на проектант за изработка на Идеен проект - Архитектура за станбена куќа 

на КП 2846/2, во село Горно Нерези, општина Карпош, во Скопје, со технички број 15_022/2 

од Март 2023 година, се одредува: 
 

 
 
 

Ива ПАВЛОВИЌ ЛАТАС, диа 
 
Овластување Б со број 1.1639 

за проектирање на градби од Архитектура 
 

 
 

 
 
 

Проектантите  се  должни  проектната  документација да  ја  изработат согласно Законот 

за градење (Сл.Весник на Р.Македонија бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 

144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14 и 42/14) и други прописи и нормативи 

од областа на градежништвото. 

 
 
 

УПРАВИТЕЛ  

Ива ПАВЛОВИЌ ЛАТАС 
 
 
 

 
 

 



 
 
 

  

 
 

 

   7 

 

           СИТЕ ПРАВА НА ОВОЈ ПРОЕКТ ГИ ЗАДРЖУВА ТАКТИК АРХИТЕКТУРА ДООЕЛ СКОПЈЕ  

  



 
 
 

  

 
 

 

   8 

 

           СИТЕ ПРАВА НА ОВОЈ ПРОЕКТ ГИ ЗАДРЖУВА ТАКТИК АРХИТЕКТУРА ДООЕЛ СКОПЈЕ  

 

ПРОЕКТНА ЗАДАЧА 
 

ИЗРАБОТКА НА ИДЕЕН ПРОЕКТ- ФАЗА АРХИТЕКТУРА 
ЗА ОБЈЕКТ ЗА ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНА КУЌА ВО СЕЛО ГОРНО НЕРЕЗИ,  КП 2846/2, 

КО НЕРЕЗИ, СКОПЈЕ 

 

Проектантот треба да изработи Идеен проект - Архитектура за станбена куќа на КП 

2846/2, во село Горно Нерези, КО Нерези, Општина Карпош во Скопје, а во согласност со 

законската регулатива за планирање и проектирање. 

 

Во проектот треба да се реши архитектурата на предметниот објект, а во согласност со: 

• Извод од ДУП 
• Ажурирана геодетска подлога; 
• Законска регулатива. 

 
Како основи за проектирање при изработка на проектната  документација треба да 

се користат и сите други расположиви документи и подлоги од кои може да се добијат 

релевантни податоци, како и законската и подзаконска регулатива за проектирање. 

 

Проектната документација треба да содржи ТЕХНИЧКИ ОПИС и ГРАФИЧКИ 

ПРИЛОЗИ во соодветен размер, а проектот да се изработи и предаде на нарачателот во 

четири еднакви примероци, стандардно обработени во А4 формат. 

 
 

 

 

ИНВЕСТИТОР 
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ТЕХНИЧКИ ОПИС 

ИДЕЕН ПРОЕКТ- ФАЗА АРХИТЕКТУРА 

ЗА ОБЈЕКТ ЗА ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНА КУЌА НА ВО СЕЛО ГОРНО НЕРЕЗИ  

КП 2846/2, КО НЕРЕЗИ, СКОПЈЕ 

 

фаза: Архитектура-Идеен проект 

типологија: A1 – домување во станбени куќи 

инвеститор:  ТД ДЕЛФИНО РЕНТ-А-КАР ДООЕЛ Скопје 

локација: Село Горно Нерези КП 2846/2 , КО Нерези, во Скопје 

Предмет на овој проект е идејно решение на домување во станбена куќа. По барање на 

инвеститорот изработен е идеен проект за идејно решение на оваа локација со предложени 

квадратури и функционално решение. 

 

ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА СПОРЕД ИЗВОД ОД ДУП:  

 

 - површина на парцела (според извод од план)           = 320м2  

 - површина под објект                    = 112.60м2 (според УП)  

 - максимална изградена површина                               =  450.40м2   (според УП) 

 - процент на изграденост                                p = 50% (според извод од план) 

 - коефициент на искористеност                               к= 1.5 (според извод од план)                                                            

 - висина на објектот до кота на венец                  = 10.20 м 

- висина на објектот до кота на слеме                  = / 

- потребен број на паркинг места       = 6 п. м. 

површина на подземна градежна линија                       = 381.60 м2 (според УП) 

(заедничко паркирање со КП 2846/1) 
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ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА СПОРЕД ИДЕЕН ПРОЕКТ:  

 - површина на парцела (според извод од план)          = 320 м2 

 - површина под објект                   = 112.60м2   

-  катност на  објект                                 = П+2+Пк   

                           -  изградена бруто површина                                           = 450.40 м2     

                           - процент на изграденост                                p = 35.18%  

 - коефициент на искористеност                               к= 1.40 

                            - висина на објектот до кота на венец                  = 10.20 м 

                            - висина на објектот до кота на слеме                  = 12.50 м 

                            - потребен број на паркинг места                               = 6 п.м.  

                             - вкупен број на паркинг места                                       = 7 п.м. 

                             - изградена површина на ниво на визба    = 241.20 м2 

                             (заедничко паркирање со КП 2846/1) 

    

ПАРТЕРНО РЕШЕНИЕ:  

Објектот е лоциран во село Горно Нерези, КП 2846/2, КО Нерези, општина Карпош, во 

Скопје. Предложеното решение е проектирано според можностите за развој на 

катастарската парцела во склад со параметрите дадени во Извод од план за КП 2846/2. 

Пристапот до локацијата за моторни возила и пешаци е од јужната страна од пристапен пат 

како што е наведено во важечкиот извод од план. Предвидени се 7 паркинг места и тоа 2 

паркинг места ( бр.1, бр.2) на ниво на партер во рамки на градежна парцела и 5 паркинг 

места (бр.4; бр.5; бр.6; бр.7; бр.8) за паркирање, лоцирани во подрум. 

До паркингот во подземното ниво се пристапува со двонасочна рампа за моторни возила, со 

широчина од 340см и наклон од 18%. 
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Нето проектираната површина на нивото на визба, изнесува 208.20м2. Подземното ниво на 

визба е заедничка инвестиција со КП2846/1, за која инвеститорите имаат нотарски 

потпишана и доставена согласност. 

Влезот за пешаци во објектот е предвиден од јужната страна на локацијата. 

 

 

АРХИТЕКТОНСКО РЕШЕНИЕ:  

Објектот во село Горно Нерези, КП 2846/2 има класа на намена А1 – домување во станбени 

куќи, спратност П+2К+ПК и висина до венец 10.20м. Од нивелетата на пристапната улица- 

средна точка на наклон на нивелета на тротоар, е калкулирана и максималната висина на 

венец, како што е наведено во важечката планска документација. 

Во станбената куќа се предвидени вкупно 4 станбени единици. 

Проектирано е едно подземно ниво заедничко за парцела 2846/2 и парцела 2846/1 

одобрено со согласност за заедничко паркирање од сопствениците на двете парцели - ниво 

на визба, во кои се предвидени вкупно 8 места за паркирање, од кои 3 места за паркирање 

припаѓаат на парцела 2846/1, и 5 места за паркирање кои припаѓаат на парцела 2846/2 

,подрумски боксови и вертикални комуникации, како што е прикажано во графичките 

прилози. 

Во станбениот објект вертикалните комуникации се решени со двокраки двосмерни скали. 

Пешачкиот пристап до ниво на визба е предвиден со еднокраки едносмерни скали, кои 

овозможуваат пристап до екстериерното ниво на терен. 

Приземјето на објектот е дефинирано на +0,13м над ниво на терен. 

На приземјето е предвидена една станбена единица (број 1), со вкупна нето површина од         

88.30м2. Заедно со вертикалните комуникации и влезниот хол на објектот, нето површината 

на ниво на приземје изнесува 98.30м2. 

На ниво на прв кат е предвиденa една станбена единица (број 2) и  вертикални комуникации 

со вкупна нето површина од 99,60м2. Станбената единица со број 2 има Р=88.70 м2 нето 

површина. 

На ниво на втор кат е предвидена една станбена единица (број 3) и  вертикални комуникации 

со вкупна нето површина од 99,60м2. Станбената единица со број 3 има Р=88.70м2 нето 

површина. 

Венецот на објектот е дефиниран на кота од +10.20 над котата на терен. Под котата на 
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венец се формира поткровен простор. Котата на слеме е дефинирана на ниво од +12.50м 

над котата на терен.  

На ниво на поткровје проектирана е една станбена единица  (број 4) и  вертикални 

комуникации со вкупна нето површина од 99,60м2. Станбената единица со број 4 има 

Р=88,70м2 нето површина. 

Кровот на објектот е третиран како едноводен дрвен кров, завршно поркиен со 

термоизолиран лимен панел. 

 

 

    

           

Од проектант 

     Павловиќ Латас Ива, диа 
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бр. 62-1/4, Скопје
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Овој проект е сопственост на ТАКТИК АРХИТЕКТУРА ДОО. Не е дозволено користење, копирање и менување од било каков вид без претходна писмена дозвола од сопственикот на проектот.
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КП  2846/2 , Општина Карпош

ТД Делфино Рент-а-кар

ДООЕЛ Скопје
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Овој проект е сопственост на ТАКТИК АРХИТЕКТУРА ДОО. Не е дозволено користење, копирање и менување од било каков вид без претходна писмена дозвола од сопственикот на проектот.
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Овој проект е сопственост на ТАКТИК АРХИТЕКТУРА ДОО. Не е дозволено користење, копирање и менување од било каков вид без претходна писмена дозвола од сопственикот на проектот.
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Овој проект е сопственост на ТАКТИК АРХИТЕКТУРА ДОО. Не е дозволено користење, копирање и менување од било каков вид без претходна писмена дозвола од сопственикот на проектот.
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ТД Делфино Рент-а-кар
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Овој проект е сопственост на ТАКТИК АРХИТЕКТУРА ДОО. Не е дозволено користење, копирање и менување од било каков вид без претходна писмена дозвола од сопственикот на проектот.
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Архитектура С
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A1 домување во станбени куќи

КП  2846/2 , Општина Карпош

ТД Делфино Рент-а-кар
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Овој проект е сопственост на ТАКТИК АРХИТЕКТУРА ДОО. Не е дозволено користење, копирање и менување од било каков вид без претходна писмена дозвола од сопственикот на проектот.
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ул. Мирослав Крлежа

бр. 62-1/4, Скопје

info@taktik.mk

taktik.mk

Овој проект е сопственост на ТАКТИК АРХИТЕКТУРА ДОО. Не е дозволено користење, копирање и менување од било каков вид без претходна писмена дозвола од сопственикот на проектот.
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технички број:

нарачател:

проект:

фаза:

статус: мерило:

проектанти:

проектанти соработници: забелешка:

Ива Павловиќ, диа

Идеен проект

број на прилог:

12

сите фазисти и изведувачи ги проверуваат

димензиите и количините на лице место

пред изведбата

прилог:

0          0.5               1                                     2.5m

ориентација:

ул. Мирослав Крлежа

бр. 62-1/4, Скопје

info@taktik.mk

taktik.mk

Овој проект е сопственост на ТАКТИК АРХИТЕКТУРА ДОО. Не е дозволено користење, копирање и менување од било каков вид без претходна писмена дозвола од сопственикот на проектот.

М=1:100

Архитектура С

м-р Александар Алексоски

Ангела Ѓорѓиева, диа

A1 домување во станбени куќи

КП  2846/2 , Општина Карпош

ТД Делфино Рент-а-кар

ДООЕЛ Скопје
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Овој проект е сопственост на ТАКТИК АРХИТЕКТУРА ДОО. Не е дозволено користење, копирање и менување од било каков вид без претходна писмена дозвола од сопственикот на проектот.
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Ангела Ѓорѓиева, диа
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